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Vuosikertomus 2022



Suomen Olympiakomitea on valtakunnallinen  

liikunta- ja urheilujärjestö,  jonka tehtävänä on edistää suomalaisten 

liikettä ja liikunnallista elämäntapaa, rakentaa edellytyksiä 

laadukkaalle ja uudistuvalle seura- ja järjestötoiminnalle ja tuottaa 

menestystä huippu-urheilussa.

Yhdessä jäsenjärjestöjen ja yhteistyökumppaneiden kanssa 

rakennamme  liikunnasta ja urheilusta elinvoimaa Suomeen. 
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1. Meidän vuotemme 2022

"Urheiluvuosi 2022 oli minulle unohtu-
maton ja suuria onnistumisen tuntei-
ta täynnä. Sain kunnian olla osana kah-
ta uskomatonta leijonajoukkuetta, joi-
den kanssa ylsimme uskomattomiin 
suorituksiin. Voitimme Pekingin olym-
piakisois sa kultaa ja vain muutama kuu-
kausi myöhemmin kotikisoissa Tampe-
reella maa il man mestaruuden. Nämä 
molem mat jouk kueet pitivät sisäl lään 
uskomattoman määrän taitoa, perik si-
anta mattomuut ta, rohkeutta sekä luot-
tamusta jokai seen joukkueen jäse neen. 
Tulen ikui sesti olemaan ylpeä ja kiitolli-
nen siitä, että sain olla mukana näissä 
joukku eis  sa edustamassa Suomea."

Atte Ohtamaa 
Vuoden 2022 talviolympialaisten jääkiekon 
kultamitalisti

"Vuoden 2022 pääteemamme oli vastuul-
lisuus. Teemaa tehtiin näkyväksi seura- 
ja aluetasolla omaan vastuullisuusohjel-
maamme sekä Olympiakomitean työhön 
tukeutuen. Urheilun huippuhetkiä koet-
tiin kerran neljässä vuodessa järjestettä-
vissä ratsastuksen olympia- ja paralaji-
en MM-kisoissa, joissa Suomella oli laaja 
edustus. Samalla nuoret urheilijat ja nou-
sevat tähdet ylsivät huippusuorituksiin 
Euroopan tasolla. Aivan vuoden lopus-
sa valmistunut koululaiskysely toi ilouu-
tisen: ratsastus on edelleen toivotuimpia 
harrastuksia tyttöjen keskuudessa."

Jukka Koivisto 
Toiminnanjohtaja, Ratsastajainliitto

"Vuosi 2022 oli Ilves ry:lle menestykse-
käs monella tapaa. Ringeten ja jääkiekon 
MM-kisat Suomessa olivat ilonhetkiä ja 
inspiroivat nuoria pelaajiamme. Arvojem-
me – taito, ilo, avoimuus, välittäminen ja 
terveet elämäntavat – mukaisesti järjes-
timme Ukrainan sotaa paenneille lapsil-
le maksuttomia jalkapalloharjoituksia. 
Korona vuosien tauon jälkeen pidetyt laji-
kohtaiset kauden päätöstilaisuudet her-
kistivät mielen.  Itselleni pitkän linjan kel-
tavihreänä vapaaehtoisena ja nykyisenä 
päätoimisena oli erityisen merkitykselli-
nen hetki, kun kuulimme seuramme ole-
van ehdolla Urheilu gaalassa vuoden ur-
heiluseuraksi. Bonukselta tuntui saada 
Uno-pysti Manseen eli kiertämään jouk-
kueissa ja vapaaehtoistemme syleissä."

Kaija Hämelahti 
Toimistopäällikkö, Ilves ry 

"Vuosi 2022 oli ristiriitainen. Maailman 
epä vakaa tilanne ja toisaalta ilo yhtei-
sistä kohtaamisista kasvokkain aiheut-
ti tunteiden vuoristorataa. Sitouduimme 
vahvasti julkilausumiin, joissa tuomit-
tiin sota toimet Ukrainassa. Tampereen 
Urheilu akatemiassa elettiin suunnitte-
lun vuotta. Yläkoulutoiminnassa järjes-
täydyttiin uudelleen, lajien urheilija-
polkuja suunniteltiin ja oheisharjoitte-
luolosuhteita rakennettiin. Vastuullisuus 
nousi yhä vahvemmin osaksi osaamisen 
kehittämistä. Tampereella elettiin suur-
ta urheilun juhlaa, kun Leijonat voittivat 
maailman mestaruuden upouudella No-
kia Areenalla. Kiitos tästäkin vuodesta 
hienolle urheiluverkostollemme niin Tam-
pereella kuin valtakunnallisesti."

Hannele Hiilloskori 
Valmennuskeskuspäällikkö,  
Tampereen urheiluakatemia  5



2. Olympiakomitean vuosi 2022

Olympiakomitean vuosi 2022 oli vauhtia ja 
tapahtumarikkaita tilanteita täynnä. Al-
kuvuodesta korona oli edelleen vahvasti 
läsnä toiminnassamme ja se väritti myös 
Pekingin talviolympialaisten järjestelyi-
tä. Olimme varautuneet vaativiin olosuh-
teisiin ja se edellytti kaikilta suurta veny-
mistä – niin urheilijoilta kuin valmennuk-
selta ja koko kisatiimiltä. Olosuhteisiin 
nähden voi jälkikäteen onnitella hienos-
ta suorituksesta poikkeusoloissa. Suo-
malaisille olympialaiset toivat toivottua 
kokemusta ja menestystä.  Suomi sai ki-
soista kaksi kultamitalia, kaksi hopea-
mitalia ja neljä pronssimitalia ja valta-
van määrän sykähdyttäviä huippuhetkiä. 
Olympialaiset tavoittivat 3,9 miljoonaa 
suomalaista tv-katsojaa. 

Pekingin olympialaisten jälkeen meitä 
Olympiakomiteassa kohtasi vakava krii-
si, jossa huippu-urheilujohtajamme ero-
si tehtävästään epäasiallisen käytök-
sen takia ja hallintomme perusproses-
seista tehtiin perusteelliset selvitykset. 
Suurimman osan vuodesta 2022 koko or-
ganisaatio kävi läpi vastuullisuusasioita, 
teimme laajoja selvityksiä niin oman toi-
minnan kuin koko laajan urheiluyhteisön 
osalta, sovimme toimia vastuullisuuden 
ja hyvän hallinnon parantamiseksi se-
kä laitoimme kriisiin liittyneet asiat kun-
toon. Puolivälissä vuotta toimitusjohtaja 
vaihtui ennalta suunnitellun mukaisesti. 

Helmikuussa maailmaa kohtasi brutaa-
li väkivallanteko, kun kesken paralym-
pialaisten Venäjä hyökkäsi Ukrainaan ja 
rikkoi myös YK:n peruskirjassa suojellun 
olympiarauhan. Sota on järkyttänyt ko-
ko maailmaa ja sen vaikutukset ovat dra-
maattiset monella tavalla. Myös urhei-
lu on elänyt tilanteessa mukana. Olem-
me osoittaneet tukeamme ukrainalaisil-
le monin tavoin. Suomi on vastaanottanut 
ukrainalaisia pakolaisia, joista moni on 
mukana jossain urheiluseuratoiminnas-
sa ja osa urheilee ammatikseen. Olem-
me olleet mukana toimittamassa apua 
Ukrainaan. Kansainvälinen urheiluyhtei-
sö tuomitsi Venäjän hyökkäyksen ja on 

sanktioinut Venäjän ja Valko-Venäjän se-
kä asettanut turvatoimia, joiden nojalla 
näiden maiden urheilijat eivät voi osallis-
tua kansainvälisiin kilpailuihin. Tilanne on 
historiallisestikin poikkeuksellinen ja toi-
met ovat edellyttäneet vahvoja arvovalin-
toja ja vaikeita päätöksiä. Vuoden vaihtu-
essa tilanne oli edelleen vakava. 

Syksyllä aloitimme Olympiakomitean uu-
distumisen tavoitteena liikunnan ja ur-
heilun yhteiskunnallisen arvostuksen 
vah vistaminen ja johtamisen uudista-
minen. Tavoittelemme osallistavam-
paa, avoi mempaa ja yhteisöllisempää lii-
kunta- ja urheiluyhteisöä. Arvojen tulee 
ohja ta toimintaamme ja johtamisjärjes-
telmämme palvella tehokasta yhdes-
sä tekemistä ja päätöksentekoa. Vuo-
den aikana teimme analyysin toimin-
taympäristömme muutoksista, jonka 
seurauksena uudistimme sekä hallituk-
sen että johtoryhmän työskentelyä. Kä-
vimme läpi muutos neuvottelut, joilla ha-
luttiin tukea uudistumistamme ja varau-
tua taloudellisesti epävarmoihin aikoi-
hin. Muutimme organisointiamme sekä 
vahvistimme osaamistamme. Madalsim-
me joh ta misportaita ja teimme isompia 
innovatii visia tiimejä suomalaisen liikun-
nan ja urheilun tueksi.  Jatkossa teemme 
enemmän yhdessä ja uusimme voimak-

kaasti toimintatapojamme. Edessämme 
on useamman vuoden muutostyö. Olem-
me jo nyt ottaneet hyviä ensiaskeleita 
eteenpäin. 

Toiminnassamme näkyi vahvasti myös 
strateginen muutoksemme eli kokonaan 
uuden päävalinnan aloittaminen liik-
keen ja liikunnallisen elämäntavan edis-
tämiseksi.  Olympiakomitean rooli liikun-
nallisen elämäntavan valtakunnallisessa 
kehitystyössä kiteytettiin vuonna 2022 
ja työtä rakennetaan modernin verkos-
ton koordinoinnin kautta. Liikunnallisel-
la elämäntavalla on suuri merkitys ihmis-
ten hyvinvoinnille ja suomalaisten toi-
mintakyvylle sekä hyvinvointiyhteiskun-
nan toimivuudelle. Julkiselle taloudelle 
liikkumattomuudesta aiheutuu vuosita-
solla yli 3 miljardin kustannukset, joten 
on myös liikuntapolitiikan ja yhteiskunta-
politiikan kannalta järkevää olla ratkaise-
massa näin merkittävää yhteiskunnallis-
ta ilmiötä.  

Seura- ja järjestötoiminnan elinvoiman 
kasvattamisen on vaatinut erityisiä pon-
nisteluja pandemian jäljiltä. Olympiako-
mitea on tukenut lajiliittoja ja seuroja nii-
den työssä saada kaikenikäiset ihmiset 
palaamaan harrastustoiminnan pariin 
sekä vapaaehtoistyöhön. Urheilun digi-
taalista Suomisport-palvelua kehitettiin 
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edelleen voimakkaasti erityisesti seura-
palvelun osalta. Olemme ilolla ja ylpey-
dellä rakentamassa suomalaisia ja yh-
teiskuntaa palvelevaa liikunta- ja urhei-
luyhteisön digitaalista palvelualustaa. 
Erityisen hyvä olo tulee siitä, mikä mer-
kitys lajeilla ja seuroilla on suomalaisten 
yhteisöllisyyden ja merkityksellisyyden 
tunteeseen. 

Vuosi 2022 oli suomalaisessa huippu-ur-
heilussa laaja-alaisen menestyksen ja 
positiivisen kehityksen vuosi yksilö-, 
joukkue-, para-, olympia- ja ei olympia-
lajeissa. Erityisen iloiseksi mielen tekee 
nähdä uuden suomalaisen urheilijasu-
kupolven nousu sekä heidän asenteensa 
työn tekemiseen ja toisiinsa. Tämän ur-
heilijasukupolven edustajat ovat lähes 
poikkeuksetta olleet mukana suomalai-
sen huippu-urheiluverkoston yhteistyös-
sä ja kasvaneet läpi suomalaisen huip-
pu-urheilun tukirakenteen, jossa esi-
merkiksi kaksoisuramallilla ja asiantun-

tijaverkoston tuella on tärkeä merkitys 
yksittäisille urheilijoille. Samalla tämä on 
iso arjen jatkuva vastuullisuusteko urhei-
lulta yhteiskunnalle. Ja mitä huikeita elä-
myksiä meidän suomalaiset huippu-ur-
heilijamme taas tarjosivatkaan kansalle! 

Vuosi 2022 oli monella tavalla vaativa ja 
samalla paljon huikeita elämyksiä tuotta-
va niin meille olympiakomitealaisille kuin 
koko laajalle suomalaiselle liikunta- ja 
urheiluyhteisölle. Minulle henkilökohtai-
sesti vuosi oli huikea hyppy uuteen työ-
hön, jota ilolla, innolla ja ylpeydellä teen. 
Lämmin kiitos kaikille työstänne, kump-
panuudestanne, sitoutumisestanne ja 
arvostuksesta liikuntaa ja urheilua ja sen 
tekijöitä kohtaan.

Taina Susiluoto 
Toimitusjohtaja,  
Suomen Olympiakomitea
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3. Olympiakomitean päätehtävät
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3. Olympiakomitean päätehtävät 3.1 Liikkeen ja liikunnallisen elämäntavan edistäminen  

KESKEISET TULOKSET 2022 
• Olympiakomitean roolin kiteyttäminen liikunnallisen elämäntavan 

kehitystyössä valtakunnallisesti.

• Suomalaisen liikunnan ekosysteemityön käynnistäminen.

• Valtakunnallisen liikkeen lisäämisen "pyöreän pöydän" käynnistäminen.

• Eduskuntavaalikampanjan suunnittelu ja kampanjoinnin aloittaminen.

• Kuntien ja hyvinvointialueiden aluekierroksen käynnistäminen.

• Yhteistyöverkostotyön syventäminen ja Liikkujan Polku -verkoston 
koordinointi.

• Yhteistyön tiivistäminen valittujen kumppaneiden kanssa.

• Unelmien liikuntapäivän suunnittelu ja koordinointi.

TAVOITETILA 2024  
• Yhdistää

• Vaikuttaa

• Viestii
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Suomen Olympiakomitean strategiapäi-
vityksen myötä tavoitteeksi tuli toimia 
vahvana muutosvoimana liikkeen ja lii-
kunnallisen elämäntavan edistämises-
sä. Vuonna 2022 keskityttiin toimintojen 
käynnistämiseen, Olympiakomitean stra-
tegisen roolin kiteyttämiseen ja tulevan 
työn suunnitteluun.  Liikkeen lisäämises-
sä Olympiakomitean rooliksi vahvistet-
tiin koko suomalaisen liikunnan ekosys-
teemin tukeminen valtakunnallisella ta-
solla, toimiminen vetovoimana eri toimi-
joiden toimijoiden välillä sekä yhdessä 
kumppaneiden kanssa aktiivisen kansa-
laiskeskustelun lisääminen liikunnallisen 
elämäntavan merkityksestä sekä yksilön 
että yhteiskunnan kannalta.

Olympiakomitean työssä korostuu yh-
teistyö paitsi organisoidun liikunnan 
myös sen ulkopuolisten toimijoiden kans-
sa. Tavoitteena on vahva, avoin ja mukaan 
kutsuva keskustelu, joka yhdistää liik-
keen elämänlaatuun, terveyteen, hyvin-
vointiin ja lopulta koko maan väestön tu-
levaisuuden toimintakykyyn. Toiminta-
vuoden aikana käynnistettiin laaja selvi-
tys suomalaisen liikunnan ekosysteemiin 
liittyvistä toimijoista. Tavoitteena on 
saada valtakunnallisesti selkeä ku-
va siitä, mihin voimme kumppaneidem-

me kanssa vaikuttaa suoraan ja missä ti-
lanteissa vaikuttaminen keskittyy edun-
valvon nalliseen rooliin. 

Liikkeen lisääminen ja sen kääntöpuolel-
la olevat liikkumattomuuden ja paikallaa-
nolon miljardikustannukset sekä väestön 
kriisinkestävyyden ja toimintakyvyn ke-
hittäminen vaativat vaikuttavaa poikki-
hallinnollista yhteistyötä. Siksi liikkeen 
ja liikunnallisen elämäntavan edistämi-
sessä korostuu toimiva verkostotyö. Toi-
mintavuoden aikana käynnistettiin valta-
kunnallisen liikkeen lisäämisen "pyöreä 
pöytä". Työn tavoitteena on rakentaa yh-
teiset kirjatut tavoitteet sekä löytää yh-
teiskunnallisesti merkittäviä nivelkohtia, 
joita voidaan kehittää vahvalla yhteisellä 
työllä. Jäsenten ja liikunnan aluejärjestö-
jen kanssa tehtävän työn lisäksi koordi-
noitiin ja kehitettiin liikuntaa edistävien 
tahojen Liikkujan polku -verkoston toi-
mintaa. Yhdessä kumppaneiden kanssa 
toteutettiin jo seitsemännen kerran Unel-
mien liikuntapäivä.

Liikunnallisen elämäntavan toiminta-
edellytyksiin vaikutettiin merkittäväs-
ti myös yhteiskuntasuhteiden keinojen 
avulla. Työn tavoitteena oli liikkumisen 
ja liikunnan painoarvon ja näkyvyyden 
vahvis tuminen poliittisessa päätöksen-

Liikkeen ja liikunnallisen elämäntavan edistäminen  
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teossa ja julkisessa keskustelussa. Vuo-
den aikana valmisteltiin eduskuntavaali-
kampanjaa, jonka ensimmäiset toimen-
piteet käynnistettiin jo loppuvuoden ai-
kana. Valtakunnallisen vaikuttamistyön 
lisäksi työtä tehtiin sekä alueilla että 
kunnissa. 

Ensimmäisissä aluevaaleissa nostettiin 
esille liikunnallisen elämäntavan merki-
tystä sairauksien ennaltaehkäisytyössä. 
Vaalien jälkeen vaikutettiin yhdessä lii-
kunnan aluejärjestöjen kanssa hyvinvoin-
tialueiden toiminnan käynnistyessä esi-
merkiksi julkaisemalla aluevaltuutetuille 
tietopaketin ja järjestämällä valtakunnal-
lisen tilaisuuden. Loppuvuodesta aloitet-
tiin liikkeen lisäämisen aluekierros, jonka 
aikana rakennetaan yhteistyötä liikunnan 
aluejärjestöjen, kuntien ja hyvinvointi-
alueiden kanssa. Myös kuntayhteistyötä 
vahvistettiin. Kunnat ovat merkittävin 
julkisen sektorin liikuntatoimen järjes-
täjä, ja jatkossa liikunta on alueuudis-
tuksen vuoksi entistä merkittävämpi osa 
kunnan tehtäviä. 

Liikkeestä ja liikunnallisesta elämänta-
vasta viestittiin aktiivisesti, ja suunni-
teltiin keinoja lisätä kansalaiskeskus-
telua liikunnallisen elämäntavan merki-
tyksestä sekä yksilön että yhteiskunnan 
tasolla. Olympiakomitean nettisivuilla 

julkaistiin kaksi blogisarjaa yhdessä ver-
kostojen kanssa. Harrastamisen Suo-
men mallin blogisarja nosti esille kehittä-
misehdotuksia mallin toteutukseen. Per-
heliikuntaa käsittelevä blogisarja taas toi 
esille perheiden merkittävän roolin lii-
kunnallisen elämäntavan muodostumi-
sessa. Poikkihallinnollisuuden sisäis-
täminen sen laajassa merkityksessä ja 
uudenlaisen toimintakulttuurin vahvis-
taminen ovat syötteitä kansalaiskeskus-
teluun, kun väestömme toimintakyvyn 
vah vistamisesta tuleville vuosikymme-
nille viestit tiin. 

Nykyisiä kumppanuuksia syvennettiin ja 
uusia rakennettiin liikunnallisen elämän-
tavan kehittämiseen. Liikunnan aluejär-
jestöjen kanssa tehtävän työn lisäksi tii-
vistettiin yhteistyötä mm. Työväen Urhei-
luliiton, Paralympiakomitean, Soveltavan 
liikunnan Soveli ry:n ja Finlands Svens-
ka Idrottenin kanssa. Poikkihallinnollis-
ta toimintatapaa kehitettiin myös Ikiliik-
kujaohjelman ja seuratoimijoiden välille, 
jotta löydettäisiin uudenlaisia tapoja ke-
hittää senioriliikunnan mahdollisuuksia. 
Myös Olympiakomitean varainhankinnan 
tukena toimittiin vahvasti, jotta yritys-
kumppanimme voisivat omalta osaltaan 
olla edistämässä henkilöstönsä työhy-
vinvointia ja viestimässä eri-ikäisten liik-
kumisen tärkeydestä. 
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KESKEISET TULOKSET 2022 
• Suomisportissa yli 715 000 rekisteröitynyttä käyttäjää.

• Suomisportin seurojen palveluita hyödynsi yli 4 000 seuraa.

• 45 lajiliittoa ja 15 liikunnan aluejärjestöä sitoutunut Tähtiseura-
ohjelmaan seuratoiminnan kehittämisen välineenä .

• 605 auditoitua Tähtiseuraa.

• Seurakehittäjäverkostoon kuuluu  yli 100 lajiliiton tai liikunnan 
aluejärjestön päätoimista työntekijää.

• Harrastamisen Suomen mallin vakiinnuttaminen nuorisolakiin.

• Järjestön sääntötyö, yhdistyslain uudistus sekä jäsenjärjestöjen ja 
urheiluseurojen neuvontatyö.

• Vuoden 2022 alussa tuli voimaan eettisten rikkomusten keskitetty 
kurinpitojärjestelmä.

• Johtamisen koulutuksiin osallistui toiminnanjohtajia 41 lajiliitosta.

• Olympiastadionilla 20.7. järjestetty Olympiapäivä keräsi yli 10 000 
osallistujaa.

TAVOITETILA 2024  
• Seura- ja järjestötoiminnan johtaminen vahvistuu ja laatu paranee.

• Seuratoiminta mahdollistaa kasvamisen urheilijaksi ja liikunnalliseen 
elämäntapaan.

• Seuratoiminta on arvostettua, ammattimaista, yhteisöllistä ja 
houkuttelevaa.

3.2 Seura- ja järjestötoiminnan elinvoiman kasvattaminen   
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Seura- ja järjestötoiminnan elinvoiman kasvattaminen

Suomen Olympiakomitean Seura- ja jä-
sentoimintayksikkö vastaa seuratoimin-
nan kehittämistoimenpiteistä ja jäsen-
palveluista. Yksikkö toimii kehittäjänä, 
asiantuntijana ja yhteistyöverkostojen 
koordinoijana. Seura- ja jäsentoimintayk-
sikkö rakentaa edellytyksiä laadukkaalle 
ja uudistuvalle seura- ja järjestötoimin-
nalle. 

Urheiluseuratoiminta on maamme suu-
rin kansanliike ja siihen osallistuu eri ta-
voin lähes 1,8 miljoonaa ihmistä. Strate-
giakauden 2021 – 2024 aikana keskeisenä 
tavoitteena on vahvistaa seurojen johta-
mista ja parantaa laatua. Hyvä ja laadu-
kas seuratoiminta tarjoaa kaikille suo-
malaisille väylän liikkujan ja urheilijan 
poluille. Se sytyttää liikkumisen ja har-
rastamisen kipinän sekä tarjoaa mahdol-
lisuuden edetä huippu-urheilijaksi asti. 
Tavoitteena on edistää seuratoiminnan 
arvostusta, ammattimaisuutta, yhteisöl-
lisyyttä, vastuullisuutta ja houkuttele-
vuutta. 

Pandemian vaikutukset näkyivät vuoden 
2022 toiminnassa. Yksi tehtävistämme 
olikin jäsenjärjestöjen ja seurojen talou-
dellisen ja toiminnallisen tilanteen edis-
täminen vaikean vaiheen jälkeen. Harras-
tajien todettiin selvityksissä palanneen 
toimintaan ja jopa kasvattaneen osassa 

lajeja lisenssiurheilijoiden määrää. Laji-
kohtaiset erot olivat kuitenkin suuret. Va-
paaehtoistoimijoita menetettiin epide-
mian aikana. Venäjän hyökkäyssota näkyi 
myös suomalaisessa seuratoiminnassa 
tuhansien pakolaisten saapuessa maa-
han ja energiakriisin nostaessa mm. olo-
suhdekustannuksia.

Seuratoiminnan osa-alueita yhteen sito-
vat elementit olivat vastuullisuus, osaa-
minen, digitalisaatio ja vaikuttava vies-
tintä. Toimintatapojen ytimessä oli jatku-
va vuoropuhelu, yhteistyö ja osaamisen 
jakaminen seuratoimintaa edistävien toi-
mijoiden välillä. Urheiluyhteisön yhteisen 
vastuullisuusohjelman osa-alueita edis-
tettiin aktiivisesti. Yhdessä toimijoiden 
ja tutkimuslaitosten kanssa rakennettiin 
suomalaisen seuratoiminnan tietopoh-
jaa, jotta päätöksenteko ja kehittämis-
toimet perustuvat ajantasaiseen tietoon.

Vuonna 2022 Olympiakomitean seuratoi-
minnan painopiste oli seuratoiminnan di-
gitalisaation edistäminen Suomisport 
seurapalvelulla. Suomisportin käyttö 
laajeni sekä lajiliitoissa että erityises-
ti urheiluseuroissa. Vuoden lopussa re-
kisteröityneitä käyttäjiä oli jo yli 715 000. 
Suomisportin seurojen palveluja käytti jo 
4 000 suomalaista urheiluseuraa ja 90 la-
jiliittoa.

Seurojen johtamista vahvistettiin Täh-
tiseura-ohjelman avulla. Ohjelmaa hyö-
dynsi jo lähes 800 urheiluseuraa. Urheilu-
yhteisön vastuullisuusohjelman käytän-
töön vienti on yksi strategiakauden mer-
kittävimmistä tavoitteista ja tätä työtä 
jatkettiin yhdessä urheiluyhteisön kans-
sa. Harrastamisen Suomen mallia edis-
tettiin yhteistyössä ministeriön, kuntien 
ja liikunnan aluejärjestöjen kanssa.

Jäsenpalvelujen kautta tehtiin jäsenjär-
jestöille seuratoiminnan arkea helpotta-
via sopimuksia ja palveluratkaisuja se-
kä tarjottiin neuvontaa hyvän hallinnon 
ja juridiikan kysymyksissä. Vuoden 2022 
alussa astui voimaan asiantuntijoiden ja 
jäsenjärjestöjen kanssa yhteistyössä val-
misteltu vakavien eettisten rikkomusten 
kurinpitojärjestelmä.  
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SEURA- JA JÄSENTOIMINNAN DIGITALI-
SOIMINEN 

Suomisportin seurojen palveluja käyt-
ti jo 4 000 suomalaista urheiluseuraa ja 
90 lajiliittoa. Seurojen uudet palvelut ot-
ti vuonna 2022 käyttöönsä 226 uutta seu-
raa. Suomisportin uusia seurojen digitaa-
lisia palveluja hyödynsi oman seuratoi-
mintansa pyörittämiseen jo 1 000 urhei-
luseuraa. Suomisportin muita palveluja 
seuroille olivat Tähtiseura-verkkopalvelu 
seuran laadun kehittämiseen sekä ope-
tus- ja kulttuuriministeriön tukihakupal-
velu. 

Yksittäisistä palveluista suosituin ja kas-
vavin oli Suomisportin tapahtumahallin-
ta. Liittojen lisenssi- ja vakuutusmyyn-
ti jatkoi tasaista kasvuaan. Vuonna 2022 
mukaan lähti kolme uutta lajiliittoa. Ta-
pahtumahallinnalla on organisoitu ja ke-
rätty osallistujat ja tarvittaessa myös 
osallistumismaksut jo yli 100 000 tapah-
tumassa. Tapahtumahallinnan käyttö 
kasvoi 11 % vuoden 2022 aikana. Asioinnit 
palvelussa kasvoivat n. 30 % ja Sporttiti-
lien määrä 17 % vuoden aikana.

Suomisportin kautta on välittynyt urhei-
luyhteisölle jo yli 100 miljoonaa euroa ra-
haa. Tämä on säästänyt merkittävästi ur-
heilutoimijoiden aikaa laskuttamisesta 

ja muusta hallinnollisesta työstä itse toi-
mintaan – lasten, nuorten ja aikuisten lii-
kuttamiseen.

Tavoitteena Suomisportissa on yhdessä 
rakentaa lajiliittojen ja seurojen kanssa 
edellytyksiä laadukkaalle ja uudistuvalle 
seuratoiminnalle, lisätä seuratoiminnan 
osaamista ja ammattitaitoa sekä tule-
vaisuudessa myös hyödyntää digitaalista 
osallistumista ja harrastamista.

SEURAJOHTAMINEN 

Tähtiseura-ohjelma seuratoiminnan laa-
dun kehittäjänä vankisti asemaansa 
seu ra toiminnan kehittämisen välinee-
nä. Vuoden lopussa Tähtiseuroja oli 605 
ja seuroilla oli yhteensä 757 Tähtiseura-
merkkiä eri osa-aluilla: lapset & nuoret 
(591), aikuiset (146) ja huippu-urheilu (20).  
Au di tointeja tehtiin yhteensä 234.  Uusia 
Tähti seuroja tuli 37 ja Tähtimerkin me-
netti 13 seuraa.  

Alkuvuosi elettiin koronapandemian ai-
kaa ja seurojen konsultointi sekä kohtaa-
miset tapahtuivat etäyhteyksin. Seuroille 
järjestettiin mm. Tähtiseuratukiklinikoita 
yhdeksän kertaa, jotka kaikki olivat etä-
tapaamisia.

Maaliskuun lopusta alkaen livetapaami-
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set olivat taas mahdollisia.  Viidessätois-
ta alueellisessa tilaisuudessa kohdattiin 
liikunnan aluejärjestöjä, kaupunkien lii-
kuntatoimen virkailijoita ja mediaa se-
kä Seurailloissa seuraväkeä (294 hlöä).  
Seurailloissa aiheina olivat Tähtiseura-
ohjelma, turvallinen seuratoiminta, Suo-
misport ja alueuutiset.

Tähtiseurapäivät järjestettiin 8. – 9.11.22 
Helsingissä Marina Congress Centerissä.  
Mukana oli 311 seuratoimijaa. Ohjelman 
aiheina olivat mm. tulevaisuuden urheilu-
seura, seuran brändi, paneeli turvallises-
ta seuratoiminnasta, rinnakkaisseminaa-
reja, lajikohtaisia palavereja ja illanviet-
to.  Tilaisuudessa järjestettiin myös oma 
ohjelma lajiliittojen ja aluejärjestöjen pu-
heenjohtajille ja toiminnanjohtajille.

Syksyllä toteutettiin Tähtiseuraviestin-
täkampanja, joka näkyi 16 paikkakun-
nalla bussipysäkkien, metroasemien ja 
kauppakeskusten valomainostauluilla 
sekä somekanavilla. Seurat toteuttivat 
samaan aikaan somekampanjaa heille si-
tä varten tehdyillä materiaaleilla.

Lajiliittojen ja aluejärjestöjen seurakehit-
täjiä tavattiin kuukausittain (8 krt) aamu-
kahveilla ja verkostopäivillä. Verkosto-
päivät järjestettiin helmikuussa (etänä) 
ja syyskuun laivalla, jolloin käytiin tutus-

tumassa mm. Ruotsin olympiakomite-
aan. Aamukahvien ja verkostotilaisuuk-
sien tavoitteena oli lisätä seurakehittäji-
en osaamista ja vahvistaa verkoston vuo-
rovaikutusta. Osallistujamäärät olivat n. 
40 hlöä/tilaisuus. Seurakehittäjät antoi-
vat kyselyssä Olympiakomitean seuratii-
min toiminnasta ja palvelusta arvosanan 
4,4 (5 max).

Tähtiseura-auditoijille, jotka lajien ja 
alueiden toimesta tekivät auditointeja, 
järjestettiin neljä auditointikoulutusta. 
Keväällä ja syksyllä järjestettiin lajiliitto-
jen ja alueiden seurakehittäjille aikuislii-
kunnan työpajat ja huippu-urheilun seu-
raverkoston tapaamiset.  

Seuratoiminnan kehittämisen tueksi pe-
rustettiin ohjausryhmä, joka koostui la-
jiliittojen ja aluejärjestöjen seuratoimin-
nan asiantuntijoista.

OSAAMISEN KEHITTÄMINEN  

Seurakehittäjäverkosto

Olympiakomitea johti ja koordinoi jäsen-
järjestöjen ja liikunnan aluejärjestöjen 
seurakehittäjien verkoston toimintaa. 
Yhteiskehittämisen toimintatavalla vah-
vistettiin verkoston osaamista (kts. edel-
linen kohta).
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Digikehittäjäkoulutus

Urheiluyhteisöön on koulutettu yhteensä 
70 digikehittäjää tukemaan seuroja hei-
dän palvelujensa ja toimintansa digitali-
soimiseksi Suomisportin avulla. Vuoden 
2022 aikana koulutettiin 40 uutta osaajaa 
lajiliitoissa ja liikunnan aluejärjestöissä. 
Lisäksi on järjestetty 260 palveluesitte-
lyä ja webinaaria suoraan seuratoimijoil-
le. Näihin Suomisport -palvelujen esitte-
lyn ja käytön tuen koulutuksiin ja tapaa-
misiin on osallistunut lähes 1000 seura-
toimijaa ja vapaaehtoista.

Johtamisen kompassi

Johtamisen kompassi -koulutusohjel-
ma järjestettiin jäsenjärjestöjen toimin-
nanjohtajille. Kokonaisuus alkoi syksyllä 
2021 ja ensimmäinen kokonaisuus päät-
tyi kesäkuussa 2022. Koulutuksen toi-
nen kausi alkoi syksyllä 2022 ja jatkuu 
kesäkuuhun 2023. Johtamisen kompas-
si sisältää kuusi koulutusjaksoa. Vuoden 
2022 aikana koulutuksiin osallistui toi-
minnanjohtajia 41 lajiliitosta, osallistu-
miskertoja oli yhteensä 104. 

Koulutusohjelman kokonaisuudet ovat it-
sensä johtaminen, ihmisten ja yhteisön 
johtaminen, vastuullinen johtaminen, tie-
dolla johtaminen, viestintä- ja vuorovai-
kutustaidot sekä uudistava johtaminen. 

Substanssin lisäksi koulutusohjelma an-
taa toiminnanjohtajille mahdollisuuden 
kohdata, keskustella ja saada työkaluja 
johtajuuden tueksi.

Oppimisareena

Kuluneen vuoden aikana tehtiin yhteis-
työtä järjestöjen kanssa tarjoamalla 
mahdollisuutta omien verkkokoulutuk-
sien rakentamiseen Oppimisareenaan 
yhteisen palveluntarjoajan kanssa. Vas-
tuullinen valmentaja -verkkokurssin oli 
vuoden loppuun mennessä suorittanut 
4 852 henkilöä (2022: 3 000 henkilöä). 

Nordic Children and Youth Sports 
Conference

Lasten ja nuorten liikuntaa ja urheilua ke-
hittävä pohjoismainen verkosto on toimi-
nut jo yli 20 vuotta. Suomi on tiiviisti mu-
kana verkostossa, joka kokoontuu vuo-
sittain 1 – 2 kertaa ja järjestää joka kol-
mas vuosi kiertävällä järjestelyvastuulla 
yhteisen seminaarin. Tänä vuonna semi-
naari toteutettiin Suomessa Tuusulassa 
4. – 6.11.2022 ja mukana oli 120 osallistu-
jaa Pohjoismaista. Seminaarin keskiös-
sä olivat lasten ja nuorten kilpailujärjes-
telmät sekä valmentajien ja vanhempien 
rooli lasten ja nuorten toiminnassa. 

HARRASTAMINEN SEURASSA

Harrastamisen Suomen mallia edistet-
tiin ministeriön, kuntien, lajiliittojen, lii-
kunnan aluejärjestöjen ja seurojen sekä 
valtakunnallisen harrastusverkoston yh-
teistyöllä. Malli vakiinnutettiin nuoriso-
lakiin. Harrastamisen Suomen mallin ker-
hotoimintaan osallistui 400 000 lasta 249 
kunnan alueella.

Lajien harrastustoiminnan mallien kehit-
tymistä tuettiin Lasten Liike ja Liikunta-
leikkikoulun -toimintamallien avulla. 

Olympiapäivässä 20.7.2022 sytytettiin 
harrastamisen kipinää. Olympiastadio-
nilla järjestetty tapahtuma keräsi yh-
teen yli 10 000 osallistujaa vauvasta vaa-
riin. Tapahtuman yhteydessä juhlistettiin 
myös Helsingin 1952 -kisojen 70-vuotis-
juhlavuotta, johon kutsuttiin kunniavie-
raiksi kyseisten kisojen urheilijat sekä 
joukkueen jäsenet. 

JÄSENPALVELUT  

Vuoden 2022 aikana Olympiakomitealle 
hyväksyttiin yksi uusi kumppanuusjäsen. 
Yksi kumppanijäsen erosi yhdistyksestä. 
Sääntömääräisen kevät- ja syyskokouk-
sen lisäksi järjestettiin jäsenistön esityk-
sestä ylimääräinen jäsenkokous. 

Vuosi 2022 oli Olympiakomitean toiminta-
sääntöjen uudistamisen vuosi. Säännöis-
tä tehtiin jäsenkysely, ja asiasta keskus-
teltiin jäsenaamuissa sekä jäsenkokouk-
sissa. Vuoden lopussa jäsenet antoivat 
kirjalliset palautteet hallituksen sään-
töesitykseen. Päätökset tehdään vuon-
na 2023.

Toiminnanjohtajille järjestettiin kahdek-
san Olympiakomitean jäsenaamua, ja 
niissä oli keskimäärin 70 osallistujaa. Aa-
mun asiat julkistettiin Soihtu-uutiskir-
jeessä. 

Toimintavuoden aikana tavattiin kahdek-
san uutta liittojen johtavaa toimihenki-
löä. Yhteydenottoja liitoista ja helpdes-
kin kautta oli noin 650 (2021: 750). Hy-
vän hallinnon koulutuksia järjestettiin 18 
(2021: 16) ja Suomisporttiin liittyviä hy-
vän hallinnon koulutuksia kymmenen 
(2021:23). Kaikkiaan näissä oli noin 450 
kuulijaa.

Jäsenistä koostuvan asiantuntijaryhmän 
kanssa tehtiin muistio urheilun tietosuo-
jasta seurakehittäjien käyttöön. Lisäk-
si Olympiakomitea pääsi mukaan Tieke 
ry:n ja Tietosuojavaltuutetun toimiston 
EU-hankkeeseen GDPR4CHLDRN – Tieto-
suoja haltuun harrastustoiminnassa.
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Yhdistyslain muutosprosessiin osallis-
tuttiin aktiivisesti. Yhdistyslain ensim-
mäinen vaihe astui voimaan heinäkuussa 
2022, ja toinen vaihe oli eduskunnan kä-
sittelyssä vuoden lopussa.  Muutokset 
luovat mahdollisuuksia, mutta eivät tuo 
pakkoja yhdistysten hallinnossa.

Yhteiset musiikin julkisen esittämisen 
sopimukset ja Tuplaturvasopimus olivat 
voimassa 2022. Vuodelle 2022 liikunta-
järjestöt saivat pienen hinnanalennuksen 
sopimushinnoista koronasulkujen joh-
dosta.

Vuosi 2022 oli Sporttitalon viisivuoti-
sen sopimuskauden kolmas vuosi. Uusi-
na vuokralaisina taloon tulivat Suomen 
Padelliitto ja Opiskelijoiden Liikuntaliit-
to. Sporttitalossa toimii 64 urheilujärjes-
töä, joissa on noin 400 työntekijää. Syk-
syn myötä talon käyttöaste nousi hieman 
koronan hellittäessä.

URHEILUN OIKEUSTURVALAUTAKUNTA 

Vuosi 2022 oli Olympiakomitean kokouk-
sen valitseman Urheilun oikeusturvalau-
takunnan 32. toimintavuosi. 

Vuoden 2022 aikana lautakunnassa tuli 
vireille 45 asiaa, joista 41 ratkaistiin toi-
mintavuonna ja neljä siirtyi ratkaistavak-

si vuoden 2023 puolella. Vuoden aikana 
ratkaistuissa asioissa 55 %:ssa valitus 
hylättiin, 35 %:ssa valitus menestyi ko-
konaan tai osittain ja 10 %:ssa asia jätet-
tiin tutkimatta tai valittaja peruutti vali-
tuksensa.

Lautakunta uudisti vuonna 2022 visuaali-
sen ilmeensä, ja tähän liittyen uudistet-
tiin myös muun muassa ratkaisuasiakir-
jojen ulkoasu sekä lautakunnan verkkosi-
vut. Toimintavuonna lautakunnassa siir-
ryttiin täysin digitaaliseen asiakirjojen 
toimittamiseen.  

VAKAVIEN EETTISTEN RIKKOMUSTEN 
KURINPITOJÄRJESTELMÄ 

Toimintavuoden alussa tuli voimaan eet-
tisten asioiden keskitetty kurinpito. Ku-
rinpitoasioita käsittelevä kurinpitolauta-
kunta järjestäytyi tammikuussa, ja sille 
pidettiin koulutustilaisuus. Kurinpitolau-
takunnalle rakennettiin oma verkkosi-
vu. Toimintavuoden aikana lautakunta ei 
saanut yhtään asiaa käsiteltäväkseen.    

(kts. myös vastuullisuus s. 42)
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3.3 Huippu-urheilumenestyksen tuottaminen   
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3.3 Huippu-urheilumenestyksen tuottaminen   

 

KESKEISET TULOKSET 2022 
• Vuosi 2022 oli suomalaisessa huippu-urheilussa laaja-alaisen 

menestyksen ja positiivisen kehityksen vuosi kaikilla neljällä sektorilla 
(olympia-, paralympia- ja ei-olympialajit sekä joukkuepelit).

• Toteutimme Pekingin talviolympialaisten ja paralympialaisten 
valmistautumis- ja kisaprosessin menestyksekkäästi. Saavutimme 
Pekingin Olympialaisista kahdeksan mitalia (2+2+4), 11 pistesijaa ja 
17 muuta sijoitusta 16 parhaan joukkoon. Pekingin Paralympialaisista 
saavutimme neljä (2+2) mitalia.

• Jatkoimme Pariisin 2024 olympia- ja paralympialajien kärkiurheilijoiden ja 
-lajien valmentautumisen tehostamista.

• Jatkoimme suomalaisen kaksoisuramallin kehittämistä rakenteen ja 
sisältöjen osalta urheiluakatemiaverkostossa.

• Asiantuntijatoiminnan verkoston kehitystyö jatkoi kasvua ja vuonna 2022 
toteutettiin verkoston vaikuttavuuden arviointi.

• Osana Huippu-urheiluyksikön uudelleen organisointia luotiin 
valmennusosaamisen kehittämisessä pohjia vuoden 2023 toimenpiteille.

• Urheilun ammattilaisten määrä oli loivassa kasvussa sekä urheilijoiden, 
valmentajien kuin asiantuntijoidenkin osalta. 

 

TAVOITETILA 2024  
• Ammattilaisuus huippu-urheilussa kasvaa. 

• Olympialaisista saavutetaan 10 mitalia + 20 pistesijaa ja 
paralympialaisista 10 mitalia + 15 pistesijaa vuoteen 2024 mennessä.

• Suomi pelaa säännöllisesti jääkiekon ja salibandyn MM-mitaleista ja 
globaalien joukkuepelien (jalkapallo, lentopallo, käsipallo, koripallo) EM- 
ja MM-lopputurnauksissa. 

• Suomi on laaja-alaisissa huippu-urheiluvertailuissa (GSN/WRCES) 
maailman 20 parhaan valtion joukossa sekä kärkimaita asukaslukuun 
suhteutettuna.
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Huippu-urheilumenestyksen tuottaminen 

Suomen Olympiakomitean Huippu-urhei-
luyksikkö johtaa ja koordinoi suomalai-
sen huippu-urheiluverkoston toimintaa 
ja vastaa pitkän aikavälin menestyksestä 
yhdessä lajiliittojen kanssa sekä valmis-
telee ja lähettää Suomen joukkueet mo-
nilajisiin arvokilpailuihin. Huippu-urhei-
lua ohjaavat Olympiakomitean ja suoma-
laisen urheilun yhteinen strategia ja sen 
osallistamiseksi on laadittu vuoden 2024 
tavoitetilan kuvaus. 

Strategiakauden 2021 – 2024 aikana fo-
kus on siirretty kansainvälisen menes-
tyksen varmistamiseksi valmennus-
kulttuurin ja sen laadun edelleen ke-
hittämiseen ja ammattilaisuuden vah-
vistamiseen sekä lyhyellä että pitkällä 
aikajänteellä. Vuonna 2022 huippu-ur-
heilutoiminnan kehittämisen paino-
pisteinä olivat ammattiurheilijat, am-
mattivalmentajat, ammattiasiantunti-

jat, huippu-urheilun toiminta ympäristöt, 
huippu-urheilujohtaminen ja huippu-ur-
heilun talousresurssit. Vuoden 2022 aika-
na huippu-urheiluyksikkö valmisteli mo-
nilajisten arvokisojen toimintaa ja johti 
joukkueita mm. talviolympialaisiin ja pa-
ralympialaisiin Pekingissä. Vuonna 2022 
huippu-urheilumenestys oli hyvää moni-
lajisesti tarkasteltuna ja pidemmällä ai-
kavälillä verrattuna.

Vuonna 2022 valinta- ja huippuvaiheen 
painotuksissa vahvistettiin erityises-
ti kansainvälisen vaatimustason edel-
lyttämää menestyvää valmentautumis-
ta. Tämä näkyi erityisesti vahvana pa-
nostuksena kahden olympiavalmennus-
keskuksen toiminnan kehittämiseen. 
Samanaikaisesti lajien kehittämis- ja tu-
kiprosesseissa painotettiin entistä voi-
makkaammin keskittämistä ja ammatti-
laisuutta menestyvän valmentautumisen 
tukena.

Menestyvän valmentautumisen toteutta-
miseksi edistettiin lajiliittojen ja keskus-
ten kanssa tukiohjelmiin kuuluvien urhei-
lijoiden ja lajien päivittäisiä laadukkaita 
harjoituksia, joissa valmentajajohtoinen 
moniammatillinen tiimi tukee ja vahvis-
taa urheilijan/joukkueen kansainvälisen 
vaatimustason edellyttämää kokonais-
valtaista valmentautumista. Toiminnas-
sa korostettiin vastuullisuutta ja ajanta-
saista tietoa toiminnan perustana. 

Toimintavuoden aikana jatkettiin strate-
giakauden ensimmäisen vuoden työtä. 
Osaaminen kiteytyi kansainvälisen vaati-
mustason tunnistamiseen ja kykyyn toi-
mia sen mukaisesti, sekä urheilijalähtöi-
seen toimintatapaan, jossa parhaat ur-
heilijat toimivat parhaiden kanssa, par-
haassa valmennuksessa ja parhaissa 
olosuhteissa. Tämän toimintatavan yti-
messä on jatkuva vuoropuhelu, yhteistyö 

ja osaamisen jakaminen huippu-urheilun 
toimijoiden välillä. Tämän vahvistamis-
ta jatkettiin vuonna 2022 mm. Pekingin 
olympialaisten monilajisen valmistau-
tumisen ja lumilajien arvokisahankkeen 
avulla. Lisäksi Suomalaisen huippu-ur-
heilun tietojärjestelmän kehitystyötä jat-
kettiin luomalla edellytyksiä menesty-
välle valmentautumiselle, tiedolla johta-
miselle ja osaamisen kehittämiselle. 
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Ammattiurheilijat

Ammattiurheilijoiden osa-alueella tavoi-
tetilana vuoteen 2024 mennessä on:

• Suomalainen huippu-
urheilujärjestelmä mahdollistaa 
urheilun ammattina sekä urheilun ja 
opiskelun/työn yhdistämisen siten, 
että kansainvälinen menestyminen 
on mahdollista. 

• Suomalaisessa huippu-urheilussa 
on enemmän menestyvään 
valmentautumiseen omistautuneita 
ammattiurheilijoita, jotka 
menestyvät kansainvälisesti. 

• Joukkuepeleissä on aiempaa 
enemmän ammattiurheilijoita 
kansainvälisissä huippuliigoissa. 

• Suomessa on isompi joukko huippu-
urheilijan polulla olevia nuoria 
urheilijoita, joilla on innostava näky 
tulevaisuudesta ja mahdollisuus 
kehittyä kansainvälisesti 
menestyväksi ammattiurheilijaksi.

Vuonna 2022 siirryttiin Huippu-urheili-
jamyönteisten korkeakoulujen (HUMKK) 
tunnistamisessa suunnitteluvaiheesta 
pilotointivaiheeseen. HUMKK-prosessi 
tulee täydentämään suomalaisessa kak-
soisuramallissa valintavaiheen (yläkou-
lut ja 2. aste) ja huippuvaiheen johdonmu-
kaisuutta ja tarjoaa näin ammattiurhei-
lijan uralle vastuullisen etenemispolun, 
jossa huomioidaan urheilu-uran aikana 
uran päättymisen jälkeinen urasiirtymä. 
Urheilijatutkinnon poikkihallinnollinen 
selvitystyö ei edennyt. 

Ammattiurheilijoiden määrää seurattiin 
osana strategiakauden seurantasuunni-
telmaa. Ammattilaisurheilijoiden mää-
rä oli loivassa kasvussa niin kotimaassa 
kuin joukkuepelien osalta ulkomaisissa 
sarjoissakin. Vastaava määrän kehitty-
minen kotimaassa osana urheiluakate-
mia- ja valmennuskeskusjärjestelmää 
näkyi myös huipulle tähtäävässä toimin-
nassa nuorten urheilijoiden osalta.
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Ammattivalmentajat 

Ammattivalmentajien osa-alueella tavoi-
tetilana vuoteen 2024 mennessä on: 

• Huippu-urheilun avainpaikat 
kiinnostavat ja niihin on rekrytoitu 
kansainvälisen tason huippuosaajia, 
jotka ovat luoneet lajeihin huippu-
urheilun vaatimusten mukaista 
toimintakulttuuria. 

• Suomalainen 
valmennuskoulutusjärjestelmä 
ja valmennusosaamisen 
verkosto synnyttää ja kasvattaa 
huippuosaajia. 

• Joukkuepeleissä on aiempaa 
enemmän ammattivalmentajia 
kansainvälisissä huippuliigoissa. 

• Valmentajien työnkuvat on 
rakennettu siten, että palkkaus ja 
työnkuva ovat kestävällä pohjalla. 

• Valmentajan työn arvostus on 
noussut, se kiinnostaa urapolkuna 
ja ammatillinen koulutuspolku on 
kunnossa. Toimintaympäristöt 
mahdollistavat valmentajan 
jatkuvan kehityksen. 

Vuoden 2022 aikana ammattivalmenta-
jien määrä oli loivassa kasvussa niin ko-
timaassa kuin ulkomaillakin. Huippu- 
urheiluyksikön toimenpiteet kohdistu-
vat valmentajiin yksilöinä, valmentajayh-
teisöihin ja valmentajaverkostoihin sekä 
kaiken tämän yhtälönä myös laajemmin 
valmennuskulttuurin kehittämiseen. 

Tulevaisuuden huippuvalmentaja -koulu-
tus ohjelmassa 1. koulutus päättyi ja 2. 
koulutus alkoi. Nuorten olympiavalmen-
tajien ja Olympiavalmentajien palkkatu-
ki oli merkittävä panostus valmennuk-
sen kehittämiseen. Urheiluakatemioiden 
ja valmennuskeskusten valmentajayhtei-
söt kokoontuvat säännöllisesti paikallis-
tasolla. Valmennusosaamisen verkoston 
uudelleenorganisointi aloitettiin osana 
osaamisen kehittämisen kokonaisuutta. 
Olympiakomitea on mukana suomalais-
ten valmennuskulttuuria rakentavassa 
Meidän urheilu -hankkeessa aktiivisena 
kumppanina.
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Ammattiasiantuntijat  

Ammattiasiantuntijoiden osa-alueella 
tavoitetilana vuoteen 2024 mennessä on:

• Valtakunnallisissa keskuksissa 
ja huippuseuroissa työskentelee 
riittävä määrä huippuluokan 
osaajia eri osallistuvan 
asiantuntijatoiminnan alueilta 
vastaamaan valittujen lajien ja 
urheilijoiden tarpeita.

• Asiantuntijat tukevat omalla 
osaamisellaan kokonaisvaltaista 
valmentajajohtoista ja 
moniammatillista menestyvää 
valmentautumista. Näin 
varmistetaan urheilijan, 
valmentajan, joukkueen ja 
asiantuntijan kehittyminen ja 
menestys.

• Valtakunnalliset 
asiantuntijaverkostot toimivat 
yhteisellä toimintatavalla 
seuraavilla osa-alueilla: lääkärit, 
fysioterapia, psyykkinen 
valmennus, ravintovalmennus, 
fysiikkavalmennus, kaksoisura, 
harjoittelun ja kehittymisen 
seuranta, huippu-urheilun 
dataosaaminen, parahuippu-
urheilun luokittelu. 

• Asiantuntijat ovat osa tutkimus-, 
kehitys- ja innovaatiotoimintaa, joka 
määrittyy lajien ja huippu-urheilun 
tarpeista. Asiantuntijoiden avulla 
tieto jalkautuu lajeihin tehostamaan 
valmentautumista.

Vuonna 2022 ammattiasiantuntijoiden 
määrä kasvoi edelleen ja tämän suurim-
pana mahdollistajana oli OKM: kehittä-
misavustusten kautta toimintaan ohjattu 
rahoitus. Asiantuntijatoiminta ja sen ver-
kostotyö avattiin kuvauksena ja vuonna 
2022 siirryttiin toiminnan vaikuttavuuden 
arviointiin. Toiminnan tavoitteena oli kas-
vattaa valmentajien kykyä johtaa asian-
tuntijatoimintaa osana valmentautumi-
sen prosessia ja urheilijoiden/joukkuei-
den menestystä. Asiantuntijaverkostot ja 
niiden toimintatavat kehittyivät edelleen. 
Verkostot kokoontuivat verkostojohtajien 
johdolla omien tarpeidensa mukaisesti.
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Huippu-urheilun toimintaympäristöt 

Toimintaympäristöjen osa-alueella tavoi-
tetilana vuoteen 2024 mennessä on:

• Suomalaisen huippu-urheilun 
toimintaympäristöt mahdollistavat 
urheilijoiden, valmentajien ja 
asiantuntijoiden kehittymisen ja 
toimintaympäristöille asetettujen 
tavoitteiden saavuttamisen.

• Valtakunnallisten keskusten 
ja huippuseurojen 
valmentautumisympäristöt 
ovat kansainvälisesti kilpailu- 
kykyisiä ja mahdollistavat 
ammattilaiseksi kasvamisen ja 
täysammattilaisuuden.

• Valtakunnalliset keskukset ja 
huippuseurat ovat vetovoimaisia 
motivoituneille ja potentiaalisille 
huippu- urheilijoille, valmentajille ja 
asiantuntijoille. 

• Lajien omat valmennusjärjestelmät 
ja seuraverkostot ovat 
integroituneet urheiluakatemia- 
ja valmennuskeskusverkoston 
toimintaan.

Vuonna 2022 toimintaympäristöverkos-
to jatkoi perustoimintaansa mahdollis-
taen urheilijoille hyvän arjen toteutumi-
sen. Osana urheiluakatemiaverkostoa 
urheiluoppilaitokset jatkoivat yhteisten 
tavoitteiden mukaista päivittäistä toi-
mintaa yläkouluissa, lukioissa ja amik-
sissa. Vuoden 2022 aikana Huippu-urhei-
lijamyönteisten korkeakoulujen (HUMKK) 
tunnistamisessa rakennettiin laatukä-
sikirja auditoinnin pohjaksi ja siirryttiin 
suunnitteluvaiheesta pilotointivaihee-
seen sekä avattiin avoin haku halukkail-
le korkeakouluille hakea mukaan vuoden 
2023 – 24 auditointeihin.

Vuonna 2022 aloitettiin urheilijoiden 
vanhemmille ja sidosryhmille suunna-
tut verkkopohjaiset vanhempainillat ja 
ne saavuttivat suuren suosion. Urheilu-
akatemioiden ja valmennuskeskusten 
tavoite- ja tuloskeskustelut toteutet-
tiin aikaisempien vuosien tapaan ja näi-
den pohjalta annettiin lausunto ministe-
riölle vuoden 2023 rahoituksesta. Lajien 
valmennusjärjestelmien integroituminen 
ja keskittämisen ratkaisut etenivät. Suu-
rimpina lajikeskittyminä olivat Pääkau-
punkiseudun urheiluakatemia Urhea sekä 
Tampereen urheiluakatemia. Olympiaval-
mennuskeskusten kehitystyö Helsingis-
sä ja Vuokatti-Rukan toimintaympäris-
tössä jatkui.

Toimintaympäristö
lukuina 2022

31  
TOISEN ASTEEN  
URHEILUOPPILAITOSTA

VERKOSTOKOULUJA  

150, JOISTA  
URHEILUYLÄKOULUJA 33

YLÄKOULULEIRITYSTÄ 

 11 
URHEILUOPISTOLLA

URHEILIJOITA

10 900 YLÄKOULUISSA                 

6 600 TOISELLA ASTEELLA

1 750 KORKEAKOULUISSA                 

86 PARAURHEILIJAA

19 
URHEILUAKATEMIAA

9 
VALMENNUS- 

KESKUSTA

VALMENTAJIA

1 230, JOISTA   
PÄÄTOIMISIA 670

300 ASIANTUNTIJAA    
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Huippu-urheilujohtaminen  

Huippu-urheilun johtamisen osa-alueella 
tavoitetilana vuoteen 2024 mennessä on:

• Suomalainen huippu-
urheilujohtaminen perustuu 
vuorovaikutteiseen toimintatapaan 
kaikilla tasoilla.

• Urheiluorganisaatioiden huippu-
urheilun johtamisessa operatiivisten 
ja luottamusjohdon roolit ja vastuut 
on määritetty ja ne ovat selkeät.

• Urheiluorganisaatioissa toimivat 
operatiiviset ja luottamusjohtajat, 
jotka ymmärtävät huippu-urheilun 
kansainvälistä vaatimustasoa 
ja urheilijan sekä valmentajan 
arkea. Päätöksenteko perustuu 
menestyvän valmentautumisen 
lähtökohdista nouseviin faktoihin ja 
vaikuttavuuteen. 

• Urheilujohtamisen koulutusmallit 
sekä operatiiviselle- että 
luottamusjohdolle toteutuvat 
jatkuvina ohjelmina.

Vuoden 2022 aikana Suomen Olympiako-
mitea aloitti koko organisaatiota koske-
van toimintakulttuurin sekä johtamisen 
toimintatapoja koskevan uudistuksen. 
Toimintakulttuurin muutostarve kohdis-
tui huippu-urheiluyksikön toimintaan ja 
sen organisoitumiseen. Huippu-urheilun 
johtamista ja verkostomaista toiminta-
tapaa tarkasteltiin kesällä 2022 julkais-
tussa Huippu-urheilun ulkoisessa arvi-
oinnissa. Ulkoisen arvioinnin tulokset ja 
arviointityöryhmän ehdottamat kehitys-
ehdotukset otettiin huomioon Suomen 
Olympiakomitean ja huippu-urheiluyk-
sikön toimintaa kehitettäessä jo vuoden 
2022 aikana. 

Huippu-urheiluyksikön uudelleen orga-
nisoitumisen malli rakennettiin vuoden 
2022 aikana huippu-urheiluverkoston toi-
mijoilta saadun palautteen, huippu-ur-
heilun ulkoisen arvioinnin työryhmän ra-

portin sekä sisäisten arviointien johto-
päätökset ja kehitysehdotukset huo-
mioiden. Loppuvuodesta 2022 koko 
Olympiakomiteaa koskeneiden muutos-
neuvottelujen seurauksena huippu-ur-
heiluyksikön toimintaan kohdistui henki-
löstövaikutuksia ja yksikön toiminnan or-
ganisoituminen aloitettiin loppuvuoden 
2022 aikana. Huippu-urheilun neljän oh-
jelman (huippuvaiheen ohjelma, urhei-
luakatemiaohjelma, kisaohjelma ja osaa-
misohjelma.) kokonaisuudesta siirryt-
tiin Huippu-urheiluyksikön johtamaan 
ja koordinoimaan toimintamalliin, jos-
sa suomalaista huippu-urheiluverkos-
toa kehitetään yhdessä verkoston toimi-
joiden kanssa. Toimintamallissa aiem-
mat ohjelmakokonaisuudet yhdistettiin 
kahdeksi kokonaisuudeksi: Laji- ja ki-
saohjelmat sekä Osaaminen ja toimint-
aympäristöt. 
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Huippu-urheilun datastrategia

Huippu-urheilun datastrategiatyö to-
teutui pääosin vuosisuunnitelman mu-
kaisesti. Lajikohtaisia kokeiluja jatket-
tiin ensisijaisesti olympiavalmennuskes-
kuksissa. Vuokatti-Rukan kokeilun pii-
rissä oli 150 urheilijaa ja valmentajaa ja 
Urheassa kolme ryhmää. Kokeilutoimin-
nan käytössä olevalle palvelualustalle to-
teutettiin uusina toimintoina analytiikka-
toiminto ja määräaikaiset kyselyt urheili-
joille. 

Lisäksi käynnistettiin nuorten urheilijoi-
den harjoitettavuuskartoituksen toteu-
tus Solidarity-rahoituksella, sekä kehi-
tettiin Suomisport-kirjautumista palve-
luun. 

Strategiatyön jatkoa valmisteleva ryhmä 
aloitti työskentelynsä syksyllä kokoon-
tumalla viikoittain. Ryhmä koostuu Jy-
väskylän yliopiston liikuntatieteellisen ja 
IT-tiedekuntien, olympiavalmennuskes-
kus Vuokatti-Rukan ja Urhean sekä urhei-
luopistoverkoston ja Kihun ja Olympiako-
mitean edustajista. Tilannekuvan muo-
dostaminen ja jatkotoimenpiteiden mää-
rittely vuodelle 2023 olivat työskentelyn 
keskiössä. 

Datastrategiatyön tueksi toteutettiin 
syksyllä Olympiakomitean data-analyy-
tikon rekrytointiprosessi, sekä yhdessä 

olympiavalmennuskeskus Urhean ja Ki-
sakallion kanssa data-analyytikon rekry-
tointi Urhean toimintaympäristöön. 

Lisäksi datastrategiatyöhön liittyen ope-
tus- ja kulttuuriministeriön osaamisen 
kehittämisen erityisavustusta suunnat-
tiin aiempaan vahvemmin vuonna 2020 
valmistuneen vaatimusmäärittelyn mu-
kaiseen toimintaan, jatkettiin yhteyden-
pitoa tietojärjestelmätoimittajien, eri-
tyisesti Tieteen laskennan keskus CSC:n 
kanssa, raportoitiin työn etenemises-
tä keskeisille sidosryhmille kuten OKM 
ja järjestettiin Olympiakomitean koordi-
noimana laaja datastrategiatyöseminaa-
ri, johon osallistuivat mm. keskeiset laji-
liitot, valmennuskeskukset, Jyväskylän 
yliopisto sekä opetus- ja kulttuuriminis-
teriö.
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Kisat 

Vuoden 2022 kisakokonaisuuteen  
kuuluivat:

Talviolympialaiset 4 . – 20 .2 ., Peking, 
Kiina

Talviparalympialaiset 4 . – 13 .3 ., Peking, 
Kiina

Euroopan nuorten 
talviolympiafestivaalit (EYOF) osa II 
20 . – 25 .3 ., Vuokatti ja Lahti, Suomi

Euroopan nuorten kesäolympia-
festivaalit (EYOF), 24 . – 30 .7 ., Banská 
Bystrica, Slovakia

PEKINGIN OLYMPIALAISET 4 . – 20 .2 .

Järjestyksessään 24. talviolympialai-
set järjestettiin Pekingissä Kiinassa 
4. – 20.2.2022 tehden Pekingistä ensim-
mäisen kaupungin, joka on isännöinyt se-
kä kesä- että talviolympialaisia. Kisoihin 
osallistui yhteensä 2 871 urheilijaa. Ki-
sat sisälsivät ennätykselliset 109 mitali-
kilpailua 15 lajissa. Kuten kuusi kuukaut-
ta aikaisemmin pidetyt Tokion kesäkisat, 
myös Pekingin talviolympialaiset järjes-
tettiin koronapandemiasta johtuen poik-
keusoloissa. 

Kansainvälisen ja kansallisen kilpailutoi-
minnan rajoitukset aiheuttivat merkittä-
viä haasteita karsintakisojen järjestämi-

sessä sekä urheilijoiden ja lajien valmis-
tautumisessa kohti kisoja. Erittäin tiukat 
koronarajoitukset aiheuttivat erityisjär-
jestelyjä myös kisojen aikaiseen toimin-
taan. Kiinassa kulkeminen oli rajoitettu 
vain kisakyliin ja -kuljetuksiin, sekä la-
jin omiin harjoitus- ja kilpailupaikkoihin. 
Koronatestejä tehtiin päivittäin ja Suo-
men joukkueella oli myös omat tarkat 
terveys turvalliset käytänteet. Tokiosta 
poiketen, muiden lajien edustajat ja raja-
tussa määrin paikallinen yleisö pääsivät 
toisistaan erillään seuraamaan suorituk-
sia kisapaikoille.

Suomen Pekingin olympiajoukkueen ko-
konaisvahvuus oli 200 jäsentä, joista ur-
heilijoita oli 94. Naisurheilijoita oli 44 (46 
%) ja miesurheilijoita 51 (54 %). Urheili-
joista 60 % oli olympialaisten ensikerta-
laisia. Taustahenkilöitä joukkueessa oli 
112, joista 16 (14 %) oli naisia ja 96 (86 %) 
miehiä. 

Pekingissä jaettiin mitaleita 109 lajis-
sa. Yhteensä 29 maata saavutti mita-
lin kisoista. Suomen joukkueen huippu-
menestyksestä vastasivat jääkiekko ja 
maastohiihto. Suomi oli Pekingin mitali-
tilaston 16. kahdeksalla mitalilla. Mita-
lien lisäksi saavutimme 11 pistesijaa ja 
17 muuta sijoitusta 16 parhaan joukkoon. 
Kultaisen mitalin kisoissa saavuttivat Ii-

vo Niskanen 15 km perinteisellä matkalla 
ja miesten jääkiekkojoukkue. Iivo Niska-
nen jatkoi mitalisuorituksiaan Joni Mäen 
kanssa miesten perinteisen parisprintis-
sä tullen hopealle. Myös Kerttu Niskanen 
sivakoi hopealle 10 km perinteisellä. Hiih-
täjät loistivat pronssisuorituksillaan, kun 
Iivo Niskanen nappasi mitalin 30 km yh-
distelmähiihdossa, Kerttu Niskanen 30 
km yhteislähdössä ja Krista Pärmäkoski 
10 km perinteisellä. Mitalisaldon viimeis-
teli naisten jääkiekkojoukkueen pronssi-
mitali.

Mitalien määrä kasvoi PyeongChangin 
2018 talvikisojen kuudesta Pekingin kah-
deksaan. Tuloksen myötä, jotta suoma-
laisen huippu-urheilun strategiakauden 
10 olympiamitalin tavoite toteutuu, Parii-
sin kesäkisoihin 2024 jäi saavutettavak-
si kahden mitalin lisäksi yhdeksän piste-
sijaa. Huippu-urheiluyksikön perustami-
sen jälkeen on käyty viidet olympiakisat. 
Sotšin talvi- ja Rion kesäkisoista yhteis-
tulos oli kuusi mitalia ja 14 pistesijaa. 
PyeongChangin talvi- ja Tokion kesäkisat 
tuottivat yhteensä kahdeksan mitalia ja 
20 pistesijaa. Pekingin tuloksen (8 mitalia 
ja 11 pistesijaa) myötä nousevalla käyräl-
lä pysyminen Pariisin jälkeen on hyvin to-
dennäköistä.

Kaikissa kohtaamisissa lajien ja urheili-
joiden kanssa rakennettiin toiminta- ja 
ajattelutapaa, ja Pohjoisen tähdet arvo-
ja, joiden varassa suomalaiset urheili-
jat voisivat lähteä ennakkoluulottomasti 
vetämään täysillä isoihin valoihin, lähteä 
heittäytymään, menestymään ja voitta-
maan. Urheilijoiden ja lajien kanssa teh-
tiin pitkäjänteistä työtä uuden suoma-
laisen huippu-urheilijasukupolven kas-
vattamiseksi ja uuden toimintatavan ra-
kentamiseksi. Yhtenä lähtökohtana oli 
se, että joukkueessa urheilijan mittarina 
ei ole pelkkä menestys, vaan se, että us-
kaltaa rohkeasti olla oma paras itsensä ja 
heittäytyä huippusuorituksiin. Tästä en-
simmäiset esimerkit nähtiin jo Tokion ke-
säolympiajoukkueessa ja samoin Pekin-
gin talviolympiajoukkueessa.

Joukkueen jäsenten antaman palautteen 
perusteella joukkueessa vallitsi positiivi-
nen ja rento yhteishenki, joka auttoi psy-
kologisesti turvallisen ilmapiirin rakenta-
misessa. Valmisteluprosessit sekä kiso-
jen aikainen toiminta onnistuivat erittäin 
hyvin koronaviruspandemian ja Pekingin 
erityisolosuhteiden aiheuttamista haas-
teista huolimatta. Tavoitteena oli kään-
tää nämä haasteet Suomen joukkueen 
kilpailueduksi ja tukea sitä kautta ur-
heilijoiden valmistautumista kohti omaa 
huippusuoritustaan, onnistumista ja me-
nestymistä.
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PEKINGIN OLYMPIALAISET 4 . – 20 .2 .2022

 28



PEKINGIN PARALYMPIALAISET 4 . – 13 .3 .

Pekingissä Kiinassa 4. – 13. maaliskuu-
ta 2022 järjestetyt talviparalympialaiset 
olivat järjestyksessään 13. Talvikisat. Ki-
soissa kilpailtiin kuudessa urheilumuo-
dossa, joista jäälajit, kelkkajääkiekko 
ja pyörätuolicurling, käytiin Pekingissä; 
alppihiihto Yanqingissä sekä lumilautai-
lu, maasto- ja ampumahiihto Zhangjia-
koussa. Kisoihin osallistui yhteensä 558 
urheilijaa 46 maasta. Venäjän hyökkäys-
sodan takia Venäjän ja Valko-Venäjän 
osallistuminen Pekingiin paralympialai-
siin kiellettiin IPC:n päätöksellä. Olym-
pialaisten tavoin Pekingin paralympialai-
sia varjosti myös koronapandemia, jon-
ka seurauksena kilpailut käytiin rajatulle 
yleisölle ja joukkueiden pääsy rajoitettiin 
ainoastaan kisakyliin sekä harjoitus- ja 
kilpailupaikoille.

Suomi osallistui Pekingin paralympialai-
siin kuuden urheilijan joukkueella, jot-
ka kilpailivat alppihiihdossa (2), maasto-
hiihdossa (1) ja lumilautailussa (3). Jouk-
kueen taustahenkilöstö koostui yhteen-
sä 11 henkilöstä. Tuloksellisesti joukkue 
menestyi erinomaisesti saavuttaen 2 kul-
taa, 2 hopeaa ja 2 pistesijaa. Suomi oli 
mitalitaulukossa 13. sijalla. Suomen mi-
talistit olivat Matti Suur-Hamari lumilau-
takrossissa (kulta) ja lumilaudan banked 
slalomissa (hopea) sekä Santeri Kiiveri 
alppihiihdon suurpujottelussa (kulta) ja 
superalppiyhdistetyssä (hopea). Kiiverin 
alppihiihdon mitalit olivat lajin ensimmäi-
set paralympiamitalit.
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VUOKATIN EYOF-KISAT II OSA 20 . – 25 .3 .

Euroopan nuorten talviolympiafes-
tivaalit kisattiin 15. kerran Vuokatis-
sa 12. – 19.12.2021 (poikien jääkiekko) ja 
20. – 25.3.2022. Kisojen alkuperäinen ajoi-
tus olisi ollut helmikuussa 2021, mutta 
koronaviruspandemian takia kisat siir-
rettiin reilulla vuodella ja jaettiin kahteen 
osaan. Kisaohjelmassa oli mukana yh-
deksän lajia ja uusina lisäyksinä mukana 
olivat tyttöjen jääkiekko ja yhdistetty.

Vuokatin kotikisoihin osallistui 82 urheili-
jan joukkue kahdeksassa eri lajissa: alp-
pihiihdossa, ampumahiihdossa, jääkie-
kossa, lumilautailussa, maastohiihdos-
sa, mäkihypyssä, taitoluistelussa ja yh-
distetyssä. Ainoa laji, jossa Suomella ei 
ollut edustusta, oli short track. Tyttö-
jä joukkueessa oli 37 (45 %) ja poikia 45 
(55 %). Lajijohtoa, valmentajia ja huoltoa 
joukkueessa oli 36, terveydenhuoltotii-
miä sekä yleisjohtoa 12 ja yksi (1) Young 
Ambassador eli urheilijalähettiläs. Yh-
teensä joukkueessa oli 131 jäsentä.

Joukkueen 15 – 18 vuotiaista urheilijoista 
70 % kuuluu Urheiluakatemiaan opiskel-
len 14 urheiluakatemian alueella. Jouk-
kueen 23:sta lajivalmentajasta yhdeksän 
(40 %) toimii nuorten Olympiavalmentaja-
na (NOV).

Tuloksellisesti Vuokatin EYOF kisat olivat 
kaikkien aikojen menestyksekkäimmät 
Suomen joukkueelle. Mitalitaulukossa 
Suomi oli komeasti 1. sijalla 6 kultamita-
lilla, 4 hopealla ja 4 pronssilla. Erityinen 
onnistuminen oli se, että mitali- ja piste-
sijoituksia saavutettiin seitsemässä eri 
lajissa. Joukkueen urheilijoista yli 63 % 
(52 hlö) sijoittui mitaleille ja reilu kolman-
nes (62 hlö) 8 parhaan joukkoon, kun mu-
kaan lasketaan eri lajien joukkueet. Yksi-
lölajeissa sijoituttiin 18 kertaa 8 parhaan 
joukkoon ja 42 kertaa 16 parhaan jouk-
koon. 

Nuorten monilajisten kisojen ensisijaise-
na tavoitteena on tukea ja motivoida ur-
heilijoiden huippu-urheilijaksi kasvua. 
Urheilijoilta kerätyn palautteen perus-
teella 78 % kertoi kyseisten kisojen ol-
leen heidän ensimmäinen kokemuksensa 
Olympiakomitean alaisuudessa järjestet-
tävistä monilajikisoista. Palautekyselyn 
perusteella 87 % urheilijoista kertoi ki-
sojen lisänneen motivaatiota harjoitella 
ja kehittyä huippu-urheilijana, 83 % sanoi 
saaneensa tärkeää oppia tuleviin monila-
jikisoihin ja 70 % mainitsi saaneensa ar-
vokasta oppia arjen valmistautumiseen.

Joukkueen urheilijat totesivat palauteky-
selyssä oppineensa keskittymään olen-
naiseen, käsittelemään paineen sietoa 

ja toimimaan monilajisissa kisoissa se-
kä rytmittämään kisa- ja välipäiviä pa-
remmin. He totesivat joukkueen avoimen, 
iloisen ja kannustavan ilmapiirin sekä su-
juvien järjestelyjen vaikuttaneen posi-
tiivisesti omaan kisakokemukseensa ja 
-suorituksiin.

Kokonaisuudessaan Vuokatin olympia-
festivaalit toimivat ensiluokkaisena pon-
nahduslautana ja innoittajana kohti huip-
pu-urheilua, ja lisäsivät intoa jatkaa har-
joittelemista. Erinomainen joukkuehenki, 
tiimityö ja kannustus yli lajirajojen edes-
auttoivat positiivisen kisafiiliksen löytä-
misessä ja pyrkimyksissä kohti parhain-
ta suoritusta. Saumaton yhteistyö laji-
liittojen, Olympiakomitean kisatiimin ja 
Vuokatti-Ruka urheiluakatemian henki-
lökunnan kanssa takasi edellytykset sii-
hen, että joukkueen jäsenet saivat tarvit-
semansa tuen ja avun ennen kisoja ja ki-
sojen aikana Vuokatissa ja Lahdessa.

BANSKÁ BYSTRICAN EYOF-KISAT 
24 . – 30 .7 .

Järjestyksessään 16. Euroopan nuor-
ten kesäolympiafestivaalit järjestettiin 
24. – 30. heinäkuuta 2022 Slovakian Bans-
ká Bystricassa. Yhteensä 2302 urheilijaa 
48 maasta kilpaili kymmenessä urheilu-
muodossa. Suomen joukkueen 56 urhei-

lijaa kilpailivat kahdeksassa eri urheilu-
muodossa saavuttaen yhteensä kuusi 
mitalia ja 11 pistesijaa. 

Yleisurheilu oli Suomen menestyslaji ki-
soissa, sillä Rebecca Nelimarkka toi kei-
häskultaa, Mico Lampinen hopeaa mo-
ukarissa ja pronssia kiekonheitossa. Li-
säksi Carmen Welling työnsi kuulaa 
pronssimitalin arvoisesti. Nella Nyqvist 
voitti tyttöjen sulkapalloturnauksen su-
vereenilla pelillä ja Joona Reiman päätti 
EYOF-kisat upeasti telinevoimistelun hy-
pyn kultamitaliin. Suomen sijoitus mitali-
taulukossa oli 17.
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EYOF-KISAT VUOKATTI 20 . – 25 .3 JA BANSKÁ BYSTRICA 24 . – 30 .7 .
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4. Olympiakomitea vaikuttavana toimijana

 32



4.1 Viestintä

KESKEISET TULOKSET 2022 
• Koronapandemiaan liittyvää koko urheiluyhteisöä tukevaa viestintää 

toteutettiin onnistuneesti. 

• Pekingin olympialaisten viestintäkampanja toteutettiin urheilun 
arvostusta lisäävällä tavalla ja urheilijoiden suorituksia tukien. 

• Venäjän hyökkäyksen vaikutuksista liikuntaan ja urheiluun viestittiin koko 
urheiluyhteisön yhteisellä äänellä Olympiakomitean johdolla.

• Vastuullisuus- ja vaikuttamisviestinnässä nostettiin onnistuneesti 
esille mm. urheilun rahoitusteemoja, liikunnan ja urheilun 
eduskuntavaalitavoitteita sekä urheilun osallistumista kansallisiin 
energiansäästötalkoisiin.

• Olympiakomitean johtamiskulttuurin uudistumisesta ja muutoksista 
viestittiin laajasti ja avoimesti verkostoille, medialle ja suurelle yleisölle.

TAVOITETILA 2024  
• Suomen Olympiakomitea tekee vaikuttavaa viestintää liikunnan ja 

urheilun arvostuksen lisäämiseksi, jotta liikunnallinen elämäntapa 
edistyy ja seuratoiminta ja huippu-urheilu menestyvät.

• Olympiakomitea herättää kansalaiskeskustelua väestömme 
toimintakyvyn turvaamisesta tuleville vuosikymmenille.

• Olympiakomitea tukee viestinnän keinoin seuratoiminnan laatua ja 
elinvoimaisuutta. 

• Olympiakomitea auttaa viestinnän keinoin huippu-urheilua ja urheilijoita 
onnistumaan.

• Olympiakomitea koetaan vastuullisena toimijana ja koko 
liikuntakulttuurin kokoavana äänenä ja suunnannäyttäjänä.
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4.1 Viestintä

Suomen Olympiakomitea tekee vaikut-
tavaa viestintää liikunnan ja urheilun ar-
vostuksen lisäämiseksi. Viestintä edistää 
Olympiakomitean toiminnan tunnettuutta 
sekä auttaa Olympiakomitean työntekijöi-
tä ja liikunta- ja urheiluyhteisön verkostoja 
vaikuttamaan viestinnällä.

Vuosi 2022 oli viestinnällisesti poikkeuk-
sellisen haastava. Koronapandemian jälki-
hoidon lisäksi viestinnällisiä haasteita toi-
vat Olympiakomiteaa kohdannut mainekrii-
si, jossa Olympiakomiteaan liittyviä henki-
löitä epäiltiin epäasiallisesta käytöksestä. 
Lisäksi haastavia viestinnällisiä teemoja 
olivat Venäjän hyökkäyksen vaikutukset ur-
heiluun, energiakriisi, inflaatio, urheilun ra-
hoitusnäkymät ja Olympiakomitean uudis-
tuminen. 

Olympiakomitean viestinnän sisällöntuo-
tanto tuki strategisia teemoja kanavakoh-
taisesti räätälöityinä. Olympiakomitean ja 
olympiajoukkueen sosiaalisen median ka-
navia kehitettiin voimakkaasti ja niiden 
pro fiil ia  vahvistettiin. 

Tapahtumien ja seminaarien viestintää uu-
distettiin ja räätälöitiin kanavakohtaisesti 
erilaisilla sisällöillä.

Huippu-urheilun viestinnässä keskityttiin 
Pekingin talviolympialaisten viestintäpro-
jektiin, joka onnistui erittäin hyvin. Haas-
tavissa oloissa toteutettu viestintä kykeni 
palvelemaan toimittajia ja tukemaan urhei-
lijoiden suorituksia olosuhteisiin nähden 
erinomaisella tavalla. Suomalaisurheilijoi-
den menestys sai laajaa näkyvyyttä me-
diassa, sosiaalisessa mediassa ja Olym-
piakomitean kanavissa. Suomen joukku-
een viestintä noteerattiin myös kansain-
välisessä mediassa. Palaute urheilijoilta ja 
medialta oli erittäin hyvää ja arvostavaa: 
Olympiakomitean viestintäjohtaja Mika 
Noronen valittiin Urheilutoimittajien liiton 
äänestyksessä vuoden tiedottajaksi. 

Huippu-urheiluvuoteen kuuluivat myös on-
nistuneesti vedetty Vuokatin EYOF-kisojen 
viestintäprojekti, sekä Huippu-urheiluyksi-
kön uudistumiseen liittyvä viestintä, joka 
herätti suurta kiinnostusta suomalaises-
sa mediassa. 

Huippu-urheilun toimintaympäristöjen  
vies    t in tä toimintaa tuettiin henkilökohtai-
silla sparrauksilla ja viestijäverkoston kuu-
kausittaisilla kokoontumisilla. Urheiluaka-
temioiden ja valmennuskeskusten viesti-
jöille mahdollistettiin myös verkostoitumi-
nen lajien viestijöiden kanssa yhteisessä 
lähi tapaamisessa syksyllä. Lisäksi olym-
pia  valmennuskeskusten viestijöiden kans-

sa järjestettiin erillisiä tapaamisia sään-
nöllisesti vuoden aikana.

Kaksoisurateemoista oli vuoden aikana 
esillä erityisesti huippu-urheilijamyöntei-
set korkeakoulut -hanke. Yläkouluikäisten 
urheilevien nuorten vanhemmille käynnis-
tyi syksyllä webinaarisarja, jonka ensim-
mäinen osa keräsi striimin ääreen ennätyk-

selliset 1 200 livekatsojaa. Webinaarisarja 
jatkuu kevääseen 2023.

Liikkeestä ja liikunnallisesta elämänta 
vasta viestittiin aktiivisesti, ja suunnitel-
tiin keinoja lisätä kansalaiskeskustelua 
liikunnallisen elämäntavan merkitykses-
tä sekä yksilön että yhteiskunnan tasolla.
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Olympiakomitea järjesti seuratoiminnan ti-
lannekatsauksia medialle ja jäsenjärjes-
töjen johdolle 10.1. ja 27.9.2022. Tammi-
kuussa Olympiakomitea jäsenjärjestöi-
neen ilmaisi huolensa koronarajoitusten 
mahdollisesta kohdentamisesta lasten ja 
nuorten harrastustoimintaan. Syyskuus-
sa tilannekatsauksessa nostettiin esiin 
huoli 13 – 18-vuotiaiden harrastamisesta 
ja heidän palaamisestaan toimintaan. Uu-
tena haasteena oli myös energiakriisi, joka 
heijastui liikuntapaikkojen käytön ja har-
rastamisen kustannuksiin. Olympiakomi-
tea kannusti koko urheiluyhteisöä mukaan 
energian säästötalkoisiin. 

Urheiluseuroja kohdattiin viestinnällisin 
tee moin 16 alueellisessa seuraillassa eri 
puolella Suomea, ja Tähtiseura päivillä 
8. – 9.10. Tähtiseurapäivät kokosi yli 300 
seura  toimijaa Helsinkiin kolmen vuoden 
tauon jälkeen. Tähtiseurapäivillä syvennyt-
tiin muun muassa seuratoiminnan tulevai-

suuteen, toimintaympäristön turvallisuu-
teen ja vastuullisuuteen sekä seuran brän-
din rakentamiseen. 

Seuratoiminnan viestinnän keskeisenä toi-
menpiteenä oli Tähtiseurojen valtakunnal-
linen markkinointikampanja. Yhdessä Täh-
tiseurojen, lajiliittojen ja liikunnan aluejär-
jestöjen kanssa rakennettiin tunnettuutta 
Tähtiseurojen laadukkaalle ja vastuullisel-
le toiminnalle. Kampanja tarjosi seuroille 
ja liitoille yhteisiä valmiita digitaalisia mai-
nonta- ja viestintäaineistoja.  

Yhdessä urheiluyhteisön voimin tavoi-
tettiin satojatuhansia ihmisiä. Kampan-
jan jalkautui JCDeauxin yhteistyön myö-
tä näkyvästi myös 16 suurimman kaupun-
gin ulkomainontaan mm. bussipysäkeille ja 
kauppa keskuksiin. Ulkomainonnalla tavoi-
tettiin miljoonia henkilöitä.

Suomisportin seurapalvelun tunnettuut-
ta rakennettiin monin eri keinoin. Vuonna 

2022 Suomisportin viestinnän ja markki-
noinnin kohderyhmäksi valittiin seurapäät-
täjät. Seurojen palveluiden tunnettuutta 
rakennettiin ja vahvistettiin artikkelisisäl-
löillä, uutiskirjetuotannolla sekä digitaali-
sella mainonnalla. Digitaalisella mainon-
nalla tuettiin myyntiä. Viestinnän ja mai-
nonnan keinoilla tavoitettiin yli 460 000 ih-
mistä. 

Turvallista seuratoimintaa edistettiin mm. 
Et ole yksin -palvelun viestinnällä ja syk-
syn Pukukoppipuhe-viestintäkampanjalla. 
Harrastamisen Suomen malli kutsui urhei-
luseurat mukaan toteuttamaan koulujen 
liikunnallista harrastustoimintaa. Onnistu-
neita seurojen ja koulujen toteutuksia nos-
tettiin esille ja palkittiin alueellisissa urhei-
lugaaloissa.

Liikkumisen kipinän sytyttämisestä vies-
tittiin Unelmien liikuntapäivänä 10.5. ja 
Olympiapäivänä 20.7. Päivät tarjosivat toi-

mijoille hienon mahdollisuuden tehdä 
omaa toimintaa tai lajia tutuksi uusille har-
rastajille. Unelmien liikuntapäivä liikutti lä-
hes 200 000 hlöä ja Olympiapäivä houkutte-
li Olympiastadionille 10 000 kävijää. Päivä 
juhlisti myös Helsingin olympialaisten 70. 
juhlavuotta ja tapahtuma avattiinkin juh-
lallisesti olympiaurheilijoiden soihtuvies-
tillä ja olympiatulen sytyttämisellä.  Seura-
väen yhteistä juhlapäivää, Seurapaitapäi-
vää, juhlittiin koko urheiluyhteisön voimin 
tiistaina 27.9. Seurarakkaus näkyi jälleen 
upeasti sosiaalisessa mediassa tuhansilla 
kuvilla, videoilla ja postauksilla. 
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OLYMPIAKOMITEAN LUETUIMMAT UUTISET 2022

HUIPPU-URHEILUN UUTISIA Lukijat

Asuuko kotonasi urheileva nuori? Nämä luennot kannattaa kuunnella 7719

Vuokatti 2022: Suomen joukkue nuorten olympiafestivaaleille valittu 3454

Vuoden 2024 olympiaohjelma lyötiin lukkoon – Pariisissa tehdään histo-
riaa sukupuolten välisessä tasa-arvossa

3124

Vuokatti: Euroopan nuorten olympiafestivaalit alkavat – kisalähetyksiä jo-
ka päivä Ylen kanavilla

2584

SEURATOIMINNAN UUTISIA Lukijat

On aika kaivaa seurakamppeet esiin – Seurapaitapäivää juhlitaan jälleen 
syyskuussa!

3030

Vastuullisen valmentajan verkkokurssi tarjotaan myös jatkossa maksut-
tomana!

2107

Päivitetty suositus: Paluu urheiluun COVID-19-taudin jälkeen 1976

Valmentaja ja ohjaaja: Olethan mukana rakentamassa entistä turvallisem-
paa toimintaympäristöä?

1828

LIIKUNNALLISEN ELÄMÄNTAVAN UUTISIA Lukijat

Unelmien liikuntapäivä 10.5. – tärkeää tietoa toimijoille 702

Jokaiselle lapselle ilmainen mahdollisuus harrastaa koululla iltapäivisin 447

Urheiluseurat mukaan toteuttamaan koulujen liikunnallista harrastustoi-
mintaa

373

Unelmien liikuntapäivänä 10.5. sytytetään liikkumisen kipinää – ilmoita 
tapahtumasi karttapalveluun

336

OLYMPIAKOMITEAN UUTISIA Lukijat

Olympiakomitean lausunto liittyen Anni Vuohijoen tapaukseen 7913

Ajankohtaista tietoa koronavirustilanteen vaikutuksesta urheiluun 4797

Taina Susiluoto Olympiakomitean toimitusjohtajaksi 3489

Nimityksiä Suomen Olympiakomiteassa: Petri Keskitalo ja Anu Kauppi 
Olympiakomitean johtotehtäviin

2521
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POIMINTOJA SOSIAALISESTA MEDIASTA

 37



VERKKOSIVUJEN TILASTOT  

KÄVIJÄT SIVUN KATSELUT

 2022 2021 2020 2022 2021 2020

Olympiakomitea.fi 556 831 556 008 312 816 1 194 291 2 653 970 1 728 887

Suomisport.fi 265 062 613 779 479 507 633 378 3 372 707 2 401 005

Olympiakumppaniksi.fi 2 426 3 131  6 893 7 860  
  

KÄVIJÄT SIVUN KATSELUT
TAPAHTUMAT 2022 2021 2020 2022 2021 2020

Unelmienliikuntapaiva.fi 11 753 5 827 12 483 61 129 13 239 25 521

SM-viikko.fi 53 260 13 917 16 852 266 654 51 652 57 855

Yritysmaratonviesti.fi 13 626 6 424 6 435 42 924 25 878 21 055

SOMEKANAVIEN SEURAAJAMÄÄRÄT

Olympiakomitea Olympic Team Finland

2022 2021 2022 2021

 
4 179 3 795 55 068 54 209

6 957 6 390 38 205 34 866

3 633 2 538 56 748 33 133

10 867 4 536

VUODEN 2022 TUOTANTOJA:

2022 Tavoittavuus 2021

183 mediatiedotetta Keskimääräinen 
tavoittavuus 11 milj.

117 mediatiedotetta

394 uutista, artikkelia, 
tiedotetta nettisivuilla

235 186 yksittäistä 
katselua

478 uutista, artikkelia, 
tiedotetta nettisivuilla

3 401 somepostausta 58,6 milj. näyttökertaa 3 314 somepostausta

17 blogia 7 536 yksittäistä katselua 23 blogia

5 podcastia 380 - 400 kuuntelijaa/jakso 47 podcastia

298 videopostausta 816 794 katselukertaa 36 videota

105 uutiskirjettä Yleisön koko yhteensä n. 
10 000.

122 uutiskirjettä
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4.2 Yhteiskuntasuhteet 

Olympiakomitean yhteiskuntasuhdetyöllä 
vaikutettiin liikunnan ja urheilun yhteiskun-
nallisiin toimintaedellytyksiin. Tavoittee-
na oli vahvistaa liikunta- ja urheiluyhteisön 
yhteistä ääntä. Käytännössä edunvalvon-
tatyötä tehtiin mm. aktiivisella yhteydenpi-
dolla päättäjiin, julkisuusviestinnällä ja lau-
suntotyöllä. Vuoden aikana annettiin 32 lau-
suntoa ministeriöille ja eduskunnan valio-
kunnille (kts. liite sivut 79 – 80).

Yksi keskeisimmistä vaikuttamistyön koh-
teista oli liikunnan ja urheilun valtionrahoi-
tuksen turvaaminen. Olympiakomitea osal-
listui uuden rahoitusmallin valmisteluun, ta-
voitteena liikunnan ja urheilun rahoituksen 
turvaaminen pitkäjänteisesti. Uudesta ra-
hoitusmallista ja rahoitustasosta saavutet-
tiin parlamentaarinen sopu, jonka mukaan 
liikunnan rahoitus säilyy lähes ennallaan. 
Vuodesta 2024 alkaen kytkös rahapelituot-
toihin katkeaa ja liikunnan rahoitus siirtyy 
normaaliin budjettiprosessiin.

Vuoden 2023 liikuntabudjetin turvaamiseksi 
toteutettiin rahoitusvaikuttamista kehys- ja 
budjettiriihien yhteydessä. Yhdessä liikun-
tayhteisön kanssa korostettiin liikunnan ja 
urheilun yhteiskunnallista merkitystä. Bud-
jettikäsittelyn aikana lisärahoitusta saa-
tiin liikuntapaikkarakentamiseen ja Liikku-
vat-kokonaisuuteen.

KESKEISET TULOKSET 2022
• Uudesta rahoitusmallista sekä nykyisen rahoitustason säilyttämisestä 

liikunnalle ja muille rahapelituotoista rahoitettaville toimijoille saavutettiin 
parlamentaarinen sopu.

• Vuoden 2023 liikuntabudjetti turvattiin.

• Liikuntalakia uudistettiin kirjaamalla lakiin huippu-urheilun tavoitteet ja 
vahvistamalla vastuullisuuskirjauksia.

• Aluevaaleissa toteutettiin liikunnan aluevaalikampanja, jonka jälkeen 
käynnistettiin vaikuttamista uusien hyvinvointialueiden suuntaan.

• Eduskuntavaalitavoitteet julkaistiin ja laadittiin yhteistyössä liikunnan ja 
urheilun verkostojen kanssa.

• Vaikuttamistyössä nostettiin esille liikunnan ja urheilun koronarajoitusten 
purkamista ja sulkutilan vahinkojen korvaamista seuroille, 
urheilutapahtumille ja liikunta-alan yrityksille.

TAVOITTEET
• Liikkeen ja liikunnallisen elämäntavan, seuratoiminnan ja huippu-urheilun 

edellytykset vahvistuvat.

• Liikunnan ja urheilun rahoitus turvataan.

• Liikunnan ja urheilun yhteiskunnallinen merkitys kasvaa.

Koronapandemialla oli edelleen vaikutus lii-
kunnan ja urheilun toimintaympäristöön. 
Olympiakomitea vetosi hallitukseen, et-
tä liikuntaan ja urheiluun kohdistuvista ra-
joituksista luovuttaisiin. Vaikuttamistyös-
sä nostettiin esille, että liikuntaharrastami-
sen rajoittamisella on pitkäaikaisia haittoja 
suomalaisten fyysiselle ja henkiselle hyvin-
voinnille. Lisäksi Olympiakomitea esitti seu-
roille, urheilutapahtumille ja liikunta-alan 
yrityksille lisätukea koronatilanteesta ai-
heutuviin taloudellisiin menetyksiin. Edus-
kunta myönsi uuden tukipaketin alkuvuo-
desta 2022.

Olympiakomitea käynnisti vuoden aikana lii-
kunta- ja urheiluyhteisön eduskuntavaali-
vaikuttamisen. Elokuussa 2022 julkaistiin 
liikunnan ja urheilun eduskuntavaalitavoit-
teet, joiden valmisteluun osallistui kevään ja 
kesän aikana Olympiakomitean jäsenjärjes-
töjä, Liikkujan Polku -verkoston toimijoita, 
urheilijoita, urheiluakatemioita ja liikunnan 
aluejärjestöjä. Vuoden aikana tavattiin laa-
jasti puolueita ja ministeriöitä hallitusohjel-
matavoitteisiin liittyen. Kevään 2023 edus-
kuntavaaleissa liikunta- ja urheiluyhteisö 
haastaa puolueet ja ehdokkaat nostamaan 
liikkeen lisäämisen sekä liikunnan ja urhei-
lun edistämisen yhdeksi avaintavoitteeksi 
seuraavaan hallitusohjelmaan. 
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Historian ensimmäiset aluevaalit järjestet-
tiin tammikuussa 2022. Olympiakomitean 
aluevaalikampanjan sanomana oli, että lii-
kunnan tulee olla keskeinen osa hyvinvoin-
nin ja terveyden edistämistä hyvinvointialu-
eilla. Vaalien jälkeen Olympiakomitea ja lii-
kunnan aluejärjestöt julkaisivat aluevaltuu-
tetuille liikkumisen ja liikunnan edistämisen 
tietopaketin, johon koottiin tietoa ja vinkkejä 
hyvinvointialueiden mahdollisuuksista liik-
keen lisäämiseen. Lisäksi aluevaltuutetuille 
järjestettiin ajankohtaistilaisuus terveyden 
ja hyvinvoinnin edistämisestä hyvinvointi-
alueilla. 

Valtakunnallisen vaikuttamisen lisäksi 
Olympiakomitea pyrki vaikuttamaan myös 
kuntiin ja hyvinvointialueisiin. Kevään aika-
na toteutettiin seuratoiminnan aluekierros, 
jonka aikana rakennettiin yhteistyötä kun-
tien ja seurojen kanssa. Yhtenä kierroksen 
teemana oli Harrastamisen Suomen mal-
li, johon liittyen Olympiakomitea julkaisi lii-
kunnan aluejärjestöjen kanssa kehittämi-
sehdotuksia. Vuoden aikana Harrastamisen 
Suomen malli vakiinnutettiin myös nuoriso-
lakiin. Loppuvuodesta käynnistyi myös liik-
keen lisäämisen aluekierros, jonka aikana 
tavattiin aluejärjestöjen kanssa hyvinvointi-
alueita ja kuntia.

Huippu-urheilun vaikuttamistyössä koros-
tui ammattilaisuuden kehittäminen. Vaikut-

tamisen tavoitteena on edistää urheilijoiden 
koulutusjärjestelmän sekä sosioekonomi-
sen aseman vahvistamista. Vuoden aikana 
perustettiin opetus- ja kulttuuriministeriön 
työryhmä, joka selvittää urheilijoiden sosio-
ekonomisen aseman kehittämistä. Olym-
piakomitea osallistui SuomiAreenaan yh-
dessä Sivistystyönantajien ja urheiluopis-
tojen kanssa nostamalla esille urheilijoiden 
koulutuksen kehittämistä ja urheilijatutkin-
non mahdollisuutta. Olympiakomitea ot-
ti myös kantaa liikuntapaikkojen rahoitus-
suunnitelmaan valtakunnallisesti merkittä-
vien hankkeiden osalta.

Yksi merkittävä vaikuttamistyön kohde oli 
liikuntalain uudistaminen. Eduskunta hy-
väksyi joulukuussa 2022 päivitetyn liikun-
talain. Ensimmäistä kertaa laissa määritel-
lään huippu-urheilun edistämisen tavoit-
teet. Samalla liikuntalaissa vahvistettiin 
vastuullisuuskirjauksia. 

Liikuntayhteisön vaikuttamista rakennet-
tiin kaikille liikuntatoimijoille avoimissa vai-
kuttamisklinikoissa sekä Olympiakomite-
an koordinoimassa Liikkujan polku -verkos-
tossa. Verkostotyössä korostui eduskunta-
vaalikampanjan suunnittelu. Tämän lisäksi 
yhteistä osaamista kehitettiin tapaamal-
la päättäjiä, perehtymällä uusiin hyvinvoin-
tialueisiin sekä suunnittelemalla vaikutta-
mista rahoitukseen ja liikuntalakiin.
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4.3 Vastuullisuus

Urheiluyhteisön vastuullisuusohjelmaa 
(2020–2024) vietiin käytäntöön laajasti yh-
dessä urheiluyhteisön kanssa. 

Olympiakomiteaan perustettiin vastuulli-
suuden sparrausryhmä, jossa on mukana 
kolme hallituksen jäsentä.

Turvallinen seuratoiminta oli vahvasti esil-
lä Tähtiseurapäivillä. Seuroille esiteltiin työ-
kaluja vastuullisuuden edistämiseen ja he-
rätettiin keskustelua epäasiallisen käytök-
sen ennaltaehkäisystä ja tapauksiin puut-
tumisesta. 

Valmisteltiin joukkueen vastuullinen osal-
listuminen Pekingin olympialaisiin ja käy-
tiin ihmisoikeuskeskustelua. Joukkueen jä-
senet sitoutuivat vastuullisuusohjelmaan 
joukkuesopimuksissa. 

Yhteistyössä SUEKin kanssa toteutettiin 
kysely häirinnästä ja epäasiallisesta käy-
töksestä Olympiakomiteassa sekä laa-
jemmassa liikunnan ja urheilun verkostos-
sa. Perustettiin Olympiakomitean häirin-
täyhdyshenkilöiden ryhmä, rakennettiin 
Whistleblowing-ilmoituskanava ja koulutet-
tiin henkilöstöä epäasiallisen käytöksen en-
naltaehkäisyyn. Olympiakomitea koordinoi 
Et ole yksin -palvelun viestintää.

KESKEISET TULOKSET 2022
• Urheiluyhteisön vastuullisuusohjelman (2020–2024) käytäntöön vientiä 

jatkettiin yhdessä urheiluyhteisön kanssa. 

• Valmisteltiin joukkueen osallistuminen Pekingin olympialaisiin ja käytiin 
ihmisoikeuskeskustelua. 

• Urheiluyhteisölle järjestettiin kuusi vastuullisuusklinikkaa, joissa teemoina 
monipuolisesti erityisesti yhdenvertaisuus- ja tasa-arvoasiat.

• Perustettiin Olympiakomitean häirintäyhdyshenkilöiden ryhmä, 
rakennettiin Whistleblowing-ilmoituskanava ja koulutettiin henkilöstöä 
epäasiallisen käytöksen ennaltaehkäisyyn.

TAVOITTEET
• Vastuulliset toimintatavat vahvistuvat urheiluyhteisössä yhteisen vastuul-

lisuusohjelman mukaisesti kärkiteemoina hyvä hallinto, turvallinen toimin-
taympäristö, yhdenvertaisuus ja tasa-arvo sekä ympäristö ja ilmasto.

• Olympiakomitean vastuullisuustyö vahvistuu päävalinnoissamme.

• Olympiakomitean henkilöstö ja hallitus toimivat vastuullisesti ja edistävät 
vastuullisuutta omassa työssään. 

Yhteisöä neuvottiin myös lukuisissa hyvän 
hallinnon kysymyksissä osana seurojen ja 
liittojen päivittäistä juridista konsultointia. 
Vuoden alusta tuli voimaan urheiluyhteisön 
yhteinen eettisten asioiden kurinpitojärjes-
telmä. Järjestelmään oli vuoden loppuun 
mennessä liittynyt yli 40 jäsenjärjestöä.  
Olympiakomitean hallitukselle järjestettiin 
hyvän hallinnon koulutus lokakuussa. 

Vastuullisuusklinikoita järjestettiin erityi-
sesti yhdenvertaisuus- ja tasa-arvoteemas-
ta (28.1., 16.9. ja 21.11.) ja lisäksi ympäristö- 
ja ilmastoteemasta (22.4.), parahuippu-ur-
heilusta (19.5.) sekä välikatsaus vastuulli-
suusohjelman käytäntöön viennistä (28.10.). 
Yhdenvertaisuusteemaan liittyen järjestet-
tiin kaksi maahanmuuttodialogitilaisuut-
ta sekä urheiluyhteisön yhteinen osallistu-
minen Helsinki Pride -kulkueeseen. Suoma-
laisen urheiluyhteisön tasa-arvotyötä esi-
teltiin International Working Group (IWG) on 
Women & Sport –konferenssin (14.11.) pu-
heenvuorossa. Puheenvuoro toteutettiin 
yhteistyössä Suomen Tennisliiton, Suomen 
Ampumahiihtoliiton, Suomen Kuurojen Ur-
heiluliiton ja Paralympiakomitean kanssa. 
Tasa-arvon edistämiseksi toteutettiin vies-
tintää ja aktiivista verkostotyötä sekä käyn-
nistettiin sääntömuutos, jolla varmistetaan 
järjestön hallituksen tasainen sukupuolija-
kauma myös jatkossa. 

 41



Olympiakomitean ympäristöohjelman to-
teutusta jatkettiin ja uutena toimenpitee-
nä käynnistettiin Olympiakomitean toimin-
taa koskeva hiilijalanjälkilaskenta. Lajilii-
toille tarjottiin neuvontaa ja Urheilun ympä-
ristövastuuverkoston toimijoille järjestettiin 
yksi tapaaminen. Urheilujärjestöjen ym-
päristöohjelmien tilannetta ja kehittämis-
kohteita käsiteltiin vastuullisuusklinikal-
la. Fiksu seura -palkinnon avulla innostet-
tiin seuroja ympäristötekoihin ja kerättiin 
seurojen hyviä toimintamalleja. Olympiako-
mitea osallistui kansallisen kestävän kehi-
tyksen toimikunnan työhön. Kansainvälis-
tä yhteistyötä syvennettiin ympäristövas-
tuuasioissa edistyneiden eurooppalaisten 
olympiakomiteoiden ja muiden kumppani-
tahojen kanssa. Olympiakomitea osallistui 
mentorina ASAP-hankkeeseen (As Sustai-
nable as Possible), jossa rakennettiin vuo-
sien 2020–2023 aikana vastuullisuusstrate-
gia Tšekin, Slovakian ja Unkarin olympiako-
miteoille.  

Olympiakomitean antidopingohjelma päi-
vitettiin ja mukaan lisättiin kilpailumanipu-
laation torjuntaohjelma.

Kansainvälisessä työssä otettiin aktiivinen 
vaikuttamisrooli yhdessä Pohjoismaiden 
kanssa liittyen Venäjän hyökkäyssotaan Uk-
rainaan. 

Opetus- ja kulttuuriministeriölle lähetet-
tiin vastaus selvityspyyntöön sekä lisäsel-
vityspyyntöön liittyen Olympiakomitean 
vastuullisuuteen, erityisesti hyvän hallin-
non, yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon sekä 
epäasiallisen käytöksen ennaltaehkäisyn 
toteutumiseen. Vastuullisuuden toteutu-
misesta laaja-alaisesti raportoitiin jäsenis-
tölle Olympiakomitean vuosikokouksessa ja 
opetus- ja kulttuuriministeriölle vuoden lo-
pussa.
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4.4 Digitaalisuus  

Päämääränä on, että digitalisaatio muuttaa 
urheiluyhteisön arjen helpommaksi ja kus-
tannustehokkaammaksi sekä tukee laaduk-
kaalla datalla tiedolla johtamista niin laji-
liitoissa ja urheiluseuroissa kuin muutoin-
kin yhteisössä. Erityisesti tällä ajatuksella 
edistettiin Suomisport-palvelun käyttöä li-
säämällä palvelun tunnettuutta viestinnän, 
käyttäjätuen ja koulutuksen keinoin sekä 
kehittämällä palvelua vaikuttavasti urheilu-
seurojen, lajiliittojen ja huippu-urheilun tar-
peiden pohjalta, sekä huomioiden säänte-
ly-ympäristön vaatimukset esimerkiksi hen-
kilötietosuojan osalta. 

Tuotekehityksessä mittavin projekti oli 
Procountor-taloushallinto-ohjelmiston in-
tegrointi Suomisport-palveluun. Tämän rin-
nalla kehitettiin aktiivisesti mm. palvelun 
mobiiliapplikaatiota, tapahtumahallintaa 
ja raportointia sekä uudistettiin tuotekehi-
tyksen operatiivista toimintamallia palve-
lun teknisen kehittämiskumppanin kanssa.

Suomisport-palvelun käytön edistämisen ja 
kehittämisen rinnalla tehtiin systemaattis-
ta ja suunnitelmallista tietoturvatyötä mm. 
osana Olympiakomitean tietohallinnon ke-
hittämistä.

KESKEISET TULOKSET 2022
• Suomisport-palvelut olivat urheiluyhteisön käytössä häiriöttä 24/7 

palvelulupauksen mukaisesti.

• Tuotekehityksessä toteutettiin yli 700 yksittäistä järjestelmän teknistä ja 
toiminnallista kehittämistoimenpidettä ja 35 tuotantopäivitystä.

• Asiakaspalvelussa vastattiin yli 12 000 Suomisport-palvelun käyttäjän 
yhteydenottoon.

• Suomisport-palveluun rekisteröityneiden käyttäjien määrä kasvoi noin 
100 000 uudella käyttäjällä 715 000 käyttäjään, ja kokonaisasointimäärä 
nousi yli 2,5 miljoonaan asiointikertaan.

• Terveyden ja hyvinvoinnin laitos hyödyntää Suomisport-dataa Puhti-
hankkeessaan.

TAVOITTEET
• Suomisport-palvelut kehittyvät asiakastarpeiden mukaan ja ovat 

käyttäjäystävällisiä ja tietoturvallisia.

• Suomisport asiakaspalvelu ja käytön tuki palvelee asiakkaita nopeasti ja tukee 
palvelua laajaa käyttöä ja hyödyntämistä.

• Suomisport tunnettu ja ensisijainen valinta urheiluyhteisön digipalveluna.

• Suomisport tarjoaa laadukasta dataa sidosryhmille.
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4.5 Kansainvälisyys   

AKTIIVINEN JA VASTUULLINEN KANSAIN-
VÄLINEN VAIKUTTAMISTYÖ

Kansainvälisessä vastuullisuuden vaikut-
tamistyössä otettiin aktiivinen rooli yhdes-
sä Pohjoismaiden kanssa liittyen Venäjän 
hyökkäyssotaan Ukrainassa. Jäsenjärjes-
töille tarjottiin tukea ja apua Venäjän hyök-
käyssotakysymyksissä nostamalla aihetta 
esille toiminnanjohtajien infotilaisuuksissa 
ja kansainvälisyysklinikalla, sekä tarjoamal-
la päivittäistä konsultointia aiheesta.

Euroopan unionin rahoitusmahdollisuuksis-
ta jaettiin tietoa viestinnän ja koulutuksen 
kautta lajiliitoille sekä järjestämällä EU-aa-
mukahvit yhdessä opetus- ja kulttuurimi-
nisteriön kanssa. Olympiakomitean asian-
tuntijat osallistuivat teemakohtaisesti EOC 
EU -toimiston jäsentilaisuuksiin.

Olympiakomitea oli edustettuna kansainvä-
lisessä liikuntapoliittisessa päätöksente-
ossa jäsenyyksiensä ja vaikuttamispaikko-
jensa, kuten EOC:n, European Non-Govern-
mental Sports Organisation (ENGSO) kaut-
ta. NILE (Nordic International Leadership 
Education) -ohjelmaan valittiin kolme suo-
malaista. Koulutuksen tavoitteena on lisä-
tä suomalaisia kansainvälisen urheilun pää-
töksenteossa.

KESKEISET TULOKSET 2022
• Yhdessä muiden Pohjoismaisten olympiakomiteoiden ja urheilujärjestöjen 

kanssa vaikutettiin ja otettiin kantaa Venäjän hyökkäyssodan vaikutuksiin 
urheilussa ja liikunnassa

· Pekingin talviolympialaisissa toteutettiin onnistuneesti Dignitary-ohjelma 

· EYOF Vuokatti -tapahtumassa järjestettiin kansainvälinen ilta 
eurooppalaisille olympialiikkeen päättäjille

· Urheiluyhteisölle järjestettiin klinikat ajankohtaisista urheilupoliittisista 
aiheista sekä EU- rahoitusmahdollisuuksista

TAVOITTEET
• Suomen Olympiakomitea on vastuullisuuden edelläkävijä kansallisesti ja 

kansainvälisesti.

· Eurooppalainen urheilumalli säilyy elinvoimaisena ja ammattimainen urheilu 
vahvistuu vapaaehtoistoimin nan rinnalla.

· Olemme aktiivisia toimijoita kansainvälisessä urheiluyhteisössä ja johdamme 
suomalaisen urheiluyhteisön kansainvälistä työtä

Pekingin talviolympialaiset hyödynnettiin 
kansainvälisen yhteistyön vahvistamiseen 
sekä toteutettiin Suomen valtiojohdolle 
Dignitary-ohjelma. Vuokatissa järjestetty 
EYOF-tapahtuma kokosi yhteen keskeisim-
mät eurooppalaisen olympialiikkeen johta-
jat. Tapahtumassa järjestettiin verkostoitu-
misilta sekä isännöitiin Euroopan Olympia-
komiteoiden hallituksen kokous.
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5. Olympiakomitea menestyvänä organisaationa  
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5.1 Hallinto ja talous

HALLINTO

Toimintakauden aikana tapahtui pal-
jon henkilöstövaihdoksia. Kevätkaudel-
la rekrytointeja tehtiin kahdeksan. Edel-
lisenä vuonna käynnistetyt rekrytoinnit, 
johtaja liike ja liikunnallinen elämänta-
pa -yksikköön sekä myyntijohtaja va-
rainhankintaan, saatettiin loppuun. Hel-
mikuussa käynnistyi toimitusjohtajan 
rekrytointi ja toukokuussa huippu-urhei-
lujohtajan rekrytointi. Uusi toimitusjoh-
taja, Taina Susiluoto, aloitti tehtävässään 
1.6. Kevään aikana rekrytoitiin hallinnos-
ta eläkkeelle jääneiden työntekijöiden 
seuraajat sekä vahvistus varainhankin-
taan.

Olympiakomiteassa käynnistetiin 25. elo-
kuuta 2022 koko henkilöstöä koskevat 

KESKEISET TULOKSET 2022
• Henkilöstön resilienssi muutosten vuonna.

• Haastavasta vuodesta huolimatta taloudellisen tuloksen ja budjetoinnin 
sekä raportoinnin onnistuminen.

• Tietohallinnon roolin ja resurssien vahvistuminen ja Suomisport-palvelun 
juridinen tietoturva-auditointi.

TAVOITTEET
• Innostava ja erinomaisiin tuloksiin auttava ihmisten johtaminen. Hyvinvoiva 

työyhteisö ja työntekijät. Sujuva ja joustava arki.

•  Taloushallinto tarjoaa reaaliaikaista ja oikeaa taloustietoa ja antaa luotettavan 
ennusteen talouden kehityksestä. Sujuvat ja toimivat budjettiprosessit 
ja avustustenhaut. Hyvän hallinnon ja läpinäkyvyyden periaatteiden 
noudattaminen taloushallinnon eri prosesseissa.

•  Digitalisaation ja Suomisportin tehokkaan hyödyntämisen mahdollistaminen. 
Tietohallinnon toteuttaminen kustannustehokkaasti ja vastuullisesti.

muutosneuvottelut, joilla haluttiin edis-
tää Olympiakomitean uudistumista ja va-
rautua taloudelliseen epävarmuuteen. 
Henkilöstön kokonaismäärä väheni muu-
tosneuvottelujen seurauksena neljällä. 
Syksyn aikana tehtiin kahdeksan osaami-
sen uudistamis- ja korvausrekrytointia.

Henkilöstöhallinnossa oli käytössä hen-
kilöstöhallinnon järjestelmä Sympa ja 
työajanseuranta Netvisor. Syyskuussa 
otettiin käyttöön uusi rekrytointijärjes-
telmä ReachMee ja marraskuussa työ-
suhde-etujen järjestelmä vaihtui Eazyb-
reakista E-passiin.

Hallinnossa tehtiin suositusten mukai-
sia uudistuksia mm. rekrytointiproses-
siin, tilattiin SUEKilta epäasiallisen koh-
telun selvitys henkilöstölle sekä urheilu-
yhteisölle.
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TALOUS JA TALOUSHALLINTO

Suomen Olympiakomitea -konsernin ti-
likauden 2022 tulos oli 320.220,22 eu-
roa alijäämäinen. Alijäämä on oman pää-
oman kehityssuunnitelman mukainen ja 
sillä katettiin muun muassa vuoden 2022 
Pekingin talviolympialaisten kustan-
nuksia. Konsernin emon Suomen Olym-
piakomitea ry:n tulos oli 460.362,85 eu-
roa alijäämäinen, tytäryrityksen Suo-
men Olympiakomitea Markkinointi Oy:n 
tulos oli 131.233,29 euroa ja Suomen Ur-
heilun tukisäätiön tulos oli 8.909,34 eu-
roa. Tilikauden päättyessä emon Suomen 
Olympiakomitean ry:n oma pääoma oli 
1.213.037,95 euroa.

Merkittävin yksittäinen vuoden 2022 ku-
luerä liittyi Pekingin Olympialaisiin (kulut 
2.170.000 eur).

Budjetoitua parempaan tulokseen vai-
kuttivat mm. Kiinan Universiadin siirto 
vuodelle 2023 ja alkuvuodesta koronan 
aiheuttamat kulusäästöt.

Vuoden 2022 alusta Suomen Urheilun tu-
kisäätiöön fuusioitui Hiihtourheilun Kan-
natussäätiö. Fuusion myötä Suomen Ur-
heilun tukisäätiössä olevan Valmennus-
rahaston urheilijojen tulot kaksinker-
taistuivat 1,9 miljoonasta 3,9 miljoonaan 
euroon. Säätiössä toimii myös Urheilija- 
ja Olympiarahastot. 

Taloushallinnossa toteutettiin jatkuvaa 
talousseurantaa ja raportointia päivittäi-
sen kirjanpidon, tilinpäätöksen laadinnan 
ja budjettiprosessin lisäksi. Käytössä oli-
vat Netvisor-taloushallinto-ohjelmisto 
sekä M2-matkalaskujärjestelmä. Olym-
piakomitean taloushallinnossa hoidettiin 
koko konsernin taloushallinto.

Tuloslaskelman ulkopuolella Olympiako-
mitea jakoi opetus- ja kulttuuriministeri-
ön myöntämän erityisavustuksen 6,7 mil-
joonaa euroa tehostamistukina eteen-
päin urheiluyhteisöön.

Suomen Olympiakomitean konsernitilin-
päätös on erillinen asiakirja.

TIETOHALLINTO

Tietohallinnon tehtävä on huolehtia 
Olympiakomitean hyvän ja vastuullisen 
hallinnon toteutumisesta tietojenkäsit-
telyprosesseissa ja tietojärjestelmissä. 
Tietohallinnon organisoituminen sisäise-
nä toimintona käynnistyi vuoden 2022 ai-
kana osana laajempaa digitalisaatioke-
hitystä. Käytännössä tietohallintoon ja 
tietoturvaan liittyen pidettiin digipäälli-
kön koordinoimat kuukausittaiset tieto-
turvaistunnot, ja aloitettiin säännölliset 
viikoittaiset ICT-istunnot. Tietohallinnon 
toimenpiteenä tehtiin mm. juridinen ar-
vioi Suomisport-palvelusta, johon liittyen 
laadittiin organisaatiokäyttäjille tarkoi-
tettu tietojenkäsittelysopimus. Sopi-
muksessa määriteltiin erityisesti vastuut 
ja velvoitteet henkilötietojen käsittelys-
tä sekä päivitettiin palvelun käyttöehdot. 

Digitaalista urheilupalvelua Suomispor-
tia kehitettiin erityisesti seurapalve-
lun ja tietoturvan osalta, ja palvelun si-
säistä käyttöä erityisesti Olympiakomi-
tean tapahtumahallinnassa edistettiin 

mm. henkilöstökoulutuksella. Tietohal-
linnon näkökulmasta kiinnitettiin erityi-
sesti huomioita henkilötietojen virheet-
tömyysvaatimukseen ja lainmukaiseen 
käsitte lyyn Suomisport-palvelussa.

Hankintaohjeistuksen mukaisesti kilpai-
lu tettiin lisäksi tietohallinnon tuella jär-
jestelmähankinnat, kuten Whistle blwing-
kanavan ja nuorten urheilijoiden har-
joitettavuuskartoituspalvelun hankin-
nat, sekä arvioitiin Suomisport-palvelun 
yleistä markkina-asemaa ja roolia urhei-
luvakuutusten tarjontakanavana, tehtiin 
laaja selvitys palvelun henkilötietojen kä-
sittelystä Tietosuojavaltuutetun toimis-
tolle sekä vastattiin lukuisiin tietohallin-
toa, tietojärjestelmiä ja henkilötietojen 
käsittelyä koskeviin sisäisiin ja ulkoisiin 
tuki-, tieto- ja selvityspyyntöihin.
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Tilinpäätös 2022 Tilinpäätös 2021

Varsinainen toiminta
Toiminnan tuotot 2 033 000 1 523 000

Tuotot yhteensä 2 033 000 1 523 000
Henkilöstökulut -4 913 000 -4 827 000

    Poistot -16 000 -26 000

    Muut toimintakulut yhteensä -6 879 000 -5 401 000

    Keskinäiset avustukset -239 000 -320 000

Kulut yhteensä -12 047 000 -10 574 000

Varsinaisen toiminnan kulujäämä -10 014 000 -9 051 000
Varainhankinta

    Var.hank.tuotot (netto) 2 619 000 2 730 000

Varainhankinta yhteensä 2 619 000 2 730 000

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 62 000 68 000

Kulujäämä -7 333 000 -6 253 000

Yleisavustukset

Valtion toiminta-avustus 6 590 000 6 590 000

Muut valtion erityisavustukset 283 000 328 000

Yleisavustukset yhteensä 6 873 000 6 918 000
Satunnaiset kulut

Tilikauden tulos -460 000 665 000

SUOMEN OLYMPIAKOMITEA RY TULOSLASKELMA 2022

Talous 

Suomen Olympiakomitean konsernin (Suomen Olympiakomitea ry,  
Suomen Olympiakomitea Markkinointi Oy ja Suomen Urheilun tukisäätiö sr) 
tilinpäätös on erillinen asiakirja.
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SUOMEN OLYMPIAKOMITEA RY:N TUOTOT 2022 (11,63 M€) SUOMEN OLYMPIAKOMITEA RY:N KULUT 2022 (12,09 M€)

 

OKM

6,87 M€

(59 %)

Oma rahoitus

4,76 M€

(41 %)
Seura- ja 

jäsenpalvelut

3,12 M€

Kisat

2,87 M€

Huippu-urheilu

2,72 M€

Hallinto

1,79 M€

Viestintä,  
yhteiskunta- 

suhteet,  
vastuullisuus

1,13 M€

Liikkeen ja  
liikunnallisen  
elämäntavan  
edistäminen

0,46 M€
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8.2  Varainhankinta 

Varainhankinnan nettotuotto oli 
2 534 683,32 euroa. Tulosta heikensivät 
toimintaympäristössä tapahtuneet muu-
tokset, kuten Ukrainan sodan yrityksil-
le aiheuttama epävarmuus ja heikot tu-
levaisuudennäkymät. Tulosta heikensi 
myös Olympiakomitean oma mainekohu. 
Yhtiön organisaatiota vahvistettiin uusil-
la henkilöresursseilla.

Vuoden 2022 aikana Olympiakomitea te-
ki yritysyhteistyötä olympiajoukkueen, 
seuratoiminnan, Lasten Liike -ohjelman 
ja liikunnan edistämisen teemojen paris-
sa. Pekingin talviolympialaiset tarjosivat 
kattavaa näkyvyyttä olympiajoukkueen 
kumppaneille, ja kisoihin liittyvät markki-
nointikampanjat onnistuivat hyvin. 

Osa yrityskumppaneista hyödynsi myös 
20.7. järjestetyn Olympiapäivän tarjoa-
maa tapahtuma- ja medianäkyvyyttä. 
Uutena tuotteena kehitettiin Liikkumalla 
hyvää -konsepti työyhteisöjen hyvinvoin-
nin edistämiseksi.

KESKEISET TULOKSET 2022
• Varainhankinnan nettotuotto oli 2 534 683,32 € (budjetti 2  700  000 €) 

• Laajennettiin Olympiarahaston keräyskohteita koskemaan myös 
yksityislahjoittajia ja säätiöitä. 

TAVOITTEET
• Vahvistaa entisestään oman varainhankinnan roolia talouden 

kokonaisuudessa. 

•  Olla suunnannäyttäjä toimialalla ja näyttäytyä markkinoilla alan 
arvostetuimpana sponsorointikohteena. 

•  Tarkentaa OIympiarahaston keräystapoja sekä kerätä lahjoituksia.

Suomen Olympiakomitea Markkinointi 
Oy:n tehtävänä on toteuttaa ja kasvattaa 
varainhankintaa Olympiakomitea ry:n toi-
mintaedellytysten parantamiseksi. Va-
rainhankintatiimi vastaa myös kansain-
välisten Olympia-tavaramerkkioikeuk-
sien käytöstä, ohjeistamisesta ja valvon-
nasta Suomessa.  

Olympiarahasto on Suomen Urheilun Tu-
kisäätiön hallinnoima rahasto, jonka ta-
voitteena on kerätä lahjoituksia lasten ja 
nuorten tavoitteelliselle urheilulle. Lah-
joitukset ohjataan suoraan pääomaan, 
joka on ikuinen. Lasten ja nuorten ur-
heilua tuetaan pääoman tuotolla. Olym-
piarahaston keräyskohteita laajennet-
tiin ja päätettiin kohdistaa toimenpitei-
tä yritysten lisäksi varakkaille, urheilus-
ta kiinnostuneille yksityishenkilöille sekä 
säätiöille.
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HALLITUS 21 .11 .2020 ALKAEN

Jan Vapaavuori (puheenjohtaja)

Susanna Rahkamo (1. varapuheenjohtaja) 

Sari Multala (2. varapuheenjohtaja)

Marco Casagrande

Sari Essayah (KOK:n jäsen)

Markku Haapasalmi 

Hanna Hartikainen

Tapio Korjus

Katja Mjøsund

Esa Niemi

Mika Poutala

Emma Terho (KOK:n jäsen) 

Anni Vuohijoki (6.4.2022 asti)

Katarina Naumanen (31.5.2022 alkaen)

Varajäsenet: 

Kaisa Vikkula 

Erkka Westerlund

HALLITUKSEN ALAISET OHJAUSRYHMÄT 20 .9 .2022 ASTI

Talousryhmä

Jan Vapaavuori (puheenjohtaja), Sari Essayah, Markku Haapasalmi, Hanna Hartikainen, Esa Niemi, 
Arto Kuusisto ja Mikko Salonen (30.6.2022 asti)

Seuratoiminnan ohjausryhmä

Susanna Rahkamo (puheenjohtaja), Mika Poutala, Emma Terho, Kaisa Vikkula,  
Erkka Westerlund ja Jaana Tulla

Huippu-urheilun ohjausryhmä

Sari Multala (puheenjohtaja), Marco Casagrande, Tapio Korjus, Katja Mjøsund,  
Anni Vuohijoki (6.4.2022 asti), Pia Julin ja Mika Lehtimäki (1.4.2022 asti)

HALLITUKSEN 20 .9 .2022 PERUSTAMAT RYHMÄT

Hallituksen työvaliokunta

Jan Vapaavuori (pj), Susanna Rahkamo (vpj), Sari Multala (vpj), Marco Casagrande, Emma Terho,  
Taina Susiluoto, Arto Kuusisto ja Karoliina Ketola

Vastuullisuuden sparriryhmä 

Hanna Hartikainen (pj), Markku Haapasalmi, Mika Poutala, Jaana Tulla, Karoliina Ketola ja Elina Laine

Vaalivaikuttamisen sparriryhmä

Sari Essayah (pj), Kaisa Vikkula (vpj), Esa Niemi, Katariina Naumanen, Petri Keskitalo ja Toni Ahva 

Osaamisen kehittämisen sparriryhmä

Erkka Westerlund (pj), Katja Mjösund (vpj), Tapio Korjus, Matti Heikkinen ja Antti Paananen

Kunniapuheenjohtaja

Roger Talermo 

9.1 Olympiakomitean jäsenistö ja hallinto 
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VARSINAISET JÄSENET (90)

AKK-Motorsport /AKK-Motorsport
Finlands Svenska Idrott /Swedish Sports Federation in Finland
Kansainvälinen Voimalajiliitto
Opiskelijoiden Liikuntaliitto /Finnish Student Sports Federation
Reserviläisurheiluliitto
Soveltava Liikunta SoveLi 
Sukeltajaliitto /Finnish Divers’ Federation
Suomen Agilityliitto
Suomen Aikidoliitto /Finland Aikikai
Suomen Aikuisurheiluliitto
Suomen Amerikkalaisen Jalkapallon Liitto /American Football Association of Finland
Suomen Ampumahiihtoliitto /Finnish Biathlon Association
Suomen Ampumaurheiluliitto /Finnish Shooting Sport Association
Suomen Baseball- ja Softball-liitto /Finnish Baseball and Softball Association
Suomen Biljardiliitto /Finnish Billiards Association
Suomen brasilialaisen jujutsun liitto
Suomen Bridgeliitto ry
Suomen Cheerleadingliitto /Finnish Cheerleading Federation
Suomen Curlingliitto
Suomen Dartsliitto /Finnish Darts Organization
Suomen elektronisen urheilun liitto, SEUL
Suomen Fitnessurheilu /Finnish Fitness Sports Association
Suomen Frisbeegolfliitto /Finnish Disc Golf Association
Suomen Golfliitto /Finnish Golf Union
Suomen Hippos ry
Suomen Hiihtoliitto /Finnish Ski Association
Suomen Hockeyliitto /Finnish Hockey Association
Suomen Ilmailuliitto  /Finnish Aeronautical Association
Suomen ITF Taekwon-Do 
Suomen Jousiampujain liitto /Finnish Archery Association

Jäsenet

Suomen Judoliitto /Finnish Judo Association
Suomen Jääkiekkoliitto /Finnish Ice Hockey Association
Suomen Jääpalloliitto /Finnish Bandy Federation
Suomen Karateliitto /Finnish Karate Federation
Suomen Kaukalopalloliitto
Suomen Keilailuliitto /Finnish Bowling Federation
Suomen Kiipeilyliitto /Finnish Climbing Association
Suomen Koripalloliitto /Finnish Basketball Association
Suomen Krikettiliitto /Finnish Cricket Association
Suomen Kyykkäliitto
Suomen Käsipalloliitto /Finnish Handball Association
Suomen Lentopalloliitto /Finnish Volleyball Association
Suomen Liitokiekkoliitto /Finnish Flying Disc Association
Suomen Luisteluliitto /Finnish Speed Skating Association
Suomen Lumilautaliitto /Finnish Snowboard Association
Suomen Melonta- ja Soutuliitto /Finnish Canoeing and Rowing Federation
Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto /Finnish Fencing and Pentathlon Association
Suomen Monikulttuurinen Liikuntaliitto FIMU
Suomen Moottoriliitto /Finnish Motorcycling Federation
Suomen Muaythai-liitto
Suomen NMKY:n Urheiluliitto
Suomen Nyrkkeilyliitto /Finnish Boxing Association
Suomen Padelliitto
Suomen Painiliitto /Finnish Wrestling Federation
Suomen Painonnostoliitto SPNL /Finnish Weightlifting Union
Suomen Palloliitto /Football Association of Finland
Suomen Paralympiakomitea / Finnish Paralympic Committee
Suomen Parkour
Suomen Pesäpalloliitto
Suomen Pétanque-Liitto SP-L /Finnish Petanque Federation
Suomen Potkunyrkkeilyliitto /Finnish Kickboxing Federation
Suomen Purjehdus ja Veneily /Finnish Boating and Sailing Federation
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Suomen Pyöräily /Cycling Finland
Suomen Pöytätennisliitto /Finnish Table Tennis Association
Suomen Ratsastajainliitto /Equestrian Federation of Finland
Suomen Ringetteliitto ry
Suomen Rugbyliitto /Finnish Rugby Federation
Suomen Rullalautaliitto
Suomen Salibandyliitto /Finnish Floorball Federation
Suomen Shakkiliitto /Finnish Chess Federation
Suomen Sotilasurheiluliitto
Suomen Squashliitto /Finnish Squash Association
Suomen Sulkapalloliitto /Finnish Badminton Association
Suomen Suunnistusliitto /Finnish Orienteering Federation
Suomen Taekwondoliitto /Finnish Taekwondo Federation
Suomen Taitoluisteluliitto /Finnish Figure Skating Association
Suomen Tanssiurheiluliitto /Finnish Dance Sport Association
Suomen Tennisliitto /Finnish Tennis Association
Suomen Tikkaurheiluliitto STURL
Suomen Triathlonliitto /Finnish Triathlon Association
Suomen Työväen Urheiluliitto /Finnish Workers’ Sports Federation
Suomen Uimaliitto /Finnish Swimming Association
Suomen Urheiluliitto /Finnish Athletics
Suomen Valjakkourheilijoiden liitto /Finnish Sleddog Sport Federation
Suomen Valmentajat
Suomen Valtakunnan Urheiluliitto /Finnish Central Sports Federation
Suomen Vapaaotteluliitto
Suomen Vesihiihtourheilu /Finnish Water Ski Sports
Suomen Voimisteluliitto /Finnish Gymnastics Federation
Suomen Voimanostoliitto

KUMPPANUUSJÄSENET (30)

ITF Taekwon-Do liitto
KMG Finland 
Liikunnan Kehitysyhteistyö LiiKe
Medieval Combat Sport Finland
Monaliiku – Monikansallisten naisten hyvinvointi ja Liikunta
Rogaining Finland

Scandinavian Defendo Finland
Suomen Ballhockeyliitto ry
Suomen Hiihdonopettajat ry
Suomen Jet Sport Liitto ry
Suomen Kendoseurojen Keskusliitto
Suomen Krav Maga Liitto
Suomen Kuurojen Urheiluliitto
Suomen Kädenvääntöliitto
Suomen Lacrosse Liitto
Suomen Leuanveto
Suomen Liikunnan Ammattilaiset ry
Suomen Mas-wrestling liitto ry
Suomen Moottorikelkkailijat Yhdistys ry
Suomen Mölkkyliitto ry
Suomen Paintball-liitto
Suomen Perinneurheiluliitto
Suomen Racketlonliitto
Suomen Ratagolfliitto
Suomen Samboliitto
Suomen Savate
Suomen Sup-lautaliitto ry
 Suomen Urheilujohtajaseniorit ry
UniSport
Urheiluopistojen yhdistys

HENKILÖJÄSENET (4)

Sari Essayah, KOK jäsen
Emma Terho, KOK jäsen
Ilkka Herola, urheilijoiden edustaja
Tapio Nirkko, urheilijoiden edustaja

Olympiakomitean kevätkokous 31.5.2022 Taitotalo, Helsinki 67 edustajaa valtakirjalla
Yhdistyksen ylimääräinen kokous 31.5.2022 Taitotalo, Helsinki 67 edustajaa valtakirjalla
Olympiakomitean syyskokous 1.12.2022 Taitotalo, Helsinki 51 edustajaa valtakirjalla
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Henkilöstö Työsuhteessa olevat pää- ja osa-aikaiset 

TYÖSUHTEESSA OLEVAT PÄÄ- JA OSA-AIKAISET

Nimike Nimi Lisätietoja

Yhteiskuntasuhdepäällikkö Ahva Toni

Asiantuntija Alaja Eija

Järjestöpäällikkö Anttila Rainer

Pääkäyttäjä Aro Sari

Asiantuntija Bergström Piia

Kirjanpitäjä Bister-Sandström Marika

Asiantuntija Elojärvi Mia 8.8. alkaen

Vastaava Hakala Lauri 30.4. saakka ja 
1.11. alkaen

Erityisasiantuntija Heikkinen Petri

Johtaja, huippu-urheiluyksikkö Heikkinen Matti 1.9. alkaen

Suomisport tuoteomistaja Heiskamo Jussi

Liiketoimintajohtaja Helin Anu 28.1. saakka

Asiakkuuspäällikkö Hiilamo-Kangaslahti Hanna

Johdon assistentti Himberg Satu

Assistentti Hyvönen Sointu eläkkeelle 30.6.

Tietojärjestelmäassistentti Jäntti Leila eläkkeelle 31.8.

Lajiryhmävastaava Kärkkäinen Olli-Pekka 30.9. saakka

Talouspäällikkö Kekäle Päivi eläkkeelle 30.9.

Johtaja, liike ja liikunnallinen elä-
mäntapayksikkö

Keskitalo Petri 14.3. alkaen

Erityisasiantuntija Ketola Karoliina

Johtaja, hallinto ja Suomisport Kuusisto Arto

Asiantuntija Kyckling  Katja

Asiantuntija Lahti Riikka 31.12. saakka

Vastuullisuuspäällikkö Laine Elina

Nimike Nimi Lisätietoja

Johtaja, huippu-urheiluyksikkö Lehtimäki Mika 30.6. saakka

Koordinaattori Liukkonen Sini 2.5. alkaen

Erityisasiantuntija Livson Matleena

Asiantuntija Lohisalo Mari

Koordinaattori Mansikka Maarit 30.11. saakka

Valmennuspäällikkö Mustonen Kimmo

Yhteiskuntasuhdepäällikkö Nalbantoglu Ilmari 12.6. saakka

Johtaja, viestintä Noronen Mika

Asiantuntija Nykänen Ulla

Johtaja, urheiluakatemiaohjelma Paananen Antti 1.11. alkaen joh-
taja, osaaminen 
ja toimintaym-
päristöt

Erityisasiantuntija Paataja Tuula

Johtaja, kisatiimi Paavolainen Leena 1.11. alkaen joh-
taja, laji- ja ki-
saohjelmat

Controller Pajukoski Perttu

Asiantuntija Päkk Robert

Asiantuntija Palomäki Ilkka

Asiantuntija Parikka Jarno

Asiantuntija Pekonen Pia

Asiantuntija Riekkinen Leena

Erityisasiantuntija Rimpiläinen Sari

Asiantuntija Riutta Carita

Asiantuntija Rummukainen Liina-Maija

Asiantuntija Ruusinen Miia

Digipäällikkö Saapunki Juha
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Nimike Nimi Lisätietoja

Toimitusjohtaja Salonen Mikko 30.6. saakka

Assistentti Sirén Jenni 31.1. saakka

Toimitusjohtaja Susiluoto Taina 1.6. alkaen

Assistentti Tahvanainen Jasmine 1.1. – 31.3.

Talouspäällikkö Tallroth-Kock Lena 1.6. alkaen

Lajiryhmävastaava Tanskanen Jani 30.9. saakka

Asiantuntija Tarhala Marianna

Asiantuntija Tast Laura

Erityisasiantuntija Tirri Jukka

Erityisasiantuntija Toroi Niina

Johtaja, seura- ja jäsentoimin-
tayksikkö

Tulla Jaana

Palveluneuvoja Tuononen Aleksi

Asiantuntija Ulvinen Maria 31.12. saakka

Huippu-urheiluvastaava Vakkuri Mika 30.9. saakka ja 
1.11. alkaen

Henkilöstöpäällikkö Valjakka Riikka

Tiedottaja Varuhin Aliisa

Koordinaattori Volkova Katja

Koordinaattori Voutilainen Suvi

Lajiryhmävastaava Yli-Jaskari Kimmo 30.9. saakka

HARJOITTELIJAT
Nimike Nimi Lisätietoja

Harjoittelija Hanslian Katri 12.9. – 31.1.

Harjoittelija Kuronen Emmi 31.1. saakka

Harjoittelija Laine Mirella 25.4. – 29.7.

Harjoittelija Zaytseva Anastasia 3.1. – 2.4.

SUOMEN OLYMPIAKOMITEA MARKKINOINTI OY
Nimike Nimi Lisätietoja

Asiakkuuspäällikkö Ijäs Lauri opintovapaalla 
1.2. – 31.12

Myyntijohtaja Kauppi Anu 8.8. alkaen

Asiakkuuspäällikkö Koivu Karri 12.9. alkaen

Johtaja, markkinointi ja asiakkuu-
det

Köngäs Ville 31.12. saakka

Liiketoimintajohtaja Selin Mikko
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URHEILUN OIKEUSTURVALAUTAKUNTA

Puheenjohtaja: Timo Ojala

Varapuheenjohtajat: Pia Ek (muiden tehtävien vuoksi pois lautakuntatyöstä 
toistaiseksi), Ilkka Lahtinen ja Kristiina Rintala

Jäsenet: Antti Aine, Hanneli Alho-Ignatius, Tom Hedkrok, Elias Kajander, Johanna 
Karvinen (31.12. 2022 saakka), Mikko Kohtala, Pekka Lindroos, Hilla Marjoranta, Tuomas 
Ojanen, Mika Palmgren, Timo Pennanen, Tapio Rantala, Hilkka Salmenkylä, Kimmo 
Suominen, Pekka Timonen, Juha Viertola, Jukka Virtanen, Mika Väyrynen 

Sihteerit: Samuli Sillanpää, Teemu Vanhanen, Sanna Holkeri, Jukka Loiva

URHEILUN EETTINEN KURINPITOLAUTAKUNTA 

Puheenjohtaja: Pirjo Aaltonen

Varapuheenjohtajat: Pasi Kainulainen, Anu Välimäki

Muut jäsenet: Anette Alen-Savikko, Antti Hannula, Ilkka-Eemeli Laari, Eelis Paukku, 
Liisa Reunamäki, Karin Rosenlew, Tytti Saarinen, Jyrki Sarkkinen, Eemeli Saros, 
Sarianne Savola, Jarno Sulasalmi ja Henrik Zilliacus

Sihteeri: Johannes Koskenniemi 

URHEILIJAVALIOKUNTA

Puheenjohtaja ja paralympiaurheilun edustaja: Esa-Pekka Mattila

Varapuheenjohtaja: Ella Junnila

Kesälajien urheilijaedustajat: Oskar Kirmes, Oskari Mörö, Petra Olli, Tuula Tenkanen

Talvilajien urheilijaedustajat: Ilkka Herola, Jasmi Joensuu, Juulia Turkkila, Rosa Lindsted

Ei-olympialajien urheilijaedustaja: Marika Teini 

Kesän palloilujoukkuelajien urheilijaedustaja: Panu Autio

9.2 Olympiakomitean asiantuntijaryhmät

Olympiakomitean hallituksen urheilijajäsenet: Mika Poutala, Katarina Naumanen

KOK:n urheilijakomission jäsen: Emma Terho

Sihteeri: Miia Ruusinen

SUOMEN OLYMPIAVOITTAJAT RY:N HALLITUS

Puheenjohtaja: Pertti Ukkola

Jäsenet: Sami Jauhojärvi, Veikko Kankkonen, Marja-Liisa Kirvesniemi, Juha Mieto, Tomi 
Poikolainen, Marjut Rolig

Sihteeri: Päivi Kekäle (14.8.2022 asti), Lena Lena Tallroth-Kock (15.8.2022 alkaen)

DIGITALISAATION OHJAUSRYHMÄ

Puheenjohtaja: Jaana Tulla

Mervi Kilpikoski (Salibandyliitto), Riikka Juntunen (Paralympia), Harri Aalto (SUL), 
Riku Tapio (TUL), Mika Ilomäki (Suunnistusliitto), Joni Toivola Uimaliitto, Jere Lahti 
(Jääkiekko), Ismo Hämäläinen (Hiihtoliitto), Olli-Pekka Karjalainen (Lentopalloliitto), 
Tapani Aulu (Frisbeegolf)

Olympiakomitean edustus ja erityisosaaminen/vastuualue: Hanna Hiilamo (Suomisport 
kokonaisuus), Carita Riutta (seurapalvelu), Rainer Anttila (liittopalvelu) Juha Saapunki 
(huippu-urheilun datastrategia, tietoturva), Arto Kuusisto

HUIPPU-URHEILUN DATASTRATEGIARYHMÄ

Puheenjohtaja: Arto Kuusisto

Jäsenet: Matti Heikkinen (Olympiakomitea), Vesa Linnamo (Jyväskylän yliopisto, Liikut. 
tdk),  Olli Ohtonen (Jyväskylän yliopisto sekä Olympiavalmennuskeskus Vuokatti-Ruka),  
Lauri Kettunen (Jyväskylän yliopisto, IT-tdk),  Asko Härkönen (Olympiavalmennuskeskus 
Urhea ja Kisakallion urheiluopisto), Tomi Vänttinen (Kihu) ja Riku Granat (Varala 
urheiluopisto, valmennuskeskusverkoston edustaja).

Sihteeri: Juha Saapunki
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9.3 Olympiakomitean verkostot

Huippu-urheiluverkostot: 

Valmennuspäälliköt, urheiluakatemiat ja valmennuskeskukset, asiantuntijaverkostot 
(lääkärit, fysioterapeutit, psyykkinen valmennus, ravitsemus, fysiikkavalmentajat, 
kaksoisura-asiantuntijat), urheiluoppilaitokset, joukkuepelit, kansainväliset verkostot 
(huippu-urheilujohtajat, KOK-NOC Games Preaparations) 

Valmennusosaamisen verkosto 

olympiakomitea.fi/huippu-urheilu/osaaminen/valmennusosaaminen

Seurakehittäjien verkosto 

olympiakomitea.fi/seuratoiminta/yhteistyoverkosto/seurakehittajien-verkosto-2 

Liikkujan polku -verkosto 

olympiakomitea.fi/olympiakomitea/verkostot/liikkujan-polku-verkosto 

Urheilun ympäristövastuuverkosto  

olympiakomitea.fi/olympiakomitea/vastuullisuus/ymparisto-ja-ilmasto/urheilun-
ymparistovastuu-verkosto

LiikunNaiset-verkosto  

olympiakomitea.fi/olympiakomitea/vastuullisuus/tasa-arvo/liikunnaiset-verkosto
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Olympiakomitean kansalliset jäsenyydet

Kansalaisareena ry

Nuorten Akatemia ry

Suomen Urheilun Eettinen Keskus (SUEK) ry 

Palvelualojen työnantajat PALTA ry

FIBS ry

Vastuullinen Lahjoittaminen ry

Tapahtumateollisuus ry

9.4 Olympiakomitean kansalliset edustukset 

Toni Ahva
OKM:n urheilijoiden toimeentuloturvan ja koulutuksen työryhmän jäsen

OKM:n rakennerahastotyön kumppanuusryhmän jäsen 

Kansalaisyhteiskuntapolitiikan neuvottelukunta KANE:n hallitusohjelmatyöryhmän jäsen

Veikkauksen hallintoneuvoston jäsen

Eija Alaja
Mieli ry:n Nuori Mieli Urheilussa -ohjausryhmä

Rainer Anttila
Valtiovarainministeriön yleishyödyllisten yhteisöjen verovapauslautakunnan jäsen 7/22 asti 

Urheilutyönantajat toiminnantarkastaja

Urheilulääketieteen hallituksen varajäsen

Petri Heikkinen  
Urheilulääketieteen säätiön hallituksen puheenjohtaja

Eduskunnan vapaaehtoistoiminnan tukiryhmän laaja kokoonpano 

Urheilun eettisten asioiden neuvottelukunnan nimeämä kansallinen yhteistoimintaryhmä 

OKM EU-32 jaosto

Yleishyödyllisten yhteisöjen verovapauslautakunta 7/22 alkaen 

Karoliina Ketola
Valtion liikuntaneuvoston Tasa-arvon, yhdenvertaisuuden ja kestävän kehityksen jaoston varapuheenjohtaja 
Kansallisen kestävän kehityksen toimikunnan jäsen

Elina Laine
Eettisten asioiden neuvottelukunnan jäsen  
Kansallisen liikuntafoorumin johtoryhmän jäsen   
Väestöliiton Et ole yksin -hankkeen ohjausryhmän jäsen 

Matleena Livson
Liikkuvat-kokonaisuuden ohjausryhmän jäsen 

Urheilulääketieteen säätiön hallituksen jäsen 

UKK-instituutin Liikkumisen suositukset tunnetuiksi ja käyttöön -hankkeen ohjausryhmän jäsen 

Liikunnan aluejärjestöjen Liikuttava Suomi -hankkeen ohjausryhmän jäsen 

Selkäliiton asiantuntijaryhmän jäsen

Liikunta kunnan toiminnassa 2022 -tiedonkeruun valmistelutyöryhmän jäsen
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9.5 Olympiakomitean kansainvälinen toiminta

OLYMPIAKOMITEAN KANSAINVÄLISET JÄSENYYDET

Maailma
Kansainvälinen Olympiakomitea (KOK) 
ANOC (Association of National Olympic Committees), Kansallisten olympiakomiteoiden 
kattojärjestö 

Eurooppa
Euroopan Olympiakomiteat, (EOC, European Olympic Committees)
European Olympic Committees EU-Office (EOC EU OFFICE)
European Non-Governmental Sports Organisation (ENGSO)
European Association of Sport Employers (EASE) 

OLYMPIAKOMITEAN KANSAINVÄLISET POSITIOT

KANSAINVÄLINEN OLYMPIAKOMITEA

Emma Terho 
KOK:n hallituksen jäsen
KOK:n urheilijavaliokunnan puheenjohtaja

Seuraavien komiteoiden jäsen:
• Olympic Programme (2018 – )
• Olympic Solidarity (2022 – )
• Legal Commission (2020 – 2022)
• Marketing Commission (2020 – 2022)
• Games Optimization Group (2022 – )
• Wada Athletes Commission (2018 – )
• Wada Foundation Board (2018 – )

Sari Essayah

 KOK:n jäsen 

Seuraavien komiteoiden jäsen: 
• Sustainability and Legacy (2016 – ) 
• Digital and Technology (2017 – ) 
• Coordination for the Games of the XXXIV Olympiad Los Angeles 2028 (2019 – ) 
• Games Optimisation Group 
• Puheenjohtaja, Coordination Commission of the XXV Olympic Winter Games Milano 
Cortina 2026 (2019 –  
• International Masters Games Association (IMGA:n) hallituksen jäsen 

Sari Rimpiläinen 
Milano-Cortina Olympic Games 2026 NOC Engagement Group -työryhmän jäsen

EUROOPAN OLYMPIAKOMITEAT (EOC)

Elina Laine  
EOC Sustainability and Active Society -komitean jäsen  

Niina Toroi  
EOC Gender Equality, Diversity and Inclusion -komitean jäsen  

Juha Viertola  
EOC Ethics-komitean jäsen  

MUUT KANSAINVÄLISET POSITIOT: 

Petri Heikkinen
EASE (European Association of Sport Employers) hallituksen jäsen ja rahastonhoitaja 

Matleena Livson 
HEPA Europe Sport Clubs for Health working group, jäsen  

Tarja Krum 
ENGSO Equality Within Sport -komitean jäsen Suomen Olympiakomitean mandaatilla 
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9.6 Valtion valmennus- ja harjoitteluapurahat

AMMUNTA
Kallioinen Eetu , 20 000                               
Kössi Oskari , 10 000          
Leppä Aleksi, 10 000          
Mäkelä-Nummela Satu, 10 000          
Pesonen Lari, 10 000          
Hakala Ella,  6 000
Kopra Vili, 6 000                                                       
Mylly Jarkko, 6 000

BEACH VOLLEY
Parkkinen Anniina, 6 000
Ahtiainen Niina, 6 000

BREAKDANCE
Hattunen Johannes, 10 000

JALKAPALLO        
Ahtinen Olga, 6 000
Collin Kaisa, 6 000
Kollanen Heidi, 6 000
Koivunen Anna, 6 000
Koivisto Vilma, 6 000
Nyström Eva, 6 000
Pikkujämsä Elli, 6 000
Rantala Jutta, 6 000
Rantanen Amanda, 6 000
Summanen Eveliina, 6 000
Tulkki Emmaliina, 6 000

JOUSIAMMUNTA   
Vikström Antti, 10 000                                                                           
Forsberg Jere, 10 000          
Antonius Jean-Pierre, 6 000
      
JUDO                    
Puumalainen Martti , 10 000          
Saha Luukas, 6 000

KARATE                     
Keinänen Titta, 10 000  

KEILAILU            
Käyhkö Tomas, 10 000          
Oksanen Niko, 10 000          
Ahokas Jesse, 6 000
Konsteri Peppi, 6 000

KORIPALLO        
Amzil Mustapha, 6 000
Aarnio Janette, 6 000
Federiko Federiko, 6 000
Gustavson Andre, 6 000
Jaakkola Tuukka, 6 000
Lahtinen Lotta-Maj, 6 000
Little Miro, 6 000
Nkamhoua Oliver, 6 000
Ollilainen Kati, 6 000
Tahvanainen Ville, 6 000
Vaara Martti Luukas, 6 000

LENTOPALLO         
Ivanov Fedor, 6 000
Jokela Joonas, 6 000
Kaunisto Juho, 6 000
Kokkonen Suvi, 6 000
Muukkonen Aleksi, 6 000
Nikkinen Veeti, 6 000
Nikula Aaro, 6 000
Räsänen Mikko, 6 000
Savonsalmi Severi, 6 000
Suihkonen Niko, 6 000
Ylivainio Jenna, 6 000

MELONTA                 
Kolehmainen Eetu, 6 000    

MIEKKAILU                 
Vuorinen Niko, 10 000           

NYRKKEILY           
Khataev Arslan, 10 000          
Kaivo-oja Pihla, 6 000
Viitanen Vilma, 6 000

PAINI                  
Savolainen Arvi, 20 000                               
Heino Jere, 6 000          
Kuosmanen Elias, 10 000          
Mäenpää Konsta, 6 000
Sarkkinen Jonni, 6 000

PAINONNOSTO                  
Vuohijoki Anni, 10 000          
Retulainen Saara, 10 000          
Luostarinen Aino, 6 000
        
PURJEHDUS                  
Tapper Kaarlee, 20 000                                
Grönblom Ronja, 10 000          
Hokka Veera, 10 000          
Keskinen Akseli, 10 000          
Kurtbay Sinem, 10 000          
Mikkola Monika, 10 000          
Laukkanen Nooa, 6 000
Uusitalo Valtteri, 6 000
        
PURJELAUTAILU                  
Petäjä-Siren Tuuli, 10 000      

PYÖRÄILY                  
Polvi Teppo, 10 000
Ahtosalo Anniina, 6 000                                                                             
Sopanen Harri, 6 000 
(lopetti kesken vuoden)
PÖYTÄTENNIS                    
Natunen Timo, 6 000
Tapola Aino, 6 000

RATSASTUS                
Ruoste Henri, 10 000                                                     
Karjalainen Katja, 10 000          
Reitti Pia-Pauliina, 6 000

SALIBANDY         
Kauppi Oona, 6 000
Kauppi Veera, 6 000

SULKAPALLO                     
Koljonen Kalle, 10 000          
Oldorff Joakim, 6 000                                                       
Puska Thomas, 6 000
  
SUUNNISTUS            
Harju Venla, 10 000          
Kirmula Miika, 10 000          
Teini Marika, 10 000          
Klemettinen Veera, 6 000
Ojanaho Olli, 6 000
    
TENNIS                    
Virtanen Otto, 6 000

TRIATHLON                 
Lilja Liisa, 10 000       

UINTI                    
Hulkko Ida, 20 000                                
Liukkonen Ari-Pekka, 
20 000                                
Mattsson Matti, 20 000                                
Jallow Mimosa, 10 000 
(lopetti kesken vuoden)          
Teijonsalo Fanny, 10 000          
Lahtinen Laura, 6 000
Lähteenmäki Leo, 6 000
Khalili Nader, 6 000
   
VOIMISTELU                 
Soravuo Emil, 20 000                                
Johansson Assi, 6 000
Kirmes Robert, 6 000
Koski Elias, 6 000
Kuusikko Maisa, 6 000
Närevaara Milja, 6 000
Sipilä Viliina, 6 000

YLEISURHEILU      
Etelätalo Lassi, 20 000                               
Heikkinen Marjaana, 20 000                               
Helander Oliver, 20 000                               
Junnila Ella, 20 000                               
Kotaja Amanda, 20 000                               
Manni Henry, 20 000                               
Murto Wilma, 20 000                               
Mäkelä Kristiina, 20 000                               
Partanen Aku (Veli-Matti)   
20 000                               
Piispanen Toni, 20 000                               
Pulli Kristian, 20 000                               
Raitanen Topi, 20 000                               
Salminen Senni, 20 000                               

Tähti Leo-Pekka, 20 000                               
Huntington Maria, 10 000          
Hurske Reetta, 10 000          
Kangas Aaron, 10 000          
Korte Annimari, 10 000          
Kosonen Silja, 10 000          
Kuivisto Sara, 10 000          
Kuusela Toni, 10 000          
Laine Topias, 10 000          
Lakka Elmo, 10 000          
Lehikoinen Viivi, 10 000          
Neziri Nooralotta, 10 000          
Ojala Aleksi, 10 000          
Vanninen Saga, 10 000          
Alanen Anni-Linnea, 6 000
Alasaari Juho, 6 000
Berg Vilma, 6 000
Helander Eemil, 6 000
Kemppinen Lotta, 6 000
Lampela Elina, 6 000
Lounela Iida, 6 000
Läspä Janne, 6 000
Mattila Esa-Pekka, 6 000
Mononen Ilona, 6 000
Paavola Mikko, 6 000
Salminen Heidi, 6 000
Tervo Krista, 6 000

KESÄLAJIEN URHEILIJA-APURAHAT
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AMPUMAURHEILU 
Timo Laitinen, 2 500, Eetu Kallioinen
Mari Backman-Hyrkäs, 1 250, Juho Kurki
Tomi Aspholm, 1 250, Oskari Kössi
Marko Leppä, 1 250, Aleksi Leppä
Matti Nummela, 1 250, Satu Mäkelä-Nummela
Juhani Simonen, 1 250, Lari Pesonen

BREAKDANCE
Petri Räsänen, 1 250, Johannes Hattunen

JOUSIAMMUNTA, 
Pentti Vikström, 1 250, Antti Vikström
Keijo Kallunki, 1 250, Jere Forsberg

JUDO
Rok Draksic, 1 250, Martti Puumalainen

KARATE
Kai Keinänen, 1 250, Titta Keinänen

KEILAILU
Juha Immonen, 1 250, Tomas Käyhkö
Jarmo Ahokas, 1 250, Niko Oksanen

MIEKKAILU
Adrian Popo, 1 250, Niko Vuorinen

NYRKKEILY
Karre Anttonen, 1 250, Arslan Khataev

PAINI
Tapio Lattu, 2 500, Arvi Savolainen
Jarmo Heino, 1 250, Jere Heino
Sauli Heinonen, 1 250, Elias Kuosmanen

PAINONNOSTO 
Mika Tiainen, 1 250, Anni Vuohijoki
Eero Retulainen, 1 250, Saara Retulainen

PURJEHDUS
Anton Garrote, 2 500, Kaarle Tapper
Tomas Januszewski, 2 500, Ronja Grönblom & Veera Hok-
ka
Allan Nørregaard, 2 500, Akseli Keskinen & Sinem Kurt-
bay
Jan Sietse Sietzema, 1 250, Monika Mikkola

PURJELAUTAILU
Borja Carracedo, 1 250, Tuuli Petäjä-Sirén

PYÖRÄILY
Ari Halmetoja, 1 250, Teppo Polvi 

RATSASTUS , 
Marinus van der Schaft, 1 250, Henri Ruoste
Janne Bergh, 1 250, Katja Karjalainen

Sulkapallo
Ville Lång, 1 250, Kalle Koljonen

SUUNNISTUS, 
Antti Harju, 1 250, Venla Harju
Janne Salmi, 1 250, Miika Kirmula
Jukka Keskisalo, 1 250, Marika Teini

TRIATHLON, 
Juuso Manninen, 1 250, Liisa Lilja

UINTI
Marko Malvela, 3 500, Ari-Pekka Liukkonen, Mimosa Jal-
low & Fanny Teijonsalo
Jere Jännes, 2 500, Ida Hulkko

Eetu Karvonen, 2 500, Matti Mattsson

VOIMISTELU
Mati Kirmes, 2 500, Emil Soravuo 

YLEISURHEILU
Leo Pusa, 2 500, Lassi Etelätalo
Tero Pitkämäki, 2 500, Oliver Helander
Jouko Kilpi, 2 500, Ella Junnila
Jarno Koivunen, 2 500, Wilma Murto
Tuomas Sallinen, 2 500, Kristiina Mäkelä
Valentin Kononen, 2 500, Aku Partanen
Seppo Pulli, 2 500, Kristian Pulli
Janne Ukonmaanaho, 2 500, Topi Raitanen
Matti Mononen, 2 500, Senni Salminen
Olavi Parjanen, 2 500, Marjaana Heikkinen
Jussi-Pekka Kurtti, 2 500, Amanda Kotaja
Jari Nordblom, 2 500, Toni Piispanen
Juha Flinck, 2 500, Leo-Pekka Tähti
Juha Heinänen, 2 500, Henry Manni
Mika Vakkuri, 1 250, Maria Huntington
Marjukka Suihko, 1 250, Reetta Hurske
Jarmo Kangas, 1 250, Aaron Kangas
Mikael Ylöstalo, 1 250, Annimari Korte
Jani Pihkanen, 1 250, Silja Kosonen
Ari Suhonen, 1 250, Sara Kuivisto
Petteri Piironen, 1 250, Toni Kuusela
Yki Laine, 1 250, Topias Laine
Otto Kilpi, 1 250, Elmo Lakka
Laurent Meuwly, 1 250, Viivi Lehikoinen
Petteri Jouste, 1 250, Nooralotta Neziri
Veli-Matti Ranta, 1 250, Aleksi Ojala
Matti Liimatainen, 1 250, Saga Vanninen

KESÄLAJIEN VALMENTAJA-APURAHAT (valmentaja, summa, vammennettavat)
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ALPPIHIIHTO
Kiiveri Santeri 20 000        
Kiviranta Nette 10 000
Pohjolainen Rosa 10 000

AMPUMAHIIHTO
Seppälä Tero 20 000                              
Hiidensalo Olli 10 000
Harjula Tuomas 6 000
Heikkinen Arttu 6 000
Invenius Otto 6 000

FREESTYLE
Kärävä Anni 20 000                                
Salonen Jimi 20 000                               
Koivisto Kuura 10 000       
Penttala Olli 10 000           
Sallinen Jon 10 000           
Ahvenainen Akseli 6 000
Lauronen Teemu 6 000
Peltola Simo 6 000
Syrjä Elias 6 000
Vierelä Severi 6 000

HIIHTOSUUNNISTUS
Ekström Niklas 6 000                              

JÄÄKIEKKO
Hiirikoski Jenni 10 000      
Holopainen Elisa 10 000   
Karvinen Michelle 10 000  
Keisala Anni 10 000          
Laitinen Nelli 10 000          
Liikala Julia 10 000            
Lindstedt Rosa 10 000      
Nieminen Petra 10 000     
Rantala Sanni 10 000       

ALPPIHIIHTO
Roman Rozman, 2 500, Santeri Kiiveri
Mikko Heiskanen, 1 250, Nette Kiviranta
Mikael Kurki, 1 250, Rosa Pohjolainen

AMPUMAHIIHTO 
Timo Seppälä, 2 500, Tero Seppälä
Jarmo Riski, 1 250, Olli Hiidensalo

FREESTYLE 
Eemeli Kallas, 3 500, Jimi Salonen & Olli Penttala
Juha Mourujärvi, 2 500, Anni Kärävä
Jussi Mononen, 2 500, Jon Sallinen & Kuura Koivisto

LUMILAUTAILU,
Antti Koskinen, 3 500, Rene Rinnekangas & Kalle Järvilehto

MAASTOHIIHTO
Ville Oksanen, 3 500, Johanna Matintalo & Lauri Vuorinen
Juho Halonen, 3 500, Joni Mäki & Katri Lylynperä
Matti Haavisto, 2 500, Krista Pärmäkoski
Teemu Pasanen, 2 500, Ristomatti Hakola
Juho Mikkonen, 2 500, Kerttu Niskanen
Mikko Virtanen, 2 500, Perttu Hyvärinen
Jussi Simula, 2 500, Jasmin Kähärä & Arttu Kaario
Kalmer Tramm, 1 250, Jasmi Joensuu
Tuomas Törrönen, 1 250, Inkki Inola

MÄKIHYPPY, 
Lauri Hakola, 1 250, Antti Aalto

TAITOLUISTELU
Maurizio Margaglio, 2 500, Juulia Turkkila & Matthias Versluis

YHDISTETTY
Antti Kuisma, 2 500, Ilkka Herola
Petter Kukkonen, 1 250, Eero Hirvonen
Olli Reponen, 1 250, Perttu Reponen

Räisänen Meeri 10 000     
Savolainen Ronja 10 000  
Sundelin Sofianna 10 000 
Tapani Susanna 10 000    
Tulus Noora 10 000           
Vainikka Viivi 10 000         
Vanhanen Sanni 10 000   
Viitasuo Ella 10 000          
Antti-Roiko Anna-Kaisa 
6 000
Karjalainen Sini 6 000
Karppinen Aino 6 000
Koukkula Oona 6 000
Nilsson Matilda 6 000
Nylund Jenniina 6 000
Parkkonen Krista 6 000
Silvonen Jenna 6 000
Vesa Emilia 6 000
Yrjänen Kiira 6 000
Yrjölä Siiri 6 000

LUMILAUTAILU
Rinnekangas Rene 20 000                     
Järvilehto Kalle 10 000      
Niemelä Carola 6 000
Rehnberg Mikko 6 000
Särkipaju Telma 6 000
Taka Maria 6 000

MAASTOHIIHTO
Hakola Ristomatti 20 000                       
Hyvärinen Perttu 20 000                         
Matintalo Johanna 20 000                                                                                        
Mäki Joni 20 000                                     
Niskanen Kerttu 20 000                          
Pärmäkoski Krista 20 000                       
Inola Jere Inkki 10 000

Joensuu Jasmi 10 000      
Kaario Arttu 10 000
Kyllönen Anne 10 000       
Kähärä Jasmin 10 000      
Lindholm Remi 10 000      
Lylynperä Katri 10 000      
Vuorinen Lauri 10 000       
Anttola Niko 6 000
Mannila Lauri 6 000
Melnits Ike 6 000
Moilanen Niilo 6 000
Ruuskanen Arsi 6 000
Ståhlberg Alexander 6 000
Suhonen Verneri 6 000

MÄKIHYPPY
Aalto Antti 10 000              
Kytösaho Niko 6 000
Nousiainen Eetu 6 000

TAITOLUISTELU
Turkkila Juulia 10 000       
Versluis Matthias 10 000   
Ceder Linnea 6 000
Lisko Olivia 6 000
Peltonen Emmi 6 000
Saarinen Jenni 6 000 (lopetti 
kesken kauden)

YHDISTETTY
Herola Ilkka 20 000                                 
Hirvonen Eero 10 000       
Reponen Perttu 10 000     
Mäkiaho Arttu 6 000
Niittykoski Otto 6 000
Oinas Annamaija 6 000
Thors Alva 6 000

TALVILAJIEN URHEILIJA-APURAHAT TALVILAJIEN VALMENTAJA-APURAHAT
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TALVILAJIEN VALMENTAJA-APURAHAT

KESÄLAJIT

KÄRKILAJIT

Parayleisurheilu, 112 800

INVESTOINTILAJIT

Ampumaurheilu, 180 000

Autourheilu, 54 580

Golf, 75 000

Jalkapallo, 300 000

Judo, 100 000

Keilailu, 77 000

Koripallo, 415 000

Lentopallo, 335 000

Paini, 200 000

Purjehdus, 280 000

Ratamelonta, 50 000

Salibandy, 130 000

Suunnistus, 120 000

Tennis, 65 000

Uinti ja uimahypyt, 237 100

Voimistelu, 165 000

Yleisurheilu, 584 300

Maalipallo, 15 000

Parajousiammunta, 15 000

Parapöytätennis, 16 000

Pararatsastus, 20 500

Parauinti, 26 500

TALVILAJIT

KÄRKILAJIT

Jääkiekko, 500 000

Maastohiihto, 500 000

INVESTOINTILAJIT

Alppihiihto, 80 000

Ampumahiihto, 155 000

Freestyle, 190 000

Lumilautailu, 260 000

Mäkihyppy, 120 000

Taitoluistelu, 125 000

Yhdistetty, 265 000

Para-alppihiihto, 50 800

Paramaastohiihto, 14 000

KEHITYSLAJIT

Hiihtosuunnistus, 5 000

Pikaluistelu, 50 000

Paracurling, 4 000

Paralumilautailu, 5 000

KEHITYSLAJIT

Beach volley, 40 000

Cheerleading, 15 000

Karate, 40 300

Käsipallo, 30 000

Miekkailu ja nykyaikainen 
viisiottelu, 20 000

Olympiasoutu, 15 000

Pyöräily, 9 300

Rullalautailu, 20 000

Softball, 49 000

Squash, 12 500

Sulkapallo, 35 000

Taekwondo, 23 000

Tanssiurheilu, 22 300

Triathlon, 17 000

Istumalentopallo, 5 000

Parasulkapallo, 4 000

YKSILÖOHJELMALAJIT

Jousiammunta, 5 000

Nyrkkeily, 20 000

Painonnosto, 24 000

Pöytätennis, 5 000

Ratsastus, 5 000

Para-ampumaurheilu, 14 500

Parapyöräily, 19 000

Paratriathlon, 20 000

9.7 Valmennustuet

Lajikohtaisten tukipäätösten lisäksi Huippu-urheiluyksikkö 
tehostaa lumilajien yhteistä arvokisa- ja kehittämistoimintaa. 
Tukisumma on 65 000 euron suuruinen, ja siitä hyötyvät 
kaikki lumilajit, etenkin ”pikkusuksen” lajit ampumahiihto, 
maastohiihto ja yhdistetty.
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ALPPIHIIHTO
Brodin Magnus

AMPUMAHIIHTO
Holopainen Maija
Jarva Ilkka
Toivanen Ahti

AMPUMAURHEILU
Rolland Leif Steinar

BEACH VOLLEY
Vahela Toni

FREESTYLE
Hautsalo Juha
Mourujärvi Juha

JALKAPALLO
Kumpuniemi Valtteri
Nordenswan Tommy
Saloranta Marko
Söderström Pekko
Ukkonen Janne
Utriainen Elina

JUDO
Laamanen Eetu

JÄÄKIEKKO
Hirvonen Timo
Kauppinen Marko
Koski Herkko
Kuisma Mira
Lehtonen Kari

9.8  Nuorten olympiavalmentajat

Lievonen Mika
Marttila Mika
Merikivi Lauri
Mertanen Terhi
Nakari Juha
Rantala Mikko
Risku Jari
Räty Tuomo
Tiilikainen Matti
Vikstedt Teemu
Voutilainen Marjo
Väärälä Mika

KORIPALLO
Hänninen Janne
Lohikoski Jyri
Möttölä Hanno
Nykänen Jari
Palviainen Ilkka
Räikkä Jussi
Sten Juha
Tupamäki Mikko

KÄSIPALLO
Monnberg Björn

LENTOPALLO
Buser Nikolas

LUMILAUTAILU
Manninen Tero
Suopanki Simo
Tiilikainen Saku

MAASTOHIIHTO
Hyyppä Janne
Villför Roland
Maunuksela Ville
Halonen Jaakko
Erola Santeri

MELONTA
Pitkänen Petteri

MÄKIHYPPY
Savolainen Kimmo
Valta Ossi-Pekka

PAINI 
Ala-Huikku Jarkko
Kettunen Niko
Pasanen Ville
Suominen Veli-Karri
Yli-Hannuksela Marko

PIKALUISTELU
Vähä-Salo Joel

PURJEHDUS
Carrecado Borja
Geritzer Andreas
Nowak Jacuaw

SALIBANDY
Huovinen Jussi
Juuti Atte

SULKAPALLO
Koljonen Timo

SUUNNISTUS
Harju Antti
Sipilä Jari
Syrjäläinen Arttu

TAEKWONDO
Mäkinen Jarkko

TAITOLUISTELU
Kaipio Sirkka
Margaglio Maurizio

TENNIS
Jalkanen Joonas
Tuovinen Ville

UINTI JA UIMAHYPYT
Mäkinen Kristiina
Rajansuo Aleksi
Sofieva Salla
Teljo Marjoona

VOIMISTELU
Gryadunova Larisa
Kirmes Mati
Kodra Klara
Koivunen Riku
Palkola Antti

YHDISTETTY
Kaitainen Jouni
Kovaljeff Kai
Moilanen Lasse

YLEISURHEILU
Jouste Petteri
Laiho Harri
Lehmusvuori Kalle
Lehtinen Jani
Liimatainen Matti
Piironen Petteri
Pitkämäki Tero
Virlander Rami
Ylöstalo Mikael

YLEISVALMENNUS
Heino Jani
Piispa Erik
Puputti Jenni
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TALVIOLYMPIALAISET PEKING, KIINA 
4 . – 20 .2 .2022

YLEISJOHTO JA TERVEYDENHUOLTO

Lehtimäki Mika, joukkueen johtaja
Paavolainen Leena, joukkueen 
apulaisjohtaja
Rimpiläinen Sari, yleisjohto
Ruusinen Miia, yleisjohto
Valtonen Maarit, ylilääkäri
Noronen Mika, viestintäjohtaja
Huovinen Leena, kisapappi
Hirvonen Soili, viestintä lumilajit
Palomäki Ilkka, viestintä jäälajit
Päkk Robert, vastuu psyykkinen 
valmentaja
Jerjomin Linda, kisakylätiimi
Vuorinen Janne, lajiryhmävastaava
Kärkkäinen Olli-Pekka, 
lajiryhmävastaava
Pesonen Janne, lääkäri
Mjösund Katja, lääkäri
Tukiainen Sikri, lääkäri
Köhler Klaus, lääkäri
Kuparinen Vesa, vastuufysio

ALPPIHIIHTO

Naiset: 
Riikka Honkanen
Rosa Pohjolainen
Erika Pykäläinen

Miehet: 
Samu Torsti
Valmennus ja huolto:
Nicolas Burtin

Davor Lazeta
Kristjan Krasnick
Jarno Pirinen

AMPUMAHIIHTO

Naiset:
Mari Eder
Erika Jänkä
Nastassia Kinnunen
Suvi Minkkinen

Miehet: 
Tuomas Harjula
Olli Hiidensalo
Heikki Laitinen
Tero Seppälä
Valmennus ja Huolto:
Jonne Kähkönen (HC)
Aku Moilanen
Vesa Kontturi (H)
Marek Sander (head)
Morten Priks
Simon Kubina
Risto Uusivirta

FREESTYLE
Naiset: 
Anni Kärävä (slopestyle & big air)

Miehet: 
Simo Peltola (slopestyle & big air)
Olli Penttala (kumparelasku)
Jon Sallinen (halfpipe)
Jimi Salonen (kumparelasku)
Severi Vierelä (kumparelasku)

Valmennus ja huolto:
Eemeli Kallas (HC)
Juha Hautsalo
Juha Mourujärvi
Jonathan McPhail
Peter Olenick
Juuso Sillanpää (F)

JÄÄKIEKKO

Naiset:
Anni Keisala
Eveliina Mäkinen
Meeri Räisänen
Jenni Hiirikoski
Sini Karjalainen
Nelli Laitinen
Sanni Rantala
Ronja Savolainen
Minnamari Tuominen
Ella Viitasuo
Sanni Hakala
Elisa Holopainen
Michelle Karvinen
Julia Liikala
Petra Nieminen
Tanja Niskanen
Jenniina Nylund
Sofianna Sundelin
Susanna Tapani
Noora Tulus
Viivi Vainikka
Sanni Vanhanen
Emilia Vesa

Valmennus ja huolto:
Tuula Puputti (GM)

9.9 Suomen joukkueet ja mitalistit

Tiina Karinen (JoJo)
Juuso Toivola (coach)
Kari Eloranta (coach)
Vesa Virta (coach)
Saija Määttä (fysiikkavalm.)
Karri Kirjasuo (MD)
Markus Arvaja (PS)
Pasi Lambacka (F)
Sanna Tiainen (H)
Hemmo Järä (huolto)

Miehet :
Jussi Olkinuora
Harri Säteri
Frans Tuohimaa
Niklas Friman
Juuso Hietanen
Valtteri Kemiläinen
Mikko Lehtonen
Petteri Lindbohm
Atte Ohtamaa
Ville Pokka
Sami Vatanen
Miro Aaltonen
Marko Anttila
Hannes Björninen
Valtteri Filppula
Markus Granlund
Teemu Hartikainen
Leo Komarov
Sakari Manninen
Saku Mäenalanen
Joonas Nättinen (korvasi alun perin 
kisoihin valitun Joonas Kemppaisen)
Niko Ojamäki
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Iiro Pakarinen
Harri Pesonen
Toni Rajala

Valmennus ja huolto:
Jukka Jalonen (HC)
Matti Nurminen (JoJo)
Mika Kortelainen (JoJo)
Jere Lehtinen (GM)
Jukka Varmanen (scout)
Ari-Pekka Selin (valm.)
Janne Hietaniemi (valm.)
Kari Lehtonen (valm.)
Mikko Manner (valm.)
Matti Lehtovirta (MD)
Tero Tolvanen (F)
Hero Mali (F)
Juha Sulin (H)
Aki-Petteri Berg (huolto)
Riku Koivunen (huolto)
Antti Muurila (huolto)
Petteri Hietanen (Media)

LUMILAUTAILU

Naiset:
Carola Niemelä (slopestyle & big air)
Enni Rukajärvi (slopestyle & big air)

Miehet: 
Kalle Järvilehto (slopestyle & big air)
Rene Rinnekangas (slopestyle & big air)

Valmennus ja huolto:
Antti Koskinen (HC)
Jussi Räsänen
Juhani Vainio

Katariina Toivonen (F)
Tuukka Häkkinen (H)
Jussi-Pekka Kinnunen

MAASTOHIIHTO

Naiset: 
Jasmi Joensuu
Anne Kyllönen
Jasmin Kähärä
Katri Lylynperä
Johanna Matintalo
Kerttu Niskanen
Krista Pärmäkoski

Miehet: 
Ristomatti Hakola
Perttu Hyvärinen
Remi Lindholm
Joni Mäki
Iivo Niskanen
Lauri Vuorinen

Valmennus ja huolto:
Teemu Pasanen (HC)
Ville Oksanen
Mikko Virtanen
Juho Halonen
Marko Rossi (F)
Suvi Pajunen (F)
Jari Räisänen (H)
Teemu Lemmettylä (Chef)
Olli Ohtonen
Mika Venäläinen (Head CC)
Hannu Hovila
Are Mets

Raul Seema
Petri Koivisto
Heikki Alakärppä
Anders Wilkman
Petteri Lepistö
Vesa Mäkiranta
Heikki Köykkä
Mika Huita
Matti Haavisto
Veli-Matti Niskanen
Markus Välimäki
Juho Mikkonen

MÄKIHYPPY

Naiset: 
Julia Kykkänen
Jenny Rautionaho

Miehet: 
Antti Aalto
Kisoihin alun perin valittu Niko Kytösaho 
jäi pois koronavirustartunnan takia.

Valmennus ja huolto:
Janne Väätäinen (HC) M
Ossi-Pekka Valta (HC) N
Andraz Pograjc
Frederic Zoz
Bostjan Ahacic (F)

TAITOLUISTELU 

Jenni Saarinen (yksinluistelu)
Juulia Turkkila (jäätanssi)
Matthias Versluis (jäätanssi)

Valmennus ja huolto:
Satu Niittynen
Maurizio Margaglio
Minna Järvinen

YHDISTETTY
Ilkka Herola
Eero Hirvonen
Arttu Mäkiaho
Otto Niittykoski
Perttu Reponen

Valmennus ja huolto:
Petter Kukkonen (HC)
Falko Krismayar
Jari Hiekkavirta (F)
Aljosa Branc (varustehuolto)
Pekka Kemppi (Head)
Ville Haahti
Heikki Tonteri
Ossi Manner

MITALISTIT

 1.  Iivo Niskanen, 15 km P (maastohiihto)
 1.  Suomi, miehet (jääkiekko)
 2.  Kerttu Niskanen, 10 km P 

(maastohiihto)
 2.  Iivo Niskanen/Joni Mäki, M 

parisprintti P (maastohiihto)
 3.  Iivo Niskanen, 15+15 km 

yhdistelmähiihto (maastohiihto)
 3.  Kerttu Niskanen, 30 km V 

(maastohiihto)
 3.  Krista Pärmäkoski, 10 km P 

(maastohiihto)
 3.  Suomi, naiset (jääkiekko)
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PEKING 2022 TALVIPARALYMPIALAISET:  

Suomen joukkue Pekingin 
talviparalympialaisissa 4. – 13.3.2022

ALPPIHIIHTO

Santeri Kiiveri
Maiju Laurila
Roman Rozman, valmentaja
Olli Kiiveri, valmentaja + suksihuoltaja
Pertti Kuivalainen, valmentaja

MAASTOHIIHTO

Inkki Inola
Arttu Kaario, opashiihtäjä (koronan takia 
ei osallistunut)
Jari Huhta, suksihuoltaja + opashiihtäjä
Aki Hukka, suksihuoltaja

LUMILAUTAILU

Matti Suur-Hamari
Matti Sairanen
Tomi Taskinen
Juha Haukkala, lautahuoltaja

JOUKKUEEN YLEISJOHTO

Kimmo Mustonen, joukkueenjohtaja
Mika Vakkuri, joukkueen apulaisjohtaja
Maria Grannas, lääkäri (koronan takia ei 
osallistunut)
Vesa Järveläinen, lääkäri
Jarno Peltovako, fysioterapeutti
Lauri Jaakkola, viestintä
Harri Kapustamäki, viestintä (kisakylän 
ulkopuolella)

MITALISTIT PEKING 2022 
TALVIPARALYMPIALAISET

1.  Santeri Kiiveri, alppihiihto, 
pystyluokka, suurpujottelu

1.  Matti Suur-Hamari, lumilautailu, 
lievempi alaraajavammaluokka, 
lumilautacross

2.  Santeri Kiiveri, alppihiihto, 
pystyluokka, superalppiyhdistetty

2.  Matti Suur-Hamari, lumilautailu, 
lievempi alaraajavammaluokka, 
banked slalom

EUROOPAN NUORTEN 
OLYMPIAFESTIVAALIT (EYOF) VUOKATTI 
20 . – 25 .3 .2022

YLEISJOHTO JA TERVEYDENHUOLTO

Janne Vuorinen, joukkueen johtaja
Kimmo Mustonen, joukkueen 
apulaisjohtaja
Sari Rimpiläinen, joukkueen 
apulaisjohtaja
Pia Pekonen, yleisjohto
Mari Lohisalo, viestintä
Ilkka Palomäki, viestintä
Kerttu Toivo, lääkäri
Heikki Hartikainen, fysioterapeutti
Juuso Joukas, fysioterapeutti
Eero Mikkelä, psyykkinen valmentaja
Hilla Hannola, urheilijalähettiläs

ALPPIHIIHTO                               

Tytöt: 
Veera Alaniska

Silja Koskinen
Rosa Pohjolainen
Riia Pallari

Pojat: 
Eduard Hallberg
Jesperi Kemppainen
Kasper Niemi
Erik Saravuo

Valmennus ja huolto:
Roope Leskinen
Magnus Brodin
Mika Marila

AMPUMAHIIHTO                                                  

Tytöt:
Anniina Rantala
Lyydia Rainio
Rebecca Sandnäs
Nea Vähäsarja

Pojat:
Arttu Heikkinen
Eemi Naumanen
Joonas Nelimarkka
Turkka Nieminen

Valmennus ja huolto:
Maija Holopainen
Adam Adamson
Matti Hakala (H)
Antti Suoniemi (H)

JÄÄKIEKKO

Tytöt: 
Lilia Huovinen
Ronja Pätsi
Aino Krook
Jennika Ojala
Bianca Kanerva
Nella Berg
Sinna Varjonen
Ilona Palin
Eveliina Kitula
Emma Lappalainen
Charlotta Lundström
Kerttu Lehmus
Neea Pelkonen
Roosa Vuosalmi
Tilli Keränen
Heidi Kokora
Sofia Kari
Aino Palosaari
Sanni Vanhanen
Pauliina Salonen

Valmennus ja huolto:
Sofia Pohjanen (GM)
Mira Kuisma (HC)
Heikki Kemppainen
Elina Ojala (F)
Tatu Vento (H)

Pojat :
Topias Leinonen
Eemil Vinni
Thomas Grönlund
Kasper Kulonummi
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Elmeri Laakso
Niko Minkkinen
Rasmus Vuorinen
Juuso Vesala
Otto Hokkanen
Topi Rönni
Jani Nyman
Jere Lassila
Tommi Männistö
Kasper Lundell
Aleksanteri Kaskimäki
Aaron Hakala
Lenni Hämeenaho
Kasper Halttunen
Oskari Vuorio, 2004
Lauri Raiman, 2004

Valmennus ja huolto:
Arto Sihvonen (GM)
Mika Marttila (HC)
Saku Martikainen
Esa Pirnes
Jari Saastamoinen
Janne Laine / Olli-Pekka Äijälä
Antti-Juuso Ropo (F)
Matti Väyrynen / Veli-Pekka Nykänen (H)

LUMILAUTAILU                             

Tytöt: 
Saana Korhonen
Telma Särkipaju

Pojat: 
Roni Aalto
Elias Hämäläinen
Mitja Kauranen
Niilo Silander

Valmennus ja huolto:
Saku Tiilikainen

MAASTOHIIHTO                          

Tytöt: 
Fanny Kukonlehto
Sanni Räisänen
Elsa Torvinen
Eevi-Inkeri Tossavainen

Pojat :́ 
Niko Anttola
Ike Melnits
Niilo Mäkinen
Eemil Juntunen

Valmennus ja huolto:
Jaakko Halonen (HC)
Ville Maunuksela
Mika Ström (H)
Raimo Uusi-Autti (H)
Hannu Hovila (H)

MÄKIHYPPY                               

Pojat: 
Tuomas Kinnunen
Tomas Kuisma
Vilho Palosaari
Kasperi Valto

Valmennus ja huolto:
Lauri Hakola (HC)
Kimmo Yliriesto
Lauri Asikainen (H)

TAITOLUISTELU                            

Tytöt: 
Olivia Lisko

Pojat: 
Arttu Juusola

Valmennus ja huolto:
Virpi Horttana

Riina Varjokari
Nuriya Pirogova (JoJo)

YHDISTETTY                                
Tytöt:
Annamaija Oinas
Alva Thors

Pojat: 
Herman Happonen
Valtteri Holopainen
Eelis Meriläinen
Arsi Tietäväinen

Valmennus ja huolto:
Antti Kuisma
Lasse Moilanen
Timo Heikkilä (H)
Jouko Karjalainen (H)

VUOKATTI 2022, EYOF MITALISTIT:

1.  Suomi, pojat (jääkiekko)
1.  Niko Anttola, 10 km V (maastohiihto)
1.  Niko Anttola, 7,5 km P (maastohiihto)
1.  Erik Saravuo, pujottelu (alppihiihto)
1.  Rosa Pohjalainen, pujottelu 

(alppihiihto)
1.  Niko Anttola, 7,5 km P (maastohiihto)
1.  Telma Särkipaju, slopestyle 

(lumilautailu)
2.  Telma Särkipaju, big air (lumilautailu)
2.  Ike Melnits, sprintti (maastohiihto)
2.  Olivia Lisko (taitoluistelu)
2.  Erik Saravuo, paripujottelu 

(alppihiihto)
3.  Jesperi Kemppainen, pujottelu 

(alppihiihto)
3.  Suomi (Veera Alaniska, Riia 

Pallari, Eduard Hallberg, Jesperi 
Kemppainen), joukkuekisa 
(alppihiihto)

3.  Suomi, tytöt (jääkiekko)
3.  Suomi (Ike Melnits, Elsa Torvinen, Niko 

Anttola, Fanny Kukonlehto), sekaviesti 
4 x 5 km (maastohiihto)
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BANSKA BYSTRICAN 
KESÄOLYMPIAFESTIVAALIT:

Suomen joukkue Banská Bystrican EYOF-
kisoihin 24.7. – 30.7.2022 
(Urheilijan nimen perässä on hänen 
syntymävuotensa, seuransa ja 
urheiluakatemiansa.) 

JUDO 

Emma Krapu, 2004, Vantaan Jukara, 
Pääkaupunkiseudun urheiluakatemia 
Urhea 

Anni-Olivia Narva, 2004, Oulun 
Judokerho, Ouluseutu urheiluakatemia 

Louna-Lumia Seikkula, 2004, Koyama, 
Lapin urheiluakatemia 

Ville Kivelä, 2005, Hämeenlinnan 
judoseura, Urheiluakatemia Tavastia 

Daniel Orphanou, 2005, Meido-Kan, 
Pääkaupunkiseudun urheiluakatemia 
Urhea 

Jesper Taavitsainen, 2005, Helsingin 
Chikara, Pääkaupunkiseudun 
urheiluakatemia Urhea 

Jaana Jokinen, valmentaja 

Eetu Laamanen, valmentaja 

KORIPALLO 

Amanda Mäkelä, 2006, Peli-Karhut, 
Etelä-Kymenlaakson urheiluakatemia 

Ariana Hussen, 2006, Peli-Karhut, Etelä-
Kymenlaakson urheiluakatemia 

Niina Rokolampi, 2006, Taivalkosken 
Kuohu 

Ada Luukkanen, 2007, Helsingin NMKY 
ja HBA Phyk, Pääkaupunkiseudun 
urheiluakatemia Urhea 

Esther Arial, 2006, Helsingin NMKY 

Enni Ahervuo, 2006, Tapiolan Honka 

Chalina Mäkelä, 2006, Kouvot, Kouvolan 
urheiluakatemia 

Emma Johansson, 2006, Peli-Karhut 

Stella Jokela, 2006, Tapiolan Honka 

Elsi Satola, 2007, Salon Vilpas 

Aino Rommi, 2006, Peli-Karhut, Etelä-
Kymenlaakson urheiluakatemia 

Tiia Talonen, 2007, Feeniks 

Ilkka Palviainen, päävalmentaja 

Reetta Hämeenoja, valmentaja 

Niko Nyholm, valmentaja 

Erkko Ojala, valmentaja 

Jasmi Latvala, fysioterapeutti 

Elias Anttonen, tuomari 

MAANTIEPYÖRÄILY 

Elisabet Kapanen, 2007, Porin Tarmo 

Viivi Turpeinen, 2006, Korson Kaiku, 
Etelä-Savon urheiluakatemia 

Viivi Vainio, 2007, Team Velo Cycling 

Kasper Borremans, 2006, Rajamäen 
Kehitys 

Valtteri Terhelä, 2006, Korson Kaiku 

Aatu Ylipelkonen, 2006, CCH 

Hiski Kanerva, valmentaja 

Viivi Puskala, valmentaja 

Jarmo Sorsa, valmentaja 

SULKAPALLO 

Nella Nyqvist, 2006, Helsingfors 
Badminton Club 

Saara Hynninen, valmentaja 

TELINEVOIMISTELU 

Aaro Harju, 2005, Tampereen Sisu, 
Tampereen urheiluakatemia 

Marcus Pietarinen, 2005, HIFK 
Gymnastics, Pääkaupunkiseudun 
urheiluakatemia Urhea 

Joona Reiman, 2004, Tampereen Sisu, 
Tampereen urheiluakatemia 

Riku Koivunen, valmentaja 

Matti Parojärvi, valmentaja 

Mikke Tukiainen, tuomari 

TENNIS 

Daria Bibanina, 2007, Smash-Kotka 

Linus Lagerbohm, 2007, HVS-Tennis ry, 
Pääkaupunkiseudun urheiluakatemia 
Urhea 

Boris Chernov, valmentaja 

UINTI 

Edith Ervasti, 2007, Oulun Uinti 1906 ry 

Venla Holma, 2008, Aurajoen Uinti, Turun 
seudun urheiluakatemia 

Riialiina Kiljala, 2008, Vieskan Uimarit 

Venla Päivärinta, 2008, Ilmajoen Kisailijat 

Kerttu Rantanen, 2007, Åbo Simklubb – 
Uintiklubi Turku ry 

Olivia Riekki, 2008, Oulun Uinti 1906 ry 

Aliisa Soini, 2007, Aurajoen Uinti ry 

Boris Minkovski, 2006, Cetus Espoo, 
Pääkaupunkiseudun urheiluakatemia 
Urhea 

Ilmari Nieminen, 2007, Cetus Espoo 

Alex Nurminen, 2006, Club Natación Las 
Gabias 

Kalle Pesälä, 2006, Oulun Uinti 1906 ry 

Konsta Rantasuo, 2006,  
Oulun Uinti 1906 ry 

Tomi Silander, 2006, Cetus Espoo 

Leevi Väyrynen, 2007, Oulun Uinti 1906 ry 

Henri Kyynäräinen, valmentaja 

Joonatan Lehtonen, valmentaja 

Aleksi Rajansuo, valmentaja 

Nea Sandberg, valmentaja 

YLEISURHEILU 

Aino Aalto, 2006, korkeushyppy, 
Vehmaisten Urheilijat 
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Aino Ikäheimo, 2006, kiekonheitto ja 
moukarinheitto Espoon Tapiot 

Charlotte Kajander, 2006, 400 m aidat, 
HIFK-friidrott Helsinki 

Olivia Kärki, 2006, 100 m aidat, 
Noormarkun Nopsa 

Rebecca Nelimarkka, 2006, 
keihäänheitto, Nakkilan Vire, 
Satakunnan urheiluakatemia 

Heidi Paasonen, 2006, 2000 m esteet, 
Mikkelin Kilpa-Veikot 

Venla Virrantuomi, 2006, 800 m, Helsingin 
Kisa-Veikot 

Carmen Welling, 2006, kuulantyöntö, 
Turun Urheiluliitto 

Tommi Järvenpää, 2006, seiväs, 
Jyväskylän Kenttäurheilijat 

Mico Lampinen, 2006, kiekonheitto 
ja moukarinheitto, KU-58 Vantaa, 
Pääkaupunkiseudun urheiluakatemia 
Urhea 

Topi Räsänen, 2006, keihäänheitto, 
Viitasaaren Viesti 

Matias Salminen, 2006, 100 m ja 200 m, 
Lahden Ahkera 

Aapo Räntilä, joukkueenjohto ja heitot 

Vesa Rantanen, hypyt 

Anne Suoranta, pika- ja aitajuoksut 

Lotta Suviranta, kestävyys 

 
JOUKKUEEN YLEISJOHTO

Kimmo Mustonen, joukkueenjohtaja

Miia Ruusinen, joukkueen apulaisjohtaja

Liina-Maija Rummukainen, viestintä   

Suvi Pajunen, fysioterapeutti  

Mira Kaikkonen, lääkäri 

Hilla Hannola, urheilijalähettiläs

SUOMEN EYOF-JOUKKUEEN MITALISTIT:

1.  Nella Nyqvist, sulkapallo

1.  Joona Reiman, telinevoimistelu, hyppy

1.  Rebecca Nelimarkka, yleisurheilu, 
keihäänheitto

2.  Mico Lampinen, yleisurheilu, 
moukarinheitto 

3.  Mico Lampinen, yleisurheilu, 
kiekonheitto

3.  Carmen Welling, yleisurheilu, 
kuulantyöntö
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9.10 Palkitsemiset

ANSIOMERKKIEN SAAJAT 2022

Suuri ansiomerkki

Iivo Niskanen, myönnetty 31.5.2022

Kultaiset ansiomerkit 

Potkonen Mira

Mäkinen Eveliina

Räisänen Meeri

Viitasuo Ella

Savolainen Ronja

Nieminen Petra

Hakala Sanni

Tulus Noora

Niskanen Tanja

Tapani Susanna

Niskanen Kerttu

Aaltonen Miro

Anttila Marko

Björninen Hannes

Filppula Valtteri

Friman Niklas

Granlund Markus

Hartikainen Teemu

Hietanen Juuso

Laitinen Nelli

Holopainen Elisa

Vanhanen Sanni

Vainikka Viivi

Liikala Julia

Nylund Jenniina

Vesa Emilia

Sundelin Sofianna

Mäki Joni

PALKITUT URHEILUSEURAT 

Vuoden Urheiluseura (teema vapaaehtoiset seuran voimavarana) :  Tampereen Ilves

Vuoden lasten urheilun Tähtiseura: EräViikingit

Vuoden aikuisten Tähtiseura: Tapanilan Erä Karate

Fiksu seura: Terjärv Ungdoms Sportklubb

Tulevaisuuden Urheiluseura: Mäntyharjun Virkistys

#kiitos seuratoimija -kampanja: Ringette Walapais Vantaa

URHEILUAKATEMIAOHJELMAN PALKITSEMISET
Vuoden urheiluoppilaitos: Sammon keskuslukio, Tampere

Vuoden opiskelijaurheilija: Anni Keisala (jääkiekko) ja Essi Sainio (jalkapallo)

Kaksoisuran edistämisen kunniamaininta: Pirjo Venhovaara (Kuopion urheiluakatemia) ja 
Tarja Joona (Savonia ammattikorkeakoulu)

Kemiläinen Valtteri

Komarov Leo

Lehtonen Mikko

Lindbohm Petteri

Manninen Sakari

Mäenalanen Saku

Nättinen Joonas

Ohtamaa Atte

Ojamäki Niko

Olkinuora Juho

Pakarinen Iiro

Pesonen Harri

Pokka Ville

Rajala Toni

Säteri Harri 

Tuohimaa Frans

Vatanen Sami

Hopeiset ansiomerkit 

Niemi Jaakko 

Turkka Kalevi 

Selin Maria

Mattson Matti

Keisala Anni

Karjalainen Sini

Rantala Sanni
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9.11 Olympiakomitean julkaisut

Peking-materiaalit: joukkue-esite, PDF (ISBN 978-952-7464-13-7)

Peking-materiaalit: joukkue-esite, NID (ISBN 978-952-7464-14-4)

Valintavaiheen kaksoisura - kansainvälinen tutkimuskatsaus (ISBN  978-952-7464-15-1)

Liikuntaleikkikoulu hemuppgifter (2-3 år gamla). NID. Suomen Olympiakomitea (ISBN 978-952-7464-16-8) 

Liikuntaleikkikoulu hemuppgifter (4-5 år gamla). NID.  Suomen Olympiakomitea, 2022 (ISBN 978-952-7464-17-5)

Liikuntaleikkikoulu hemuppgifter (6 år gamla). NID.  Suomen Olympiakomitea, 2022 (ISBN 978-952-7464-18-2)

Urheiluyläkoulutoiminnan käsikirja, PDF (ISBN 978-952-7464-19-9)

Huippu-urheilijamyönteiset korkeakoulut, auditointikäsikirja, pdf (ISBN 978-952-7464-20-5)

Liikuntayhteisön kehittämisehdotuksia Harrastamisen Suomen mallin jatkoon (10.8.2022)

Liikunnan ja urheilun eduskuntavaalitavoitteet (29.8.2022)

Tietopaketti aluevaltuutetuille liikkeen ja liikunnan edistämisestä (21.12.2022)
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9.12 Olympiakomitean lausunnot ja kuulemistilaisuudet

LAUSUNNOT
17.1.2022 Olympiakomitean lausunto sosiaali- ja terveysministeriölle tartuntatautilain väliaikaisesta muuttamisesta

31.1.2022 Olympiakomitean lausunto oikeusministeriölle luonnoksesta hallituksen esitykseksi avoimuusrekisterilaiksi

4.2.2022 Olympiakomitean lausunto opetus- ja kulttuuriministeriölle oppivelvollisuuslain ja siihen liittyvien lakien muuttamisesta

15.2.2022 Olympiakomitean lausunto sivistysvaliokunnalle yritysten määräaikaisesta kustannustuesta 

21.2.2022 Olympiakomitean lausunto sivistysvaliokunnalle ihmisoikeuspoliittisesta selonteosta

3.4.2022 Olympiakomitean lausunto opetus- ja kulttuuriministeriölle sukupuolen vahvistamisesta sekä siihen liittyvien lakien muuttamisesta

7.4.2022 Olympiakomitean lausunto opetus- ja kulttuuriministeriölle nuorisolain muuttamisesta

14.4.2022 Olympiakomitean lausunto sivistysvaliokunnalle yritysten määräaikaisesta kustannustuesta 

25.4.2022 Olympiakomitean lausunto sivistysvaliokunnalle julkisen talouden suunnitelmasta vuosille 2023-2026

2.5.2022 Olympiakomitean lausunto sosiaali- ja terveysministeriölle tartuntatautilain väliaikaisesta muuttamisesta

4.5.2022 Olympiakomitean lausunto lakivaliokunnalle yhdistyslain muuttamisesta

17.5.2022 Olympiakomitean lausunto sivistysvaliokunnalle tasa-arvovaltuutetun kertomuksesta

20.5.2022 Olympiakomitean lausunto sisäministeriölle arpajaislain muuttamisesta

2.6.2022 Olympiakomitean lausunto työelämä- ja tasa-arvovaliokunnalle tasa-arvovaltuutetun kertomuksesta

22.6.2022 Olympiakomitean lausunto opetus- ja kulttuuriministeriölle toisen asteen koulutuksen kehittämishankkeeseen liittyvistä säädösmuutoksista

24.7.2022 Olympiakomitean lausunto sosiaali- ja terveysministeriölle tartuntatautilain väliaikaisesta muuttamisesta

29.7.2022 Olympiakomitean lausunto opetus- ja kulttuuriministeriölle arpajaislakiuudistuksen vaikutuksesta opetus- ja kulttuuriministeriön eräisiin lakeihin

3.8.2022 Olympiakomitean lausunto ympäristöministeriölle ilmastolaista

19.8.2022 Olympiakomitean lausunto opetus- ja kulttuuriministeriölle liikuntalaista

29.8.2022 Olympiakomitean lausunto valtiovarainministeriölle tuloverolain muuttamisesta

31.8.2022 Olympiakomitean lausunto sosiaali- ja terveysministeriölle Ikäohjelmaa koskevasta valtioneuvoston periaatepäätöksestä

1.9.2022 Olympiakomitean lausunto oikeusministeriölle valtioneuvoston periaatepäätöksestä suomalaisesta demokratiapolitiikasta 2020-luvulla

7.9.2022 Olympiakomitean lausunto sivistysvaliokunnalle nuorisolaista

20.9.2022 Olympiakomitean lausunto hallintovaliokunnalle ulkomaalaislain muuttamisesta
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3.10.2022 Olympiakomitean lausunto sivistysvaliokunnalle valtion talousarvioksi vuodelle 2023

18.10.2022 Olympiakomitean lausunto valtiovarainvaliokunnan sivistys- ja tiedejaostolle valtion talousarvioksi vuodelle 2023

26.10.2022 Olympiakomitean lausunto opetus- ja kulttuuriministeriölle valtakunnallisesti merkittävistä hankkeista koskien liikuntapaikkojen perustamishankkeiden 
rahoitussuunnitelmaa 2023 – 2026

14.11.2022 Olympiakomitean lausunto lakivaliokunnalle yhdistyslain muuttamisesta

21.11.2022 Olympiakomitean lausunto sivistysvaliokunnalle liikuntalaista

24.11.2022 Olympiakomitean lausunto sivistysvaliokunnalle arpajaislaista

30.11.2022 Olympiakomitean lausunto hallintovaliokunnalle ulkomaalaislain muuttamisesta

1.12.2022 Olympiakomitean lausunto sosiaali- ja terveysvaliokunnalle laiksi sukupuolen vahvistamisesta

KUULEMISET
22.2.2022  Eduskunnan sivistysvaliokunta, Valtioneuvoston ihmisoikeuspoliittinen selonteko, Karoliina Ketola

6.5.2022  Eduskunnan lakivaliokunta, Hallituksen esitys osakeyhtiölain, asunto-osakeyhtiölain, osuuskuntalain ja yhdistyslain muuttamisesta, Petri Heikkinen

18.5.2022  Eduskunnan sivistysvaliokunta, Tasa-arvovaltuutetun kertomus eduskunnalle 2022, Karoliina Ketola

4.10.2022  Eduskunnan sivistysvaliokunta, Hallituksen esitys valtion talousarvioksi vuodelle 2023, Toni Ahva

19.10.2022  Eduskunnan valtiovarainvaliokunnan sivistys- ja tiedejaosto, Hallituksen esitys valtion talousarvioksi vuodelle 2023, Toni Ahva

8.11.2022  Eduskunnan lakivaliokunta, Hallituksen esitys yhdistyslain muuttamisesta, Petri Heikkinen

22.11.2022  Eduskunnan sivistysvaliokunta, Hallituksen esitys liikuntalaista, Toni Ahva 
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9.13 Olympiakomitean järjestämät tilaisuudet ja tapahtumat

KOULUTUKSET 2022 Aihe Tilaisuuksien määrä (krt/v) Osallistujamäärä

Huippu-urheilijamyönteiset korkeakoulut -auditointikoulutus Huippu-urheilu 3 25

Kaksoisuran tutkimustiedosta koulutus (etä) Huippu-urheilu 2 95

Nuorten Olympiavalmentajien etä-koulutukset Huippu-urheilu 3 29

Opinto-ohjaajien koulutus urheiluoppilaitosjärjestelmästä (etä) Huippu-urheilu 1 80

Tulevaisuuden huippuvalmentajat -koulutus Huippu-urheilu 3 19

Vastuullisuusklinikat Ry:n yhteiset 6 250

Auditointikoulutus Seuratoiminta 4 17

Digikehittäjäkoulutuskokonaisuus (lajiliitot ja aluejärjestöt) Seuratoiminta 3 37

Muut lajiliitolle järjestetyt Suomisport-koulutukset ja infot Seuratoiminta 12 240

Muut seuroille järjestetyt Suomisport-tilaisuudet** Seuratoiminta 3 60

Olympismin verkkokurssi Seuratoiminta 1 11

Seura työnantajana -verkkokurssi Seuratoiminta 1 52

Seuran hallinto -verkkokurssi Seuratoiminta 1 70

Suomisport etäesittelyt ja neuvonta-ajat (käyttöönoton tuen koulutukset) seuroille* Seuratoiminta 180 230

Suomisport Hallinnon työkalut webinaarit Seuratoiminta 10 76

Suomisport Toiminnan työkalut webinaarit Seuratoiminta 10 63

Suomisport-palveluesittely webinaarit Seuratoiminta 19 66

Tervetuloa ohjaajaksi -verkkokurssi Seuratoiminta 1 250

Tähtiseura-tukiklinikka: Suomisportin Tähtiseura-verkkopalvelu Seuratoiminta 9 18

Tähtiseura-tukiklinikka: Tähtiseura-ohjelman yleisesittely Seuratoiminta 9 29

Vastuullinen valmentaja -verkkokurssi Seuratoiminta 1 1 721

YHTEENSÄ 281 3 423

LIIKUNTATOIMINTA 2022 Aihe Tilaisuuksien määrä (krt/v) Osallistujia (arvio)
Unelmien liikuntapäivä 10.5. (koko Suomi) Liikunnallinen elämäntapa 200 000

Olympiapäivä 20.7. Olympiastadionilla Seuratoiminta 1 10 000
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SEMINAARIT, VERKOSTOTAPAAMISET, TAPAHTUMAT 2022 Aihe Tilaisuuksien määrä (krt/v) Osallistujamäärä

Harjoittelun ja kehittymisen seuranta verkosto live ja etä Huippu-urheilu 4 10

Huippu-urheilun verkostopäivät Huippu-urheilu 1 166

Huippuvaiheen kaksoisuraseminaari Huippu-urheilu 1 120

Olympiavalmentajaseminaari Huippu-urheilu 1 167

Paraluokittelun valtakunnallinen verkosto live ja etä Huippu-urheilu 4 10

Psyykkisen valmennuksen valtakunnallinen verkostopäivä (live ja etä) Huippu-urheilu 1 22

Psyykkisen valmennuksen valtakunnalliset aamukahvit Huippu-urheilu 4 25

Urheilulukioiden verkostopäivä Huippu-urheilu 1 51

Urheiluyläkoulujen eri verkostotapaamiset Huippu-urheilu 15 115

Valintavaiheen kaksoisuraseminaari Huippu-urheilu 1 120

Valintavaiheen urheilun laatutekijät -prosessi Huippu-urheilu 4 12

Valintavaiheen urheilun laatutekijät -prosessi Huippu-urheilu 4 12

Aluevaltuutettujen webinaari:  
Miljardien säästöt liikettä lisäämällä – liikkuvia hyvinvointialueita rakentamassa

Liikunnallinen elämäntapa 1 0

Liikkujan polku -verkoston tilaisuudet Liikunnallinen elämäntapa 14 318

Jäseninfot Ry:n yhteiset 8 560

Liikunnan ja urheilun eduskuntavaalitavoitteiden julkaisutilaisuus Ry:n yhteiset 1 60

Talousgurut Ry:n yhteiset 2 25

Urheiluyhteisön viestijöiden tapaamiset Ry:n yhteiset 4 40

Vaikuttamisklinikat Ry:n yhteiset 6 154

Avoimet teemakoulutukset: kevytyrittäjyys ja tietosuoja Seuratoiminta 2 55

Nordic Children and Youth Sports Conference Seuratoiminta 1 110

OKM seuratuki-info Seuratoiminta 1 271

Seuraillat alueilla (16 live, 1 etä) Seuratoiminta 17 294

Seurakehittäjien syksyn tapaaminen Seuratoiminta 1 35

Seuratoiminnan aamukahvit Seuratoiminta 8 324

Seuratoiminnan verkostopäivä Seuratoiminta 1 113

Tähtiseurapäivät Seuratoiminta 1 311

YHTEENSÄ 105 3 488
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9.14 Lukuja tasa-arvon toteutumisesta  
  Olympiakomitean toiminnassa
Kansainvälisen olympiakomitean tasa-arvosuositusten ja Olympiakomitean yhdenvertaisuus- ja tasa-arvo-ohjelman mukaisesti kokoamme vuosittain vuosikertomukseen lukuja tasa-arvon 
toteutumisesta Olympiakomitean toiminnassa.

 Henkilöitä yht .  Naisia Miehiä 
Jakauma %  
(naiset / miehet) 

Hallitus (ml . varajäsenet) 21 .11 .2020 alkaen 15 8 7 53 % / 47 %

Johtoryhmä (1 .6 . alkaen) 10 5 5 50 % / 50 %

Henkilöstö (ml . osa-aikaiset ja päättyneet työsuhteet) 71 42 29 59 % / 41 %

Asiantuntijaryhmät
Suomen Olympiavoittajat ry:n hallitus 8 3 5 38 % / 63 %

Urheilun oikeusturvalautakunta 26 7 19 30 % / 70 %

Urheilijavaliokunta 16 10 6 62 % / 32 %

Urheilun eettinen kurinpitolautakunta  16 7 9 44 % / 56 %

Valtion urheilija-apurahat 241 120 121 50 % / 50 %

kesälajit 151 72 79 48 % / 52 %

talvilajit 90 48 42 53 % / 47 %

Valtion valmentaja-apurahat 87 3 84 3 % / 97 %

kesälajit 64 3 61 5 % / 95 %

talvilajit 23 0 23 0 % / 100 %

Nuorten olympiavalmentajat 97 12 85 12 % / 88 %

Pekingin olympialaisten 2022 -kisajoukkue
urheilijat 94 44 50 47 % / 53 %

lajien valmentajat ja huolto  91 8 83 9 % / 91 %

yleisjohto ja terveydenhuolto 18 9 9 50 % / 50 %
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